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STEAKMASTER

Piekarnik 60 cm 
3 cykle czyszczenia pyrolitycznego
System czyszczenia HydroClean®PRO
Emalia łatwoczyszcząca
Pojemność (brutto/netto): 71 l / 70 l
Sensorowy panel sterowania
Wyświetlacz TFT 4”
Pokrętła z podświetleniem LED
13 funkcji grzania (w tym grill do steków, termoobieg, pizza, 
SlowCook, fermentacja, rozmrażanie)
20 programów automatycznych
Asystent przygotowywania steków
Automatyczne szybkie nagrzewanie
Poczwórnie przeszklone drzwi
Zabezpieczenie przed dziećmi / Blokada drzwi
System domykania drzwi SoftClose
Prowadnice teleskopowe (2 poziomy)
Żeliwny ruszt do steków
Grzałka grilla: SteakGrill (osiąga temperaturę 700°C)
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Inox + szkło w kolorze czarnym
Nr kat.: 111000026

3 499 zł 

STEAKMASTER 
DOMOWY MISTRZ PRZYRZĄDZANIA STEKÓW

Teka przedstawia jedyny w swoim rodzaju 
piekarnik, w którym przygotujesz idealnie 
grillowane steki bez wychodzenia z domu. 

Przyrządzenie doskonałego steku wymaga 
bardzo wysokiej temperatury. Specjalna grzałka 

SteakGrill, nagrzewająca się do 700°C, oraz 
profesjonalny żeliwny ruszt to gwarancja 
perfekcyjnych rezultatów. Nie musisz być 

mistrzem kuchni: przygotuj odpowiednią sztukę 
mięsa i zdaj się na piekarnik SteakMaster. 

Dzięki 20 programom automatycznym urządzenie 
dobierze odpowiednie parametry temperatury 

i czasu, byś mógł delektować się wybornie 
przyrządzonym stekiem. SteakMaster to 

znakomite narzędzie również dla profesjonalnych 
kucharzy. Daj się ponieść kulinarnym pasjom, 

wykorzystując pozostałe funkcje piekarnika, a po 
zakończeniu użyj funkcji HydroClean lub Pyrolizy 

do wyczyszczenia wnętrza.



LINIA URBAN COLORS – NIGHT RIVER BLACK

HLB 8600 BK
Piekarnik 60 cm 
System czyszczenia HydroClean®PRO
Emalia łatwoczyszcząca
Pojemność (brutto/netto): 71 l / 70 l 
Sensorowy panel sterowania
Wyświetlacz TFT 4”
12 funkcji grzania, 20 programów 
automatycznych
Potrójnie przeszklone drzwi
System domykania drzwi SoftClose
Prowadnice teleskopowe (1 poziom)
Opuszczana grzałka grilla
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Inox + szkło w kolorze czarnym 
(Night River Black)
Nr kat.: 111000010

2 299 zł 

HLB 8400 P BK
Piekarnik 60 cm
3 cykle czyszczenia pyrolitycznego
System czyszczenia HydroClean®PRO
Emalia łatwoczyszcząca 
Pojemność (brutto/netto): 71 l / 70 l
Sensorowy panel sterowania
Wyświetlacz LED
Ergonomiczne pokrętła
8 funkcji grzania
Poczwórnie przeszklone drzwi 
Prowadnice teleskopowe (1 poziom)
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Inox + szkło w kolorze czarnym 
(Night River Black)
Nr kat.: 111000008

DLV 68660 BK TOS DLV 69670 BK TOS DLV 98660 BK TOS DLV 99670 BK TOS
Pochłanianie szczelinowe
Wyświetlacz dotykowy
Funkcja FreshAir
Konstrukcja z pełnego szkła
3+1 prędkości turbiny
Timer
Oświetlenie LED
Wskaźnik wymiany fi ltra
Silnik EcoPower
Wydajność: min. 232 m3/h – max. 725 m3/h
Poziom hałasu: min. 49 dB – max. 65 dB
Funkcja recyrkulacji 
Klasa energetyczna A+
Opcjonalny fi ltr węglowy (113290002)
Inox + szkło w kolorze czarnym
(Night River Black)
Nr kat.: 112930024

Pochłanianie szczelinowe
Dotykowy wyświetlacz
Funkcja FreshAir
Konstrukcja z pełnego szkła
3+1 prędkości turbiny
Timer
Oświetlenie LED
Wskaźnik zabrudzenia fi ltra
Silnik bezszczotkowy
Wydajność: min.200 m3/h – max.880 m3/h
Poziom hałasu: min.39 dB – max.72 dB
Filtry aluminiowe
Klasa energetyczna A+++
Opcjonalny fi ltr węglowy (113290002)
Inox + szkło w kolorze czarnym
(Night River Black)
Nr kat.: 112930037

Pochłanianie szczelinowe
Wyświetlacz dotykowy
Funkcja FreshAir
Konstrukcja z pełnego szkła
3+1 prędkości turbiny
Timer
Oświetlenie LED
Wskaźnik wymiany fi ltra
Silnik EcoPower
Wydajność: min. 290 m3/h – max. 696 m3/h
Poziom hałasu: min. 51 dB – max. 67 dB
Funkcja recyrkulacji 
Klasa energetyczna A
Opcjonalny fi ltr węglowy (113290002)
Inox + szkło w kolorze czarnym
(Night River Black)
Nr kat.: 112930029

Pochłanianie szczelinowe
Wyświetlacz dotykowy
Funkcja FreshAir
Konstrukcja z pełnego szkła
3+1 prędkości turbiny
Timer
Oświetlenie LED
Wskaźnik wymiany fi ltra
Silnik bezszczotkowy
Wydajność: min. 290 m3/h – max. 590 m3/h
Poziom hałasu: min. 37 dB – max. 58 dB
Wydajność wyciągu: 923 m³/h
Uchylny panel frontowy z siłownikami
Wyjmowany zbiornik na olej
Klasa energetyczna A+++
Opcjonalny fi ltr węglowy (113290002)
Inox + szkło w kolorze czarnym
(Night River Black)
Nr kat.: 112930038

1 499 zł 1 699 zł 1 699 zł 1 999 zł

HLC 8440 C BK
Piekarnik kompaktowy 45 cm z funkcją mikrofal
System czyszczenia HydroClean ®ECO
Emalia łatwoczyszcząca
Pojemność (brutto/netto): 41 l / 40 l
Sensorowy panel sterowania
Wyświetlacz LED
Ergonomiczne pokrętła
11 funkcji grzania
Maxigrill o mocy 2500 W
5 poziomów mocy mikrofal do 1000 W
Potrojnie przeszklone drzwi
Automatyczne rozmrażanie wg wagi i czasu
Zabezpieczenie przed dziećmi
Stal zabezpieczona przed odciskami palcow
Inox + szkło w kolorze czarnym
(Night River Black)
Nr kat.: 111160008

2 999 zł 

1 699 zł1 499 zł

Kuchenka mikrofalowa 45 cm
Emalia łatwoczyszcząca
Pojemność (brutto/netto): 45 l / 44 l
Sensorowy panel sterowania
Wyświetlacz LED
Ergonomiczne pokrętła
3 funkcje grzania
Grill o mocy 1 400 W
5 poziomów mocy do 1 000 W
Timer
Rozmrażanie wg wagi i czasu
Wyłącznik bezpieczeństwa
Podwójnie przeszklone drzwi
Szklana brytfanna
Ruszt
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Inox + szkło w kolorze czarnym 
(Night River Black)
Nr kat.: 111160003

MLC 8440 BK

2 099 zł

ML 8220 BIS L BK
Kuchenka mikrofalowa 39 cm
Pojemność (brutto/netto): 22 l / 21,56 l
Sensorowy panel sterowania
Wyświetlacz LED
Ergonomiczne pokrętła
3 funkcje grzania
Grill o mocy 1 200 W
Opuszczana grzałka grilla
5 poziomów mocy do 850 W
9 programów automatycznych
Timer (0-90 min.)
Program Quick Start (30 sek.)
Funkcja Crispy
Automatyczne rozmrażanie wg wagi i czasu
Wnętrze ze stali nierdzewnej
Blokada uruchomienia
Ceramiczne dno
Podwójnie przeszklone drzwi
L – drzwi otwierane na lewą stronę
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Inox + szkło w kolorze czarnym 
(Night River Black)
Nr kat.: 112030001

1 999 zł

Ekspres do kawy 45 cm
Elektroniczny panel sterujący
3 funkcje (kawa, spienianie mleka, gorąca woda)
3 programy automatyczne
Wysuwana dysza do pary i gorącej wody
Podwójna dysza do kawy z możliwością 
regulacji wysokości
Możliwość użycia kawy mielonej
Możliwość ustawienia temperatury 
i wielkości kawy
Możliwość ustawienia czasu włączenia 
i wyłączenia
Oświetlenie LED wnęki
Funkcja samooczyszczania i automatycznego
odkamieniania
Pojemnik na wodę o pojemności 1,8 l
Prowadnice teleskopowe
Ciśnienie: 15 bar
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Szkło w kolorze czarnym
(Night River Black)
Nr kat.: 111630004

CLC 855 GM BK

5 299 zł

HLB 8400 BK
Piekarnik 60 cm
System czyszczenia HydroClean®PRO
Emalia łatwoczyszcząca
Pojemność (brutto/netto): 71 l / 70 l
Sensorowy panel sterowania
Wyświetlacz LED
Ergonomiczne pokrętła
9 funkcji grzania
Podwójnie przeszklone drzwi
Prowadnice teleskopowe (1 poziom)
Opuszczana grzałka grilla
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Inox + szkło w kolorze czarnym 
(Night River Black)
Nr kat.: 111000005

1 599 zł

HLC 8400 BK
Piekarnik kompaktowy 45 cm                                                               
System czyszczenia HydroClean®PRO                                                                 
Emalia łatwoczyszcząca                                                            
Pojemność (brutto/netto): 45 l / 44 l                                                                 
Sensorowy panel sterowania                                                                     
Wyświetlacz LED                                                                        
Ergonomiczne pokrętła                                                             
9 funkcji grzania                                                           
Potrójnie przeszklone drzwi                                                                   
Prowadnice teleskopowe (1 poziom)                                                                 
Opuszczana grzałka grilla 
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Inox + szkło w kolorze czarnym 
(Night River Black)
Nr kat.: 111130003

1 799 zł 

linia night river black – kolor Black RAL 9005

1 999 zł 
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LINIA URBAN COLORS – NIGHT RIVER BLACK

GZC 75330 XBN BK
Płyta gazowa 70 cm
Regulacja płomienia ExactFlame (9 poziomów)
Palnik z podwójną koroną
Żeliwne ruszty
Sterowanie pokrętłami z zapalaczami
Zabezpieczenie przeciwwypływowe gazu
Szkło ceramiczne w kolorze czarnym
Pokrętła w kolorze czarnym matowym / 
srebrnym
Szlif przedni
Palniki gazowe: 4 kW, 2,8 kW, 1,75 kW, 1,4 kW, 1 kW
Nr kat.: 112570060

1 899 zł

GZC 64320 XBN BK
Płyta gazowa 60 cm
Regulacja płomienia ExactFlame (9 poziomów)
Palnik z podwójną koroną
Żeliwne ruszty
Sterowanie pokrętłami z zapalaczami
Zabezpieczenie przeciwwypływowe gazu
Szkło ceramiczne w kolorze czarnym
Pokrętła w kolorze czarnym matowym / 
srebrnym
Szlif przedni
Palniki gazowe: 4 kW, 2,8 kW, 1,75 kW, 1 kW 
Nr kat.: 112570045

1 599 zł

1 099 zł

CP 150 GS 
Szufl ada do podgrzewania naczyń
Wysuw na prowadnicach teleskopowych
Pojemność: zastawa obiadowa dla 6 osób
Wysokość użytkowa: 10 cm
Zakres temperatur 30-80°C
Kontrolka włączenia
Otwieranie na dotyk
Idealna do podgrzewania naczyń lub 
utrzymywania w cieple dań
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Korpus
Szklany front w jednym z 5 kolorów 
sprzedawany oddzielnie
Nr kat.: 111600003

VS 1520 GS 
Szufl ada po pakowania próżniowego
Wysuw na prowadnicach teleskopowych
Dwa dyspensery z obcinarkami na folie 
aluminiową i spożywczą w rolkach
Pakowanie próżniowe żywności
Zgrzewarka woreczków foliowych
o szerokości max 295 mm
Waga kuchenna do 5 kg
Otwieranie na dotyk
Możliwość przechowywania blachy z piekarnika 
i innych akcesoriów kuchennych
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Korpus
Szklany front w jednym z 5 kolorów 
sprzedawany oddzielnie
Nr kat.: 111600004

1 499 zł

GZC 32300 XBN BK
Płyta gazowa 30 cm
Regulacja płomienia ExactFlame (9 poziomów)
Żeliwne ruszty
Sterowanie pokrętłami z zapalaczami
Zabezpieczenie przeciwwypływowe gazu
Szkło ceramiczne w kolorze czarnym
Pokrętła w kolorze czarnym matowym / 
srebrnym
Szlif przedni
Palniki gazowe: 2,8 kW, 1 kW
Nr kat.: 112570013

999 zł

FRONT SZKLANY VS/CP BK
Szklany front w kolorze czarnym 
(Night River Black)
Montaż w korpusie szufl ady 
model CP 150 GS lub VS 1520 GS
Elementy mocujące
Nr kat.: 111890002

100 zł

EXACTFLAME - PŁOMIEŃ POD KONTROLĄ

Tradycyjny sposób gotowania w połączeniu z najnowszą 
technologią -  teraz wszystko w jednym urządzeniu. 
Dostosowywanie mocy płomienia metodą prób odchodzi 
w przeszłość. Technologia regulacji ExactFlame w płytach 
GZC pozwoli na kontrolę płomienia z najwyższą precyzją. 
Ustawiaj poziom mocy od 1 do 9, dostosuj płomień do 
sposobu gotowania.

Jednocześnie wysokowydajne palniki SABAF® obniżają 
zużycie gazu i wydzielanie tlenku węgla nawet o 25%. 
Przygotuj swoje ulubione potrawy jednocześnie 
oszczędzając czas i chroniąc środowisko naturalne.

linia night river black – kolor Black RAL 90056



LINIA URBAN COLORS – STONE GREY 

HLB 8600 P ST
Piekarnik 60 cm
3 cykle czyszczenia pyrolitycznego
System czyszczenia HydroClean®PRO
Emalia łatwoczyszcząca
Pojemność (brutto/netto): 71 l / 70 l
Sensorowy panel sterowania
Wyświetlacz TFT 4”
12 funkcji grzania, 20 programów 
automatycznych
Poczwórnie przeszklone drzwi 
System domykania drzwi SoftClose
Prowadnice teleskopowe (2 poziomy, w tym 
1 z pełnym wysuwem)
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Inox + szkło w kolorze kamiennym szarym 
(Stone Grey)
Nr kat.: 111000015

2 899 zł 

HLB 8600 ST
Piekarnik 60 cm
System czyszczenia HydroClean®PRO 
Emalia łatwoczyszcząca
Pojemność (brutto/netto): 71 l / 70 l
Sensorowy panel sterowania
Wyświetlacz TFT 4”
12 funkcji grzania, 20 programów 
automatycznych
Potrójnie przeszklone drzwi
System domykania drzwi SoftClose
Prowadnice teleskopowe (1 poziom z pełnym 
wysuwem)
Opuszczana grzałka grilla
Stal zabezpieczona przed odciskami palców 
Inox + szkło w kolorze kamiennym szarym 
(Stone Grey)
Nr kat.: 111000011

2 499 zł 

1 699 zł

HLB 8400 ST
Piekarnik 60 cm
System czyszczenia HydroClean®PRO
Emalia łatwoczyszcząca
Pojemność (brutto/netto): 71 l / 70 l
Sensorowy panel sterowania
Wyświetlacz LED
Ergonomiczne pokrętła
9 funkcji grzania
Podwójnie przeszklone drzwi
Prowadnice teleskopowe (1 poziom)
Opuszczana grzałka grilla
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Inox + szkło w kolorze kamiennym szarym 
(Stone Grey)
Nr kat.: 111000006

HLB 8400 P ST
Piekarnik 60 cm
3 cykle czyszczenia pyrolitycznego
System czyszczenia HydroClean®PRO
Emalia łatwoczyszcząca 
Pojemność (brutto/netto): 71 l / 70 l
Sensorowy panel sterowania
Wyświetlacz LED
Ergonomiczne pokrętła
8 funkcji grzania
Poczwórnie przeszklone drzwi 
Prowadnice teleskopowe (1 poziom)
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Inox + szkło w kolorze kamiennym szarym 
(Stone Grey)
Nr kat.: 111000009

2 099 zł 

2 099 zł 5 299 zł

Kuchenka mikrofalowa 45 cm
Emalia łatwoczyszcząca
Pojemność (brutto/netto): 45 l / 44 l
Sensorowy panel sterowania
Wyświetlacz LED
Ergonomiczne pokrętła
3 funkcje grzania
Grill o mocy 1 400 W
5 poziomów mocy do 1 000 W
Timer
Rozmrażanie wg wagi i czasu
Wyłącznik bezpieczeństwa
Podwójnie przeszklone drzwi
Szklana brytfanna
Ruszt
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Inox + szkło w kolorze kamiennym szarym 
(Stone Grey)
Nr kat.: 111160004

Ekspres do kawy 45 cm
Elektroniczny panel sterujący
3 funkcje (kawa, spienianie mleka, gorąca 
woda)
3 programy automatyczne
Wysuwana dysza do pary i gorącej wody
Podwójna dysza do kawy z możliwością 
regulacji wysokości
Możliwość użycia kawy mielonej
Możliwość ustawienia temperatury i wielkości 
kawy
Możliwość ustawienia czasu włączenia i 
wyłączenia
Oświetlenie LED wnęki
Funkcja samooczyszczania i automatycznego 
odkamieniania
Pojemnik na wodę o pojemności 1,8 l
Prowadnice teleskopowe
Ciśnienie: 15 bar
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Szkło w kolorze kamiennym szarym 
(Stone Grey)
Nr kat.: 111630003

MLC 8440 ST CLC 855 GM ST

1 799 zł 2 999 zł 

HLC 8400 ST HLC 8440 C ST
Piekarnik kompaktowy 45 cm                                                               
System czyszczenia HydroClean®PRO                                                                 
Emalia łatwoczyszcząca                                                            
Pojemność (brutto/netto): 45 l / 44 l                                                                 
Sensorowy panel sterowania                                                                     
Wyświetlacz LED                                                                        
Ergonomiczne pokrętła                                                             
9 funkcji grzania                                                           
Potrójnie przeszklone drzwi                                                                   
Prowadnice teleskopowe (1 poziom)                                                                 
Opuszczana grzałka grilla
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Inox + szkło w kolorze kamiennym szarym 
(Stone Grey)
Nr kat.: 111130004

Piekarnik kompaktowy 45 cm z funkcją mikrofal
System czyszczenia HydroClean ®ECO
Emalia łatwoczyszcząca
Pojemność (brutto/netto): 41 l / 40 l
Sensorowy panel sterowania
Wyświetlacz LED
Ergonomiczne pokrętła
11 funkcji grzania
Maxigrill o mocy 2500 W
5 poziomów mocy mikrofal do 1000 W
Potrojnie przeszklone drzwi
Automatyczne rozmrażanie wg wagi i czasu
Zabezpieczenie przed dziećmi
Stal zabezpieczona przed odciskami palcow
Inox + szkło w kolorze kamiennym szarym
(Stone Grey)
Nr kat.: 111160010

1 999 zł

ML 8220 BIS L ST
Kuchenka mikrofalowa 39 cm
Pojemność (brutto/netto): 22 l / 21,56 l
Sensorowy panel sterowania
Wyświetlacz LED
Ergonomiczne pokrętła
3 funkcje grzania
Grill o mocy 1 200 W
Opuszczana grzałka grilla
5 poziomów mocy do 850 W
9 programów automatycznych
Timer (0-90 min.)
Program Quick Start (30 sek.)
Funkcja Crispy
Automatyczne rozmrażanie wg wagi i czasu
Wnętrze ze stali nierdzewnej
Blokada uruchomienia
Ceramiczne dno
Podwójnie przeszklone drzwi
L – drzwi otwierane na lewą stronę
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Inox + szkło w kolorze kamiennym szarym 
(Stone Grey)
Nr kat.: 112030002

2 99

linia stone grey – kolor Grey RAL 7012

DLV 68660 ST TOS
Pochłanianie szczelinowe
Wyświetlacz dotykowy
Funkcja FreshAir
Konstrukcja z pełnego szkła
3+1 prędkości turbiny
Timer
Oświetlenie LED
Wskaźnik wymiany fi ltra
Silnik EcoPower
Wydajność: min. 232 m3/h – max. 725 m3/h
Poziom hałasu: min. 49 dB – max. 65 dB
Funkcja recyrkulacji 
Klasa energetyczna A+
Opcjonalny fi ltr węglowy (113290002)
Inox + szkło w kolorze kamiennym szarym 
(Stone Grey)
Nr kat.: 112930028

1 499 zł1 999 zł 1 499 zł
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1 899 zł 1 599 zł

Płyta gazowa 70 cm
Regulacja płomienia ExactFlame (9 poziomów)
Palnik z podwójną koroną
Żeliwne ruszty
Sterowanie pokrętłami z zapalaczami
Zabezpieczenie przeciwwypływowe gazu
Szkło hartowane w kolorze kamiennym 
szarym (Stone Grey)
Pokrętła w kolorze czarnym matowym / 
srebrnym
Szlif przedni
Palniki gazowe: 4 kW, 2,8 kW, 1,75 kW, 1,4 kW, 
1 kW
Nr kat.: 112570103

Płyta gazowa 60 cm
Regulacja płomienia ExactFlame (9 poziomów)
Palnik z podwójną koroną
Żeliwne ruszty
Sterowanie pokrętłami z zapalaczami
Zabezpieczenie przeciwwypływowe gazu
Szkło hartowane w kolorze kamiennym 
szarym (Stone Grey)
Pokrętła w kolorze czarnym matowym / 
srebrnym
Szlif przedni
Palniki gazowe: 4 kW, 2,8 kW, 1,75 kW, 1 kW
Nr kat.: 112570100

GZC 75330 XBN ST GZC 64320 XBN ST

LINIA URBAN COLORS – STONE GREY 

FRONT SZKLANY VS/CP ST

100 zł

HLB 8600 SM 
Piekarnik 60 cm 
System czyszczenia HydroClean®PRO
Emalia łatwoczyszcząca
Pojemność (brutto/netto): 71 l / 70 l
Sensorowy panel sterowania
Wyświetlacz TFT 4”
12 funkcji grzania, 20 programów 
automatycznych
Potrójnie przeszklone drzwi
System domykania drzwi SoftClose
Prowadnice teleskopowe (1 poziom z pełnym 
wysuwem)
Opuszczana grzałka grilla
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Inox + szkło w kolorze jasnym szarym
(Steam Grey)
Nr kat.: 111000013

2 499 zł 

HLC 8400 SM CLC 855 GM SM ML 8220 BIS L SM
Piekarnik kompaktowy 45 cm                                                               
System czyszczenia HydroClean®PRO                                                                 
Emalia łatwoczyszcząca                                                            
Pojemność (brutto/netto): 45 l / 44 l                                                                 
Sensorowy panel sterowania                                                                     
Wyświetlacz LED                                                                        
Ergonomiczne pokrętła                                                             
9 funkcji grzania                                                           
Potrójnie przeszklone drzwi                                                                   
Prowadnice teleskopowe (1 poziom)                                                                 
Opuszczana grzałka grilla                                                                        
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Inox + szkło w kolorze jasnym szarym
(Steam Grey)
Nr kat.: 111130005

Ekspres do kawy 45 cm
Elektroniczny panel sterujący
3 funkcje (kawa, spienianie mleka, gorąca 
woda)
3 programy automatyczne
Wysuwana dysza do pary i gorącej wody
Podwójna dysza do kawy z możliwością 
regulacji wysokości
Możliwość użycia kawy mielonej
Możliwość ustawienia temperatury i wielkości 
kawy
Możliwość ustawienia czasu włączenia i 
wyłączenia
Oświetlenie LED wnęki
Funkcja samooczyszczania i automatycznego 
odkamieniania
Pojemnik na wodę o pojemności 1,8 l
Prowadnice teleskopowe
Ciśnienie: 15 bar
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Szkło w kolorze jasnym szarym (Steam Grey)
Nr kat.: 111630001

Kuchenka mikrofalowa 39 cm 
Pojemność (brutto/netto): 22 l / 21,56 l
Sensorowy panel sterowania
Wyświetlacz LED
Ergonomiczne pokrętła
3 funkcje grzania
Grill o mocy 1 200 W
Opuszczana grzałka grilla
5 poziomów mocy do 850 W
9 programów automatycznych
Timer (0-90 min.)
Program Quick Start (30 sek.)
Funkcja Crispy
Automatyczne rozmrażanie wg wagi i czasu
Wnętrze ze stali nierdzewnej
Ceramiczne dno
Podwójnie przeszklone drzwi
L - drzwi otwierane na lewą stronę
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Szkło w kolorze jasnym szarym (Steam Grey)
Nr kat.: 112030004

1 799 zł 5 299 zł 1 999 zł zł 1 99

LINIA URBAN COLORS – STEAM GREY 

Szklany front w kolorze kamiennym szarym 
(Stone Grey)
Montaż w korpusie szufl ady 
model CP 150 GS lub VS 1520 GS
Elementy mocujące
Nr kat.: 111890004

linia steam grey – kolor Grey RAL 7047linia stone grey – kolor Grey RAL 7012

DLV 98660 ST TOS
Pochłanianie szczelinowe
Wyświetlacz dotykowy
Funkcja FreshAir
Konstrukcja z pełnego szkła
3+1 prędkości turbiny
Timer
Oświetlenie LED
Wskaźnik wymiany fi ltra
Silnik EcoPower
Wydajność: min. 290 m3/h – max. 696 m3/h
Poziom hałasu: min. 51 dB – max. 67 dB
Funkcja recyrkulacji 
Klasa energetyczna A
Opcjonalny fi ltr węglowy (113290002)
Inox + szkło w kolorze kamiennym szarym 
(Stone Grey)
Nr kat.: 112930033

1 699 zł699 zł

IZC 64630 ST MST
Płyta indukcyjna 60 cm
4 pola indukcyjne
Sensorowe funkcje bezpośrednie: Grillowanie, 
Smażenie, Smażenie w głębokim tłuszczu, 
Szybkie zagotowanie wody, Duszenie, 
Rozpuszczanie, Podtrzymywanie w cieple, 
Konfi towanie
Wbudowane sensory temperatury
Sterowanie sensorowe Multislider
Funkcja Bridge
Timer
Funkcja Stop & Go
Funkcja Power Management
Wskaźniki zalegania ciepła
Child Lock
Poziomy mocy: 9
Funkcja Power Plus (Booster)
Szkło w kolorze kamiennym szarym 
(Stone Grey)
Nr kat.: 112500026

2 799 zł 
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LINIA URBAN COLORS – STEAM GREY 

FRONT SZKLANY VS/CP SM
Szklany front w kolorze jasnym szarym 
(Steam Grey)
Montaż w korpusie szufl ady 
model CP 150 GS lub VS 1520 GS
Elementy mocujące
Nr kat.: 111890005

100 zł

GZC 64320 XBN SM
Płyta gazowa 60 cm
Regulacja płomienia ExactFlame (9 poziomów)
Palnik z podwójną koroną
Żeliwne ruszty
Sterowanie pokrętłami z zapalaczami
Zabezpieczenie przeciwwypływowe gazu
Szkło hartowane w kolorze jasnym szarym 
(Steam Grey)
Pokrętła w kolorze czarnym matowym / 
srebrnym
Szlif przedni
Palniki gazowe: 4 kW, 2,8 kW, 1,75 kW, 1 kW
Nr kat.: 112570097

1 599 zł 

linia steam grey – kolor Grey RAL 7047

DLV 68660 SM TOS
Pochłanianie szczelinowe
Wyświetlacz dotykowy
Funkcja FreshAir
Konstrukcja z pełnego szkła
3+1 prędkości turbiny
Timer
Oświetlenie LED
Wskaźnik wymiany fi ltra
Silnik EcoPower
Wydajność: min. 232 m3/h – max. 725 m3/h
Poziom hałasu: min. 49 dB – max. 65 dB
Funkcja recyrkulacji 
Klasa energetyczna A+
Opcjonalny fi ltr węglowy (113290002)
Inox + szkło w kolorze jasnym szarym
(Steam Grey)
Nr kat.: 112930027

1 499 zł

DLV 68660 SM TOS

1 4 ł499 z

DLV 98660 SM TOS
Pochłanianie szczelinowe
Wyświetlacz dotykowy
Funkcja FreshAir
Konstrukcja z pełnego szkła
3+1 prędkości turbiny
Timer
Oświetlenie LED
Wskaźnik wymiany fi ltra
Silnik EcoPower
Wydajność: min. 290 m3/h – max. 696 m3/h
Poziom hałasu: min. 51 dB – max. 67 dB
Funkcja recyrkulacji 
Klasa energetyczna A
Opcjonalny fi ltr węglowy (113290002)
Inox + szkło w kolorze jasnym szarym
(Steam Grey)
Nr kat.: 112930032

1 699 zł699 zł

IZC 64630 SM MST
Płyta indukcyjna 60 cm
4 pola indukcyjne
Sensorowe funkcje bezpośrednie: Grillowanie, 
Smażenie, Smażenie w głębokim tłuszczu, 
Szybkie zagotowanie wody, Duszenie, 
Rozpuszczanie, Podtrzymywanie w cieple, 
Konfi towanie
Wbudowane sensory temperatury
Sterowanie sensorowe Multislider
Funkcja Bridge
Timer
Funkcja Stop & Go
Funkcja Power Management
Wskaźniki zalegania ciepła
Child Lock
Poziomy mocy: 9
Funkcja Power Plus (Booster)
Szkło w kolorze jasnym szarym
(Steam Grey)
Nr kat.: 112500025

2 799 zł 
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GZC 75330 XBN LB
Płyta gazowa 70 cm
Regulacja płomienia ExactFlame (9 poziomów)
Palnik z podwójną koroną
Żeliwne ruszty
Sterowanie pokrętłami z zapalaczami
Zabezpieczenie przeciwwypływowe gazu
Szkło hartowane w kolorze londyńskiej cegły 
(London Brick Brown)
Pokrętła w kolorze czarnym matowym / 
srebrnym
Szlif przedni
Palniki gazowe: 4 kW, 2,8 kW, 1,75 kW, 1,4 kW, 
1 kW
Nr kat.: 112570106

1 899 zł 

HLB 8600 LB
Piekarnik 60 cm
System czyszczenia HydroClean®PRO
Emalia łatwoczyszcząca
Pojemność (brutto/netto): 71 l / 70 l
Sensorowy panel sterowania
Wyświetlacz TFT 4”
12 funkcji grzania, 20 programów 
automatycznych
Potrójnie przeszklone drzwi
System domykania drzwi SoftClose
Prowadnice teleskopowe (1 poziom z pełnym 
wysuwem)
Opuszczana grzałka grilla
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Inox + szkło w kolorze londyńskiej cegły 
(London Brick Brown)
Nr kat.: 111000014

2 499 zł 

HLC 8400 LB ML 8220 BIS L LB
Piekarnik kompaktowy 45 cm                                                               
System czyszczenia HydroClean®PRO                                                                 
Emalia łatwoczyszcząca                                                            
Pojemność (brutto/netto): 45 l / 44 l                                                                 
Sensorowy panel sterowania                                                                     
Wyświetlacz LED                                                                        
Ergonomiczne pokrętła                                                             
9 funkcji grzania                                                           
Potrójnie przeszklone drzwi                                                                   
Prowadnice teleskopowe (1 poziom)                                                                 
Opuszczana grzałka grilla                                                                        
Inox + szkło w kolorze londyńskiej cegły 
(London Brick Brown)
Nr kat.: 111130006

Kuchenka mikrofalowa 39 cm 
Pojemność (brutto/netto): 22 l / 21,56 l
Sensorowy panel sterowania
Wyświetlacz LED
Ergonomiczne pokrętła
3 funkcje grzania
Grill o mocy 1 200 W
Opuszczana grzałka grilla
5 poziomów mocy do 850 W
9 programów automatycznych
Timer (0-90 min.)
Program Quick Start (30 sek.)
Funkcja Crispy
Automatyczne rozmrażanie wg wagi i czasu
Wnętrze ze stali nierdzewnej
Ceramiczne dno
Podwójnie przeszklone drzwi
L - drzwi otwierane na lewą stronę
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Szkło w kolorze londyńskiej cegły 
(London Brick Brown)
Nr kat.: 112030003

1 799 zł 1 999 zł 

LINIA URBAN COLORS – LONDON BRICK BROWN 

FRONT SZKLANY VS/CP LB

100 zł

Szklany front w kolorze londyńskiej cegły 
(London Brick Brown)
Montaż w korpusie szufl ady 
model CP 150 GS lub VS 1520 GS
Elementy mocujące
Nr kat.: 111890006

linia London brick brown – kolor Pantone 8622C

DLV 68660 LB TOS
Pochłanianie szczelinowe
Wyświetlacz dotykowy
Funkcja FreshAir
Konstrukcja z pełnego szkła
3+1 prędkości turbiny
Timer
Oświetlenie LED
Wskaźnik wymiany fi ltra
Silnik EcoPower
Wydajność: min. 232 m3/h – max. 725 m3/h
Poziom hałasu: min. 49 dB – max. 65 dB
Funkcja recyrkulacji 
Klasa energetyczna A+
Opcjonalny fi ltr węglowy (113290002)
Inox + szkło w kolorze londyńskiej cegły 
(London Brick Brown)
Nr kat.: 112930026

1 499 zł1 999 zł 1 499 zł

DLV 98660 LB TOS
Pochłanianie szczelinowe
Wyświetlacz dotykowy
Funkcja FreshAir
Konstrukcja z pełnego szkła
3+1 prędkości turbiny
Timer
Oświetlenie LED
Wskaźnik wymiany fi ltra
Silnik EcoPower
Wydajność: min. 290 m3/h – max. 696 m3/h
Poziom hałasu: min. 51 dB – max. 67 dB
Funkcja recyrkulacji 
Klasa energetyczna A
Opcjonalny fi ltr węglowy (113290002)
Inox + szkło w kolorze londyńskiej cegły 
(London Brick Brown)
Nr kat.: 112930031

1 699 zł699 zł

IZC 64630 LB MST
Płyta indukcyjna 60 cm
4 pola indukcyjne
Sensorowe funkcje bezpośrednie: Grillowanie, 
Smażenie, Smażenie w głębokim tłuszczu, 
Szybkie zagotowanie wody, Duszenie, 
Rozpuszczanie, Podtrzymywanie w cieple, 
Konfi towanie
Wbudowane sensory temperatury
Sterowanie sensorowe Multislider
Funkcja Bridge
Timer
Funkcja Stop & Go
Funkcja Power Management
Wskaźniki zalegania ciepła
Child Lock
Poziomy mocy: 9
Funkcja Power Plus (Booster)
Szkło w kolorze londyńskiej cegły 
(London Brick Brown)
Nr kat.: 112500024

2 799 zł 
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HLB 8600 WH
Piekarnik 60 cm 
System czyszczenia HydroClean®PRO
Emalia łatwoczyszcząca
Pojemność (brutto/netto): 71 l / 70 l
Sensorowy panel sterowania
Wyświetlacz TFT 4”
12 funkcji grzania, 20 programów 
automatycznych
Potrójnie przeszklone drzwi
System domykania drzwi SoftClose
Prowadnice teleskopowe (1 poziom z pełnym 
wysuwem)
Opuszczana grzałka grilla
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Inox + szkło w kolorze białym (Marble White)
Nr kat.: 111000012

2 299 zł 1 599 zł

HLB 8400 WH
Piekarnik 60 cm 
System czyszczenia HydroClean®PRO
Emalia łatwoczyszcząca
Pojemność (brutto/netto): 71 l / 70 l
Sensorowy panel sterowania
Wyświetlacz LED
Ergonomiczne pokrętła
9 funkcji grzania
Podwójnie przeszklone drzwi
Prowadnice teleskopowe (1 poziom)
Opuszczana grzałka grilla
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Inox + szkło w kolorze białym (Marble White)
Nr kat.: 111000004

HLB 8400 P WH
Piekarnik 60 cm 
3 cykle czyszczenia pyrolitycznego
System czyszczenia HydroClean®PRO
Emalia łatwoczyszcząca 
Pojemność (brutto/netto): 71 l / 70 l
Sensorowy panel sterowania
Wyświetlacz LED
Ergonomiczne pokrętła
8 funkcji grzania
Poczwórnie przeszklone drzwi 
Prowadnice teleskopowe (1 poziom)
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Inox + szkło w kolorze białym (Marble White)
Nr kat.: 111000007

1 999 zł 1 799 zł 

HLC 8400 WH
Piekarnik kompaktowy 45 cm                                                               
System czyszczenia HydroClean®PRO                                                                 
Emalia łatwoczyszcząca                                                            
Pojemność (brutto/netto): 45 l / 44 l                                                                 
Sensorowy panel sterowania                                                                     
Wyświetlacz LED                                                                        
Ergonomiczne pokrętła                                                             
9 funkcji grzania                                                           
Potrójnie przeszklone drzwi                                                                   
Prowadnice teleskopowe (1 poziom)                                                                 
Opuszczana grzałka grilla                                                                        
Inox + szkło w kolorze białym (Marble White)
Nr kat.: 111130002

2 999 zł 

HLC 8440 C WH
Piekarnik kompaktowy 45 cm                                                               
System czyszczenia HydroClean®PRO                                                                 
Emalia łatwoczyszcząca                                                            
Pojemność (brutto/netto): 45 l / 44 l                                                                 
Sensorowy panel sterowania                                                                     
Wyświetlacz LED                                                                        
Ergonomiczne pokrętła                                                             
9 funkcji grzania                                                           
Potrójnie przeszklone drzwi                                                                   
Prowadnice teleskopowe (1 poziom)                                                                 
Opuszczana grzałka grilla                                                                        
Inox + szkło w kolorze białym (Marble White)
Nr kat.: 111130002

LINIA URBAN COLORS – MARBLE WHITE

linii white marble – kolor RAL 9003

DLV 68660 WH TOS
Pochłanianie szczelinowe
Wyświetlacz dotykowy
Funkcja FreshAir
Konstrukcja z pełnego szkła
3+1 prędkości turbiny
Timer
Oświetlenie LED
Wskaźnik wymiany fi ltra
Silnik EcoPower
Wydajność: min. 232 m3/h – max. 725 m3/h
Poziom hałasu: min. 49 dB – max. 65 dB
Funkcja recyrkulacji 
Klasa energetyczna A+
Opcjonalny fi ltr węglowy (113290002)
Inox + szkło w kolorze białym (Marble White)
Nr kat.: 112930025

1 499 zł99 zł2 99 1 4499 zł

DLV 98660 WH TOS
Pochłanianie szczelinowe
Wyświetlacz dotykowy
Funkcja FreshAir
Konstrukcja z pełnego szkła
3+1 prędkości turbiny
Timer
Oświetlenie LED
Wskaźnik wymiany fi ltra
Silnik EcoPower
Wydajność: min. 290 m3/h – max. 696 m3/h
Poziom hałasu: min. 51 dB – max. 67 dB
Funkcja recyrkulacji 
Klasa energetyczna A
Opcjonalny fi ltr węglowy (113290002)
Inox + szkło w kolorze białym (Marble White)
Nr kat.: 112930030

1 699 zł
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ML 8220 BIS L WH
Kuchenka mikrofalowa 39 cm
Pojemność (brutto/netto): 22 l / 21,56 l
Sensorowy panel sterowania
Wyświetlacz LED
Ergonomiczne pokrętła
3 funkcje grzania
Grill o mocy 1 200 W
Opuszczana grzałka grilla
5 poziomów mocy do 850 W
9 programów automatycznych
Timer (0-90 min.)
Program Quick Start (30 sek.)
Funkcja Crispy
Automatyczne rozmrażanie wg wagi i czasu
Wnętrze ze stali nierdzewnej
Blokada uruchomienia
Ceramiczne dno
Podwójnie przeszklone drzwi
L – drzwi otwierane na lewą stronę
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Inox + szkło w kolorze białym (Marble White)
Nr kat.: 112030000

1 999 zł

GZC 75330 XBN WH

GZC 64321 XBN WH HLC 8440 C WH

Płyta gazowa 70 cm
Regulacja płomienia ExactFlame (9 poziomów)
Palnik z podwójną koroną
Żeliwne ruszty
Sterowanie pokrętłami z zapalaczami
Zabezpieczenie przeciwwypływowe gazu
Szkło hartowane w kolorze białym 
(Marble White)
Pokrętła w kolorze czarnym matowym / 
srebrnym
Szlif przedni
Palniki gazowe: 4 kW, 2,8 kW, 1,75 kW, 1,4 kW, 
1 kW
Nr kat.: 112570104

Płyta gazowa 60 cm
Regulacja płomienia ExactFlame (9 poziomów)
Palnik z podwójną koroną
Żeliwne ruszty
Sterowanie pokrętłami z zapalaczami
Zabezpieczenie przeciwwypływowe gazu
Szkło hartowane w kolorze białym 
(Marble White)
Pokrętła w kolorze czarnym matowym / 
srebrnym
Szlif przedni
Palniki gazowe: 4 kW, 2,8 kW, 1,75 kW, 1 kW
Nr kat.: 112570050

1 899 zł 

1 599 zł 2 999 zł 

LINIA URBAN COLORS – MARBLE WHITE

FRONT SZKLANY VS/CP WH

100 zł

Piekarnik kompaktowy 
z funkcją mikrofal 45 cm
System czyszczenia HydroClean®ECO
Emalia łatwoczyszcząca 
Pojemność (brutto/netto): 41 l / 40 l
Sensorowy panel sterowania
Wyświetlacz LED
Ergonomiczne pokrętła
11 funkcji grzania
Funkcja TURBO
Maxigrill o mocy 2 500 W
5 poziomów mocy mikrofal do 1 000 W
Automatyczne rozmrażanie wg wagi i czasu
Zabezpieczenie przed dziećmi
Wyłącznik bezpieczeństwa
Potrójnie przeszklone drzwi
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Inox + szkło w kolorze białym 
(Marble White)
Nr kat.: 111160009

Szklany front w kolorze białym
(Marble White)
Montaż w korpusie szufl ady 
model CP 150 GS lub VS 1520 GS
Elementy mocujące
Nr kat.: 111890003

linii white marble – kolor RAL 9003

IZC 64630 WH MST
Płyta indukcyjna 60 cm
4 pola indukcyjne
Sensorowe funkcje bezpośrednie: Grillowanie, 
Smażenie, Smażenie w głębokim tłuszczu, 
Szybkie zagotowanie wody, Duszenie, 
Rozpuszczanie, Podtrzymywanie w cieple, 
Konfi towanie
Wbudowane sensory temperatury
Sterowanie sensorowe Multislider
Funkcja Bridge
Timer
Funkcja Stop & Go
Funkcja Power Management
Wskaźniki zalegania ciepła
Child Lock
Poziomy mocy: 9
Funkcja Power Plus (Booster)
Szkło w kolorze białym (Marble White)
Nr kat.: 112500027

2 399 zł 
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PIEKARNIKI

HLB 860 PiOVEN P
3 cykle czyszczenia pyrolitycznego
System czyszczenia HydroClean®PRO
Emalia łatwoczyszcząca
Pojemność (brutto/netto): 71 l / 70 l
Sensorowy panel sterowania
Wyświetlacz TFT 4”
Pokrętła z podświetleniem LED
12 funkcji grzania, 20 programów 
automatycznych
Automatyczne szybkie nagrzewanie
Poczwórnie przeszklone drzwi
System domykania drzwi SoftClose
Prowadnice teleskopowe
(2 poziomy, w tym 1 z pełnym wysuwem)
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Inox + szkło w kolorze czarnym
Nr kat.: 41566020

3 cykle czyszczenia pyrolitycznego
System czyszczenia HydroClean®PRO
Emalia łatwoczyszcząca
Pojemność (brutto/netto): 71 l / 70 l
Sensorowy panel sterowania
Wyświetlacz TFT 5”
18 funkcji grzania
50 programów automatycznych
Termosonda
Automatyczne szybkie nagrzewanie
Poczwórnie przeszklone drzwi
System domykania drzwi SoftClose
Prowadnice teleskopowe (2 poziomy 
z pełnym wysuwem)
Opuszczana grzałka grilla
Zestaw do pieczenia Steambox
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Inox + szkło w kolorze czarnym
Nr kat.: 111000000

2 599 zł5 499 zł

HLB 860 HLB 860 WH
System czyszczenia HydroClean®PRO
Emalia łatwoczyszcząca
Pojemność (brutto/netto): 71 l / 70 l
Sensorowy panel sterowania
Wyświetlacz TFT 4”
Pokrętła z podświetleniem LED
12 funkcji grzania, 20 programów 
automatycznych
Automatyczne szybkie nagrzewanie
Potrójnie przeszklone drzwi
System domykania drzwi SoftClose
Prowadnice teleskopowe (1 poziom)
Opuszczana grzałka grilla
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Inox + szkło w kolorze czarnym
Nr kat.: 41560098

System czyszczenia HydroClean®PRO
Emalia łatwoczyszcząca
Pojemność (brutto/netto): 71 l / 70 l
Sensorowy panel sterowania
Wyświetlacz TFT 4”
Pokrętła z podświetleniem LED
12 funkcji grzania, 20 programów 
automatycznych
Automatyczne szybkie nagrzewanie
Potrójnie przeszklone drzwi
System domykania drzwi SoftClose
Prowadnice teleskopowe (1 poziom)
Opuszczana grzałka grilla
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Inox + szkło w kolorze białym
Nr kat.: 41560097

2 199 zł 2 199 zł

HLB 880

HLD 45.15 DOUBLE COOK

System czyszczenia HydroClean®PRO
Emalia łatwoczyszcząca
Pojemność (brutto/netto): 71 l / 70 l
Sensorowy panel sterowania
Wyświetlacz TFT 4”
Pokrętła z podświetleniem LED
12 funkcji grzania, 20 programów 
automatycznych
Termosonda
Automatyczne szybkie nagrzewanie
Potrójnie przeszklone drzwi
System domykania drzwi SoftClose
Prowadnice teleskopowe 
(2 poziomy, w tym 1 z pełnym wysuwem)
Opuszczana grzałka grilla
Zestaw do pieczenia Steambox
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Inox + szkło w kolorze czarnym
Nr kat.: 41560102

Piekarnik dwukomorowy
Sensorowy panel sterowania
Wyświetlacz LED
Górna komora:
System czyszczenia HydroClean®ECO
Emalia łatwoczyszcząca
Pojemność (brutto/netto): 48 l / 38 l
5 funkcji grzania
Podwójnie przeszklone drzwi
Dolna szufl ada:
Wnętrze ze stali nierdzewnej
Pojemność (brutto/netto): 31 l / 18 l
4 funkcje grzania
Wysuwanie na prowadnicy teleskopowej
Podwójnie przeszklone drzwi
Istnieje możliwość zastosowania kamiennej 
płyty do grillowania oraz płyty z terakoty
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Inox + szkło w kolorze czarnym
Nr kat.: 41595025

iOVEN
System czyszczenia HydroClean®PRO
Emalia łatwoczyszcząca
Pojemność (brutto/netto): 71 l / 70 l
Sensorowy panel sterowania
Wyświetlacz TFT 5”
18 funkcji grzania
50 programów automatycznych
Termosonda
Automatyczne szybkie nagrzewanie
Potrójnie przeszklone drzwi
System domykania drzwi SoftClose
Prowadnice teleskopowe 
(2 poziomy z pełnym wysuwem)
Opuszczana grzałka grilla
Pionowe obustronne oświetlenie 
wnętrza LED
Zestaw do pieczenia Steambox
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Inox + szkło w kolorze czarnym
Nr kat.: 41560160

4 499 zł 2 999 zł 

HLB 850 HLB 850 WH
System czyszczenia HydroClean®PRO
Emalia łatwoczyszcząca
Pojemność (brutto/netto): 71 l / 70 l
Sensorowy panel sterowania
Wyświetlacz LED
Ergonomiczne pokrętła
9 funkcji grzania
Potrójnie przeszklone drzwi
System domykania drzwi SoftClose
Prowadnice teleskopowe (1 poziom)
Opuszczana grzałka grilla
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Inox + szkło w kolorze czarnym
Nr kat.: 41560290

System czyszczenia HydroClean®PRO
Emalia łatwoczyszcząca
Pojemność (brutto/netto): 71 l / 70 l
Sensorowy panel sterowania
Wyświetlacz LED
Ergonomiczne pokrętła
9 funkcji grzania
Potrójnie przeszklone drzwi
System domykania drzwi SoftClose
Prowadnice teleskopowe (1 poziom)
Opuszczana grzałka grilla
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Inox + szkło w kolorze białym
Nr kat.: 41560295

1 599 zł 1 599 zł 

DWIE KOMORY 
– WIELE MOŻLIWOŚCI

Nowy piekarnik HLD 45.15 DOUBLE 
COOK pozwala na przygotowanie 

różnych potraw w tym samym 
czasie dzięki wykorzystaniu dwóch 

oddzielnych przestrzeni do pieczenia 
o wysokości 45 i 15 cm.

W ten sposób można jednocześnie 
przygotować wyszukaną pieczeń dla 
gości oraz chrupiącą pizzę dla dzieci.

3 999 zł 

pr
odukt dostępny

na zamówienie

pr
odukt dostępny

na zamówienie
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PIEKARNIKI

HLB 840 P HLB 840 P WH
3 cykle czyszczenia pyrolitycznego
System czyszczenia HydroClean®PRO
Emalia łatwoczyszcząca
Pojemność (brutto/netto): 71 l / 70 l
Sensorowy panel sterowania
Wyświetlacz LED
Ergonomiczne pokrętła
8 funkcji grzania
Poczwórnie przeszklone drzwi
System domykania drzwi SoftClose
Prowadnice teleskopowe (1 poziom)
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Inox + szkło w kolorze czarnym
Nr kat.: 41566014

3 cykle czyszczenia pyrolitycznego
System czyszczenia HydroClean®PRO
Emalia łatwoczyszcząca
Pojemność (brutto/netto): 71 l / 70 l
Sensorowy panel sterowania
Wyświetlacz LED
Ergonomiczne pokrętła
8 funkcji grzania
Poczwórnie przeszklone drzwi
System domykania drzwi SoftClose
Prowadnice teleskopowe (1 poziom)
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Inox + szkło w kolorze białym
Nr kat.: 41566011

1 899 zł 

HLB 840
System czyszczenia HydroClean®PRO
Emalia łatwoczyszcząca
Pojemność (brutto/netto): 71 l / 70 l
Sensorowy panel sterowania
Wyświetlacz LED
Ergonomiczne pokrętła
9 funkcji grzania
Podwójnie przeszklone drzwi
Prowadnice teleskopowe (1 poziom)
Opuszczana grzałka grilla
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Inox + szkło w kolorze czarnym
Nr kat.: 41560075

1 499 zł

HLB 840 WH
System czyszczenia HydroClean®PRO
Emalia łatwoczyszcząca
Pojemność (brutto/netto): 71 l / 70 l
Sensorowy panel sterowania
Wyświetlacz LED
Ergonomiczne pokrętła
9 funkcji grzania
Podwójnie przeszklone drzwi
Prowadnice teleskopowe (1 poziom)
Opuszczana grzałka grilla
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Inox + szkło w kolorze białym
Nr kat.: 41560076

1 499 zł

1 899 zł 

TEKA DUALCLEAN

PYROLIZA I HYDROCLEAN®

W JEDNYM PIEKARNIKU

Wybrane modele piekarników zostały 
wyposażone w dwa systemy ułatwiające 

czyszczenie ich wnętrza. 
HydroClean® z przeznaczeniem do codziennego 

zastosowania oraz Pyrolizę do czyszczenia 
mocniejszych zabrudzeń.

System czyszczenia Pyroliza usuwa zabrudzenia 
przy zastosowaniu temperatury osiągającej 
500°C – dzięki temu wszystkie zabrudzenia 
i pozostałości z pieczenia ulegają spaleniu, 

pozostawiając jedynie łatwy do usunięcia popiół.

HydroClean® wykorzystuje wodę, którą 
wlewa się na dno piekarnika i podgrzewa 
do temperatury 90°C. Wytworzona para 

kondensuje się na ściankach piekarnika 
powodując, iż zabrudzenia stają się łatwe do 

usunięcia bez konieczności użycia 
środków czyszczących.

HLB 822 P
3 cykle czyszczenia pyrolitycznego
System czyszczenia HydroClean®PRO
Emalia łatwoczyszcząca
Pojemność (brutto/netto): 71 l / 70 l
Sensorowy panel sterowania
Wyświetlacz LED
Ergonomiczne pokrętła
8 funkcji grzania
Poczwórnie przeszklone drzwi
Prowadnice teleskopowe (1 poziom)
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Inox + szkło w kolorze czarnym
Nr kat.: 41566806

1 599 zł 

HLB 830
System czyszczenia HydroClean®PRO
Emalia łatwoczyszcząca
Pojemność (brutto/netto): 71 l / 70 l
Sensorowy panel sterowania
Wyświetlacz LED
Ergonomiczne pokrętła
6 funkcji grzania
Podwójnie przeszklone drzwi
Prowadnice teleskopowe (1 poziom)
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Inox + szkło w kolorze czarnym
Nr kat.: 41560062

1 299 zł 

HLB 822
System czyszczenia HydroClean®PRO
Emalia łatwoczyszcząca
Pojemność (brutto/netto): 71 l / 70 l
Sensorowy panel sterowania
Wyświetlacz LED
Ergonomiczne pokrętła
6 funkcji grzania
Podwójnie przeszklone drzwi
Prowadnice teleskopowe (1 poziom)
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Inox + szkło w kolorze czarnym
Nr kat.: 41560809

1 199 zł 
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HCB 6535 HCB 6535 BK HCB 6535 WH HCB 6545
Piekarnik elektryczny 60 cm
System czyszczenia HydroClean®PRO
Klasa efektywności energetycznej A+
Pojemność netto: 70 l
Podwójnie przeszklone drzwi
Chowane pokrętła
8 trybów pieczenia 
Zakres temperatur: 50-250°C
Manualne szybkie nagrzewanie
Emalia łatwoczyszcząca
Blokada rodzicielska
W pełni przeszklone drzwi wewnętrzne
Prowadnice drabinkowe
Nr kat.: 111020030

Piekarnik elektryczny 60 cm
System czyszczenia HydroClean®PRO
Klasa efektywności energetycznej A+
Pojemność netto: 70 l
Podwójnie przeszklone drzwi
Chowane pokrętła
8 trybów pieczenia 
Zakres temperatur: 50-250°C
Manualne szybkie nagrzewanie
Emalia łatwoczyszcząca
Blokada rodzicielska
W pełni przeszklone drzwi wewnętrzne
Prowadnice drabinkowe
Nr kat.: 111020031

Piekarnik elektryczny 60 cm
System czyszczenia HydroClean®PRO
Klasa efektywności energetycznej A+
Pojemność netto: 70 l
Podwójnie przeszklone drzwi
Chowane pokrętła
8 trybów pieczenia 
Zakres temperatur: 50-250°C
Manualne szybkie nagrzewanie
Emalia łatwoczyszcząca
Blokada rodzicielska
W pełni przeszklone drzwi wewnętrzne
Prowadnice drabinkowe
Nr kat.: 111020032

Piekarnik elektryczny 60 cm
System czyszczenia HydroClean®PRO
Klasa efektywności energetycznej A+
Pojemność netto: 70 l
Podwójnie przeszklone drzwi
Chowane pokrętła
9  trybów pieczenia 
Zakres temperatur: 50-250°C
Manualne szybkie nagrzewanie
Emalia łatwoczyszcząca
Blokada rodzicielska
W pełni przeszklone drzwi wewnętrzne
1 poziom prowadnic teleskopowych
Nr kat.: 111020020

999 zł 999 zł 999 zł 1 199 zł 

PIEKARNIKI

HBB 720 BK HBB 720 WHHBB 725
System czyszczenia HydroClean®PRO
Emalia łatwoczyszcząca
Pojemność (brutto/netto): 71 l / 70 l
Sensorowy panel sterowania
Wyświetlacz LED
Ergonomiczne pokrętła
7 funkcji grzania
Podwójnie przeszklone drzwi
Prowadnice teleskopowe (1 poziom)
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Kolor czarny
Nr kat.: 41560200

System czyszczenia HydroClean®PRO
Emalia łatwoczyszcząca
Pojemność (brutto/netto): 71 l / 70 l
Sensorowy panel sterowania
Wyświetlacz LED
Ergonomiczne pokrętła
7 funkcji grzania
Podwójnie przeszklone drzwi
Prowadnice teleskopowe (1 poziom)
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Kolor biały
Nr kat.: 41560201

System czyszczenia HydroClean®PRO
Emalia łatwoczyszcząca
Pojemność (brutto/netto): 71 l / 70 l
Sensorowy panel sterowania
Wyświetlacz LED
Ergonomiczne pokrętła
7 funkcji grzania
Podwójnie przeszklone drzwi
Prowadnice teleskopowe (1 poziom)
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Inox + szkło w kolorze czarnym
Nr kat.: 41560190

999 zł 999 zł 999 zł 

PIEKARNIK GAZOWY

HSB 740 G
Pojemność (brutto/netto): 71 l / 60 l
Emalia łatwoczyszcząca
3 ergonomiczne pokrętła
4 funkcje grzania
Minutnik
Podwójnie przeszklone drzwi
Prowadnice teleskopowe (1 poziom)
Fabrycznie przystosowany do gazu ziemnego 
Dysze do gazu propan/butan
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Inox + szkło w kolorze czarnym
Nr kat.: 111040001

1 599 zł 999 zł 1 599 z

pr
odukt dostępny

na zamówienie

AKCESORIA 
DO PIEKARNIKÓW 

ZESTAW STEAMBOX
Do pieczenia i gotowania na parze
Do wszystkich piekarników 70 l
Szklana pokrywa z silikonem
Dwa metalowe pojemniki
Blacha głęboka i ruszt
Nr kat.: 41599012

ŻELIWNA BRYTFANNA 
Do stosowania na płytach kuchennych 
i w piekarniku
Do wszystkich piekarników 70 l
Silikonowe uchwyty
Wymiary zewnętrzne: 45,5 x 37,8 x 5,8 cm
Nr kat.: 41599013

499 zł

499 zł

ZESTAW STEAMBOX – GOTUJ NA PARZE 
W PIEKARNIKU TEKA

Gotowanie na parze jest doskonałym sposobem 
przygotowywania potraw, gdyż para pozwala 
zatrzymać cenne składniki odżywcze, witaminy 
i minerały, a przyrządzone w ten sposób dania 
są kruche, wilgotne i doskonale smakują. Teraz 
dzięki specjalnemu systemowi naczyń Steambox 
każdy piekarnik Teka można wykorzystywać do 
przygotowywania potraw na parze.

Zestaw składa się z głębokiej blachy ze szklaną 
pokrywą wykończoną silikonem, dwóch metalowych 
pojemników oraz rusztu. By gotować na parze 
w piekarniku, wystarczy nalać do głębokiej blachy 
ok. 500 ml wody, ułożyć warzywa, rybę lub inne 
dodatki w metalowych pojemnikach lub na ruszcie, 
zamknąć blachę szklaną pokrywą i włożyć do 
piekarnika nagrzanego do temperatury 150⁰C.  
Szczelna pokrywa z silikonem sprawia, że z naczynie 
wypełnia się parą, a wilgoć nie wydobywa się na 
zewnątrz. Łatwe i zdrowe gotowanie dla Ciebie 
i Twoich bliskich.

15



URZĄDZENIA KOMPAKTOWE

HLC 847 SC HLC 847 C
Piekarnik konwekcyjno-parowy 45 cm
System czyszczenia HydroClean®PRO
Emalia łatwoczyszcząca
Pojemność (brutto/netto): 45 l / 44 l
Sensorowy panel sterowania
Wyświetlacz TFT 4”
Pokrętła z podświetleniem LED
15 funkcji grzania, 20 programów 
automatycznych
Termosonda
Zakres temperatur w gotowaniu na parze: 
30-100°C
Funkcja Sterylizacja i Regeneracja
Pojemnik na wodę o pojemności 1 litra
Potrójnie przeszklone drzwi
System domykania drzwi SoftClose
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Inox + szkło w kolorze czarnym
Nr kat.: 40589020

Piekarnik kompaktowy 45 cm
System czyszczenia HydroClean®PRO
Emalia łatwoczyszcząca
Pojemność (brutto/netto): 45 l / 44 l
Sensorowy panel sterowania
Wyświetlacz LED
Ergonomiczne pokrętła
9 funkcji grzania
Potrójnie przeszklone drzwi
Prowadnice teleskopowe (1 poziom)
Opuszczana grzałka grilla
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Inox + szkło w kolorze białym
Nr kat.: 41531024

HLC 840 WH

Piekarnik kompaktowy 45 cm
System czyszczenia HydroClean®PRO
Emalia łatwoczyszcząca
Pojemność (brutto/netto): 45 l / 44 l
Sensorowy panel sterowania
Wyświetlacz LED
Ergonomiczne pokrętła
9 funkcji grzania
Potrójnie przeszklone drzwi
Prowadnice teleskopowe (1 poziom)
Opuszczana grzałka grilla
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Inox + szkło w kolorze czarnym
Nr kat.: 41531020

HLC 840

1 699 zł

Piekarnik kompaktowy 
z funkcją mikrofal 45 cm
System czyszczenia HydroClean®ECO
Emalia łatwoczyszcząca 
Pojemność (brutto/netto): 41 l / 40 l
Sensorowy panel sterowania
Wyświetlacz LED
Ergonomiczne pokrętła
12 funkcji grzania
Maxigrill o mocy 2 500 W
5 poziomów mocy mikrofal do 1 000 W
Automatyczne rozmrażanie wg wagi i czasu
Zabezpieczenie przed dziećmi
Wyłącznik bezpieczeństwa
Potrójnie przeszklone drzwi
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Inox + szkło w kolorze czarnym
Nr kat.: 40587602

HLC 844 C HLC 844 C WHITE
Piekarnik kompaktowy 
z funkcją mikrofal 45 cm
System czyszczenia HydroClean®ECO
Emalia łatwoczyszcząca 
Pojemność (brutto/netto): 41 l / 40 l
Sensorowy panel sterowania
Wyświetlacz LED
Ergonomiczne pokrętła
12 funkcji grzania
Maxigrill o mocy 2 500 W
5 poziomów mocy mikrofal do 1 000 W
Automatyczne rozmrażanie wg wagi i czasu
Zabezpieczenie przed dziećmi
Wyłącznik bezpieczeństwa
Potrójnie przeszklone drzwi
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Inox + szkło w kolorze białym
Nr kat.: 40587612

3 999 zł 3 499 zł 2 399 zł 2 399 zł 

HLC 860 P
Piekarnik kompaktowy 45 cm                                                               
3 cykle czyszczenia pyrolitycznego                                                                      
System czyszczenia HydroClean®PRO                                                         
Emalia łatwoczyszcząca                                                            
Pojemność (brutto/netto): 45 l / 44 l                                                                 
Sensorowy panel sterowania                                                                     
Wyświetlacz TFT 4”                                                                    
Pokrętła z podświetleniem LED                                                             
12 funkcji grzania, 20 programów 
automatycznych                                                                     
Automatyczne szybkie nagrzewanie                                                                   
Zabezpieczenie przed dziećmi                                                               
Wyłącznik bezpieczeństwa                                                                      
Poczwórnie przeszklone drzwi                                                               
Prowadnice teleskopowe (1 poziom)                                                                 
Inox + szkło w kolorze czarnym                                                             
Nr kat.: 41534020

1 699 zł3 099 zł 

PIEKARNIK KONWEKCYJNO-PAROWY 
– TWOJE ZDROWIE NA TALERZU

Chcesz gotować jak profesjonaliści? Pomoże Ci 
w tym gotowanie na parze. Para wodna w połączeniu 

z termoobiegiem pozwoli na osiągnięcie niezwykle 
precyzyjnych rezultatów pieczenia, takich jak idealnie 

wyrośnięte, lekko wilgotne domowe pieczywo z chrupiącą 
skórką. Pełnowartościowy posiłek na wyciągnięcie ręki.

A DODATKOWO?
Dzięki pieczeniu w piekarniku konwekcyjno-parowym 

Teka utrata witamin i innych wartości odżywczych 
zostaje zredukowana do zera, a przyrządzane produkty 

zachowują naturalny smak, kolor i strukturę. Nie ma 
potrzeby stosowania dużej ilości tłuszczu i dania nie 

muszą być wcześniej rozmrażane. A co najważniejsze, 
proces gotowania i pieczenia przebiega 

o prawie 20% szybciej.

Piekarnik kompaktowy 
z funkcją mikrofal 45 cm
System czyszczenia HydroClean®PRO
Emalia łatwoczyszcząca
Pojemność (brutto/netto): 41 l / 40 l
Sensorowy panel sterowania
Wyświetlacz TFT 4"
Pokrętła z podświetleniem LED
16 funkcji grzania (5 poziomów mocy mikrofal 
do 1 000 W)
20 programów automatycznych 
(w tym rozmrażanie)
Maxigrill o mocy 2 500 W
Zabezpieczenie przed dziećmi
Wyłącznik bezpieczeństwa
Potrójnie przeszklone drzwi
System domykania drzwi SoftClose
Szklana brytfanna
Ruszt
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Inox + szkło w kolorze czarnym
Nr kat.: 40587601
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CLC 855 GM
Ekspres do kawy 45 cm
Elektroniczny panel sterujący
3 funkcje (kawa, spienianie mleka, gorąca woda)
3 programy automatyczne
Wysuwana dysza do pary i gorącej wody
Podwójna dysza do kawy z możliwością 
regulacji wysokości
Możliwość użycia kawy mielonej
Możliwość ustawienia temperatury 
i wielkości kawy
Możliwość ustawienia czasu włączenia 
i wyłączenia
Oświetlenie LED wnęki
Funkcja samooczyszczania 
i automatycznego odkamieniania
Pojemnik na wodę o pojemności 1,8 l
Prowadnice teleskopowe
Ciśnienie: 15 bar
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Inox + szkło w kolorze czarnym
Nr kat.: 41598030

5 299 złzł

CLC 835 MC CLC 835 MC WHITE
Ekspres do kawy na kapsułki 45 cm
Sensorowy panel sterowania
Wyświetlacz TFT 4”
Pokrętła z podświetleniem LED
3 funkcje (kawa, spienianie mleka, gorąca 
woda)
4 programy automatyczne
5 adapterów do kawy (Nespresso®, Lavazza®, 
Caffi taly®/Tchibo®, Easy Serving Espresso®, 
kawa mielona)
Ruchoma dysza do pary 
Możliwość przygotowania 1 fi liżanki kawy
Podstawka pod fi liżankę z regulacją wysokości
Możliwość ustawienia temperatury i wielkości 
kawy
Możliwość ustawienia czasu włączenia 
i wyłączenia
Zabezpieczenie przed dziećmi
Oświetlenie LED wnęki
Funkcja samooczyszczania i automatycznego 
odkamieniania
Pojemnik na wodę o pojemności 1 l
Ciśnienie: 19 bar
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Inox + szkło w kolorze czarnym
Nr kat.: 40589513

Ekspres do kawy na kapsułki 45 cm
Sensorowy panel sterowania
Wyświetlacz TFT 4”
Pokrętła z podświetleniem LED
3 funkcje (kawa, spienianie mleka, gorąca 
woda)
4 programy automatyczne
5 adapterów do kawy (Nespresso®, Lavazza®, 
Caffi taly®/Tchibo®, Easy Serving Espresso®, 
kawa mielona)
Ruchoma dysza do pary 
Możliwość przygotowania 1 fi liżanki kawy
Podstawka pod fi liżankę z regulacją wysokości
Możliwość ustawienia temperatury i wielkości 
kawy
Możliwość ustawienia czasu włączenia 
i wyłączenia
Zabezpieczenie przed dziećmi
Oświetlenie LED wnęki
Funkcja samooczyszczania i automatycznego 
odkamieniania
Pojemnik na wodę o pojemności 1 l
Ciśnienie: 19 bar
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Inox + szkło w kolorze białym
Nr kat.: 111630000

2 599 zł 2 599 zł

1 199 zł

CP 15 GS 
Szufl ada do podgrzewania naczyń
Wysuw na prowadnicach teleskopowych
Pojemność: zastawa obiadowa dla 6 osób
Wysokość użytkowa: 10 cm
Zakres temperatur 30-80°C
Kontrolka włączenia
Otwieranie na dotyk
Idealna do podgrzewania naczyń 
lub utrzymywania w cieple dań
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Inox + szkło w kolorze czarnym
Nr kat.: 40589920

VS 152 GS 
Szufl ada po pakowania próżniowego
Wysuw na prowadnicach teleskopowych
Dwa dyspensery z obcinarkami 
na folie aluminiową i spożywczą w rolkach
Pakowanie próżniowe żywności
Zgrzewarka woreczków foliowych 
o szerokości max 295 mm
Waga kuchenna do 5 kg
Otwieranie na dotyk
Możliwość przechowywania blachy 
z piekarnika i innych akcesoriów kuchennych
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Inox + szkło w kolorze czarnym
Nr kat.: 40589951

1 599 zł

URZĄDZENIA KOMPAKTOWE

SZUFLADA 
DO PAKOWANIA 
PRÓŻNIOWEGO

Odkryj zalety posiadania 
urządzenia do pakowania 
próżniowego we własnej 

kuchni. Szufl ada do 
pakowania próżniowego 

Teka jest idealnym 
rozwiązaniem, aby 

w hermetycznie szczelny 
sposób zapakować 

Twoją żywność, bez 
ryzyka utraty walorów 

smakowych i odżywczych. 
Tak zapakowaną można 

przechowywać w lodówce 
lub w kuchennych szafkach 
tak długo, jak to potrzebne, 

oszczędzając niezbędne 
miejsce.

SZUFLADA DO 
PODGRZEWANIA

Szufl ada do podgrzewania 
naczyń będzie perfekcyjnym 
uzupełnieniem dla urządzeń 

w Twojej kuchni. Jest to 
idealne rozwiązanie do 
utrzymywania w cieple 

przygotowanych dań 
bez utraty ich wartości 

smakowych. Praktyczne, 
eleganckie rozwiązanie 

dopasowane stylistycznie 
do innych urządzeń z linii.
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ML 820 BIS 
Pojemność (brutto/netto): 20 l / 18 l
Sensorowy panel sterowania
Wyświetlacz TFT w kolorze białym
Ergonomiczne pokrętło
3 funkcje grzania
Grill kwarcowy o mocy 1 000 W
5 poziomów mocy do 700 W
3 programy automatyczne
1 program Memory
Timer (0-90 min.)
Program Quick Start (30 sek.)
Automatyczne rozmrażanie wg wagi i czasu
Wnętrze ze stali nierdzewnej
Wbudowany talerz obrotowy o Ø 24 cm
Podwójnie przeszklone drzwi
Drzwi otwierane na lewą stronę
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Inox + szkło w kolorze czarnym
Nr kat.: 40584200

1 099 zł

ML 822 BIS L/R
Pojemność (brutto/netto): 22 l / 21,56 l
Sensorowy panel sterowania
Wyświetlacz LED
Ergonomiczne pokrętła
3 funkcje grzania
Grill o mocy 1 200 W
Opuszczana grzałka grilla
5 poziomów mocy do 850 W
9 programów automatycznych
Timer (0-90 min.)
Program Quick Start (30 sek.)
Funkcja Crispy
Automatyczne rozmrażanie wg wagi 
i czasu
Wnętrze ze stali nierdzewnej
Ceramiczne dno
Podwójnie przeszklone drzwi
L - drzwi otwierane na lewą stronę
R – drzwi otwierane na prawą stronę
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Inox + szkło w kolorze czarnym
Nr kat.: L - 40584300, R - 40584301

1 899 zł

ML 822 BIS L WHITE
Pojemność (brutto/netto): 22 l / 21,56 l
Sensorowy panel sterowania
Wyświetlacz LED
Ergonomiczne pokrętła
3 funkcje grzania
Grill o mocy 1 200 W
Opuszczana grzałka grilla
5 poziomów mocy do 850 W
9 programów automatycznych
Timer (0-90 min.)
Program Quick Start (30 sek.)
Funkcja Crispy
Automatyczne rozmrażanie wg wagi 
i czasu
Wnętrze ze stali nierdzewnej
Ceramiczne dno
Podwójnie przeszklone drzwi
L - drzwi otwierane na lewą stronę
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Inox + szkło w kolorze białym
Nr kat.: 40584302

1 899 zł

KUCHENKI MIKROFALOWE

ML 820 BIS WHITE
Pojemność (brutto/netto): 20 l / 18 l
Sensorowy panel sterowania
Wyświetlacz TFT w kolorze białym
Ergonomiczne pokrętło
3 funkcje grzania
Grill kwarcowy o mocy 1 000 W
5 poziomów mocy do 700 W
3 programy automatyczne
1 program Memory
Timer (0-90 min.)
Program Quick Start (30 sek.)
Automatyczne rozmrażanie wg wagi i czasu
Wnętrze ze stali nierdzewnej
Wbudowany talerz obrotowy o Ø 24 cm
Podwójnie przeszklone drzwi
Drzwi otwierane na lewą stronę
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Inox + szkło w kolorze białym
Nr kat.: 40584203

1 099 zł
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COUNTRY STYLE 

EH 60 4G AI AL TR AT

MWR 22 BI AT

Płyta gazowa 60 cm
Palnik z potrójną koroną
Żeliwne ruszty
Sterowanie pokrętłami z zapalaczami
Zabezpieczenie przeciwwypływowe gazu
Kolor antracytowy matowy
Wykończenia w kolorze mosiężnym
Palniki gazowe o mocy:
3,5 kW, 3 kW, 1,75 kW, 1 kW 
Nr kat.: 40225040

Kuchenka mikrofalowa 39 cm
Pojemność (brutto/netto): 22 l / 21,56 l
Mechaniczny programator
1 funkcja grzania (mikrofale)
5 poziomów mocy do 850 W
Timer (0-60 min)
Automatyczne rozmrażanie wg czasu
Wnętrze ze stali nierdzewnej
Ceramiczne dno
Podwójnie przeszklone drzwi
Drzwi otwierane na lewą stronę
Kolor antracytowy matowy
Wykończenia w kolorze mosiężnym
Nr kat.: 40586300

MWR 32 BIA VN MWR 22 BI VN
Kuchenka mikrofalowa 45 cm
Pojemność (brutto/netto): 38 l / 32 l
Mechaniczny programator
3 funkcje grzania
Grill o mocy 1500 W
5 poziomów mocy mikrofal do 1000 W
2 programy automatyczne
Timer (0-60 min.)
Automatyczne rozmrażanie wg czasu
Wnętrze ze stali nierdzewnej
Wbudowany talerz obrotowy o Ø32 cm
Potrójnie przeszklone drzwi
Kolor waniliowy
Wykończenia w kolorze mosiężnym
Nr kat.: 40586036

Kuchenka mikrofalowa 39 cm
Pojemność (brutto/netto): 22 l / 21,56 l
Mechaniczny programator
1 funkcja grzania (mikrofale)
5 poziomów mocy do 850 W
Timer (0-60 min)
Automatyczne rozmrażanie wg czasu
Wnętrze ze stali nierdzewnej
Ceramiczne dno
Podwójnie przeszklone drzwi
Drzwi otwierane na lewą stronę
Kolor waniliowy
Wykończenia w kolorze mosiężnym
Nr kat.: 40586302

MWR 32 BIA AT
Kuchenka mikrofalowa 45 cm
Pojemność (brutto/netto): 38 l / 32 l
Mechaniczny programator
3 funkcje grzania
Grill o mocy 1500 W
5 poziomów mocy mikrofal do 1000 W
2 programy automatyczne
Timer (0-60 min.)
Automatyczne rozmrażanie wg czasu
Wnętrze ze stali nierdzewnej
Wbudowany talerz obrotowy o Ø32 cm
Potrójnie przeszklone drzwi
Kolor antracytowy matowy
Wykończenia w kolorze mosiężnym
Nr kat.: 40586034

999 zł

2 099 zł

2 099 zł

1 399 zł

1 399 zł

HRB 6300 AT
Piekarnik 60 cm 
System czyszczenia HydroClean®PRO
Emalia Crystal Clean
Pojemność (brutto/netto): 71 l / 70 l
Analogowy timer
Minutnik 
9 funkcji grzania
Kontrolka termostatu
Podwójnie przeszklone drzwi
Prowadnice teleskopowe (1 poziom)
Kolor antracytowy matowy
Wykończenia w kolorze mosiężnym
Nr kat.: 111010010

1 999 zł 

HRB 6100 AT
Piekarnik 60 cm 
System czyszczenia HydroClean®ECO
Emalia Crystal Clean
Pojemność (brutto/netto): 71 l / 70 l
Minutnik 
6 funkcji grzania
Kontrolka termostatu
Podwójnie przeszklone drzwi
Prowadnice teleskopowe (1 poziom)
Kolor antracytowy matowy
Wykończenia w kolorze mosiężnym
Nr kat.: 111010006

1 799 zł 

99 zł

DOS 90/60 AT DOS 90/60 ATS
Okap przyścienny 90 lub 60 cm
Klasa efektywności energetycznej B
Elektroniczne sterowanie przyciskami
3 prędkości turbiny
Oświetlenie LED 2 x 3 W
Filtry metalowe
Wydajność max.: 603 m3/h
Opcja recyrkulacji
(fi ltry węglowe 1 szt.: 61801259)
Kolor antracytowy matowy
Wykończenia w kolorze mosiężnym
DOS 90 AT - nr kat.: 40489333
DOS 60 AT - nr kat.: 40489313

Okap przyścienny 90 lub 60 cm
Klasa efektywności energetycznej B
Elektroniczne sterowanie przyciskami
3 prędkości turbiny
Oświetlenie LED 2 x 3 W
Filtry metalowe
Wydajność max.: 603 m3/h
Opcja recyrkulacji
(fi ltry węglowe 1 szt.: 61801259)
Kolor antracytowy matowy
Wykończenia w kolorze starego srebra
DOS 90 ATS - nr kat.: 113010006
DOS 60 ATS - nr kat.: 113010005

949 zł

DOS 90

849 zł

DOS 60

949 zł

DOS 90

849 zł

DOS 60

HRB 6300 VN
Piekarnik 60 cm 
System czyszczenia HydroClean®PRO
Emalia Crystal Clean
Pojemność (brutto/netto): 71 l / 70 l
Analogowy timer
Minutnik 
9 funkcji grzania
Kontrolka termostatu
Podwójnie przeszklone drzwi
Prowadnice teleskopowe (1 poziom)
Kolor waniliowy 
Wykończenia w kolorze mosiężnym
Nr kat.: 111010012

1 999 zł 

HRB 6100 VN
Piekarnik 60 cm 
System czyszczenia HydroClean®ECO
Emalia Crystal Clean
Pojemność (brutto/netto): 71 l / 70 l
Minutnik 
6 funkcji grzania
Kontrolka termostatu
Podwójnie przeszklone drzwi
Prowadnice teleskopowe (1 poziom)
Kolor waniliowy
Wykończenia w kolorze mosiężnym
Nr kat.: 111010008

1 799 zł 
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MWR 22 BI ATS
Kuchenka mikrofalowa 39 cm
Pojemność (brutto/netto): 22 l / 21,56 l
Mechaniczny programator
1 funkcja grzania (mikrofale)
5 poziomów mocy do 850 W
Timer (0-60 min)
Automatyczne rozmrażanie wg czasu
Wnętrze ze stali nierdzewnej
Ceramiczne dno
Podwójnie przeszklone drzwi
Drzwi otwierane na lewą stronę
Kolor antracytowy matowy
Wykończenia w kolorze starego srebra
Nr kat.: 112040000

MWR 32 BIA ATS
Kuchenka mikrofalowa 45 cm
Pojemność (brutto/netto): 38 l / 32 l
Mechaniczny programator
3 funkcje grzania
Grill o mocy 1500 W
5 poziomów mocy mikrofal do 1000 W
2 programy automatyczne
Timer (0-60 min.)
Automatyczne rozmrażanie wg czasu
Wnętrze ze stali nierdzewnej
Wbudowany talerz obrotowy o Ø32 cm
Potrójnie przeszklone drzwi
Kolor antracytowy matowy
Wykończenia w kolorze starego srebra
Nr kat.: 111940000

2 099 zł 1 399 zł

MWR 32 BIA VNS MWR 22 BI VNS
Kuchenka mikrofalowa 45 cm
Pojemność (brutto/netto): 38 l / 32 l
Mechaniczny programator
3 funkcje grzania
Grill o mocy 1500 W
5 poziomów mocy mikrofal do 1000 W
2 programy automatyczne
Timer (0-60 min.)
Automatyczne rozmrażanie wg czasu
Wnętrze ze stali nierdzewnej
Wbudowany talerz obrotowy o Ø32 cm
Potrójnie przeszklone drzwi
Kolor waniliowy
Wykończenia w kolorze starego srebra
Nr kat.: 111940001

Kuchenka mikrofalowa 39 cm
Pojemność (brutto/netto): 22 l / 21,56 l
Mechaniczny programator
1 funkcja grzania (mikrofale)
5 poziomów mocy do 850 W
Timer (0-60 min)
Automatyczne rozmrażanie wg czasu
Wnętrze ze stali nierdzewnej
Ceramiczne dno
Podwójnie przeszklone drzwi
Drzwi otwierane na lewą stronę
Kolor waniliowy
Wykończenia w kolorze starego srebra
Nr kat.: 112040001

2 099 zł 1 399 zł

COUNTRY STYLE 

HRB 6300 ATS
Piekarnik 60 cm 
System czyszczenia HydroClean®PRO
Emalia Crystal Clean
Pojemność (brutto/netto): 71 l / 70 l
Analogowy timer
Minutnik 
9 funkcji grzania
Kontrolka termostatu
Podwójnie przeszklone drzwi
Prowadnice teleskopowe (1 poziom)
Kolor antracytowy matowy
Wykończenia w kolorze starego srebra
Nr kat.: 111010011

1 999 zł 

HRB 6100 ATS
Piekarnik 60 cm 
System czyszczenia HydroClean®ECO
Emalia Crystal Clean
Pojemność (brutto/netto): 71 l / 70 l
Minutnik 
6 funkcji grzania
Kontrolka termostatu
Podwójnie przeszklone drzwi
Prowadnice teleskopowe (1 poziom)
Kolor antracytowy matowy
Wykończenia w kolorze starego srebra
Nr kat.: 111010007

1 799 zł 

HRB 6300 VNS
Piekarnik 60 cm 
System czyszczenia HydroClean®PRO
Emalia Crystal Clean
Pojemność (brutto/netto): 71 l / 70 l
Analogowy timer
Minutnik 
9 funkcji grzania
Kontrolka termostatu
Podwójnie przeszklone drzwi
Prowadnice teleskopowe (1 poziom)
Kolor waniliowy 
Wykończenia w kolorze starego srebra
Nr kat.: 111010013

1 999 zł 

HRB 6100 VNS
Piekarnik 60 cm 
System czyszczenia HydroClean®ECO
Emalia Crystal Clean
Pojemność (brutto/netto): 71 l / 70 l
Minutnik 
6 funkcji grzania
Kontrolka termostatu
Podwójnie przeszklone drzwi
Prowadnice teleskopowe (1 poziom)
Kolor waniliowy
Wykończenia w kolorze starego srebra
Nr kat.: 111010009

1 799 zł 

ER 60 4G AI AL VN
Płyta gazowa 60 cm
Żeliwne ruszty
Sterowanie pokrętłami z zapalaczami
Zabezpieczenie przeciwwypływowe gazu
Hartowane szkło, kolor kremowy
Wykończenia w kolorze mosiężnym
Bez szlifu
Palniki gazowe:
3 kW, 2 x 1,75 kW, 1 kW
Nr kat.: 40260710

949 zł

EH 60 4G AI AL TR VN
Płyta gazowa 60 cm
Palnik z potrójną koroną
Żeliwne ruszty
Sterowanie pokrętłami z zapalaczami
Zabezpieczenie przeciwwypływowe gazu
Kolor waniliowy
Wykończenia w kolorze mosiężnym
Palniki gazowe o mocy:
3,5 kW, 3 kW, 1,75 kW, 1 kW 
Nr kat.: 40225056

949 zł

DOS 90/60 VN DOS 90/60 VNS
Okap przyścienny 90 lub 60 cm
Klasa efektywności energetycznej B
Elektroniczne sterowanie przyciskami
3 prędkości turbiny
Oświetlenie LED 2 x 3 W
Filtry metalowe
Wydajność max.: 603 m3/h
Opcja recyrkulacji
(fi ltry węglowe 1 szt.: 61801259)
Kolor waniliowy
Wykończenia w kolorze mosiężnym
DOS 90 VN - nr kat.: 113010003
DOS 60 VN - nr kat.: 113010001

Okap przyścienny 90 lub 60 cm
Klasa efektywności energetycznej B
Elektroniczne sterowanie przyciskami
3 prędkości turbiny
Oświetlenie LED 2 x 3 W
Filtry metalowe
Wydajność max.: 603 m3/h
Opcja recyrkulacji
(fi ltry węglowe 1 szt.: 61801259)
Kolor waniliowy
Wykończenia w kolorze starego srebra
DOS 90 VNS - nr kat.: 113010004
DOS 60 VNS - nr kat.: 113010002

949 zł

DOS 90

849 zł

DOS 60

949 zł

DOS 90

849 zł

DOS 60

linia country style – antracytowy – RAL 9011 linia country style – vanilia – RAL 1013

949 zł

DOS 90

849 zł

DOS 60

949 zł

DOS 90

849 zł

DOS 60
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PŁYTY INDUKCYJNE

IRC 9430 KS 
Płyta indukcyjna 95 cm
Sterowanie sensorowe Slider
Indywidualny timer z sygnałem akustycznym
System rozpoznawania naczyń
Funkcja Power Plus
Funkcja iQuick Boiling
Funkcja Total Zone
Funkcja Stop & Go
Funkcja utrzymywania ciepła
Wskaźniki zalegania ciepła
Napięcie znamionowe 230/400 V
Wyświetlacz w kolorze czerwonym
Szkło ze szlifem
Pola indukcyjne: Ø 280 mm, Ø 180 mm, 
Ø 180 mm, Ø 145 mm 
Nr kat.: 10210162

IR 8430 IZF 99700 MST IZF 88700 MST
Płyta indukcyjna 80 cm
Sterowanie sensorowe Slider
Indywidualny timer z sygnałem akustycznym
System rozpoznawania naczyń
Funkcja Power Plus
Funkcja iQuick Boiling
Funkcja Total Zone
Funkcja Stop & Go
Funkcja utrzymywania ciepła
Wskaźniki zalegania ciepła
Napięcie znamionowe 230/400 V
Wyświetlacz w kolorze czerwonym
Szkło ze szlifem
Pola indukcyjne: Ø 280 mm, Ø 180 mm, 
Ø 180 mm, Ø 145 mm 
Nr kat.: 10210164

Płyta indukcyjna 90 cm
4 pola indukcyjne 
FullFlex, 
SlideCooking
Wbudowane sensory temperatury 
Funkcja Flex
Funkcja Stop & Go
Funkcja Power Management
Poziomy mocy: 9
Funkcja Power Plus (Booster)
Alarm Akustyczny
Funkcja Wyciszenie
Child Lock
Sensorowe funkcje bezpośrednie: Grillowanie, 
Smażenie, Smażenie w głębokim tłuszczu, 
Szybkie zagotowanie wody, Duszenie, 
Rozpuszczanie, Podtrzymywanie w cieple, 
Konfi towanie
Nr kat.: 112500031

Płyta indukcyjna 80 cm
4 pola indukcyjne Flex Zone
Timer
Wbudowane sensory temperatury
Funkcja Flex
Funkcja Stop & Go
Funkcja Power Management
Wskaźniki zalegania ciepła
Child Lock
Sterowanie sensorowe Multislider
Poziomy mocy: 9
Funkcja Power Plus (Booster)
Alarm Akustyczny
Funkcja Wyciszenie
Sensorowe funkcje bezpośrednie: Grillowanie, 
Smażenie, Smażenie w głębokim tłuszczu, 
Szybkie zagotowanie wody, Duszenie, 
Rozpuszczanie, Podtrzymywanie w cieple, 
Konfi towanie, Gotowanie Ryżu
Nr kat.: 112500029

4 199 zł 

Nr kat.: 112500031 Konfi towanie, Gotowanie Ryżu
Nr kNNNrr kkNr kat :aaaattt :at.: 1121121125000555050005000292299299

IZF 64440 BK MSP IZF 64600 BK MSPIZF 68700 MST
Płyta indukcyjna 60 cm
4 pola indukcyjne
Timer
Funkcja Flex
Funkcja Stop & Go
Funkcja Power Management
Wskaźnik zalegania ciepła
Child Lock
Sterowanie sensorowe Multislider
4x iCooking
Poziomy mocy: 9
Funkcja Power Plus (Booster)
Sensorowe funkcje bezpośrednie:: Szybkie 
zagotowanie wody, Duszenie, Rozpuszczanie, 
Podtrzymywanie w cieple
Nr kat.: 112510019

Płyta indukcyjna 60 cm
4 pola indukcyjne
Timer
Funkcja Flex
Funkcja Stop & Go
Funkcja Power Management
Wskaźniki zalegania ciepła
Child Lock
Sterowanie sensorowe Multislider Pro
3x iCooking
Poziomy mocy: 9
Funkcja Power Plus (Booster)
Gotowanie sensorowe: Duszenie, 
Rozpuszczanie, Podtrzymywanie w cieple
Nr kat.: 112500035

Płyta indukcyjna 60cm FullFlex 
Sterowanie MultiSlider Pro 
Programator czasu gotowania 
Wbudowane sensory temperatury
7 kombinacji gotowania (4 pola + 2 strefy Flex 
+ FullFlex) 
10 programów automatycznych z czujnikami 
temperatury: Gotowanie, Konfi towanie, 
Gotowanie ryżu, Grillowanie, Smażenie w 
głębokim tłuszczu, Smażenie, Podtrzymywanie 
ciepła, Wrzenie, Duszenie i Rozpuszczanie 
Funkcja Power Plus (Booster) 
Funkcja Stop & 
System łatwej instalacji Fast-Click
Nr kat.: 112500037

1 899 zł 1 799 zł2 999 zł999 zł

ITC 64630 BK MST
Płyta indukcyjna 60cm
4 pola grzewcze 
Sterowanie MultiSliderPro
Wbudowane sensory temperatury
Timer
PowerPlus
Sensorowe funkcje bezpośrednie: grillowanie, 
smażenie, smażenie w głębokim tłuszczu, 
duszenie; TotalZone
Funkcja Stop & Go
Funkcja Power Management
System montażu SLIM Fast-Clic
Nr kat.: 112500023

1 999 zł 

IZC 64010 BK MSS
Płyta indukcyjna 60 cm
4 pola indukcyjne:
Timer
Funkcja Stop & Go
Funkcja Power Management
Wskaźniki zalegania ciepła
Sterowanie sensorowe Multislider
Child Lock
Nr kat.: 112520015

IBC 64010 BK MS IBR 64040 BK TTC 
Płyta indukcyjna 60 cm
4 pola grzewcze
Sterowanie dotykowe
Styl retro
Funkcja utrzymywania ciepła
Funkcja Power Management
Wskaźniki ciepła resztkowego
Wyświetlacz w kolorze czerwonym
Nr kat.: 112520013

Płyta indukcyjna 60cm
4 pola grzewcze
Sterowanie MultiSlider; 
Funkcja Stop & Go
Funkcja Power Management
Wskaźnik ciepła resztkowego
Timer;
System montażu Slim Fast-Click
Nr kat.: 112520012

1 399 zł 1 299 zł 1 499 zł 

2 799 zł 3 399 zł 3 299 zł

*model dostępny do wyczerpania asortymentu 21



PRECYZJA I SWOBODA W GOTOWANIU

Odkryj inteligentną technologię sensorów temperatury 
MasterSense. Możesz dzięki niej korzystać z bezpośrednich, 
automatycznych funkcji takich jak Grillowanie, Gotowanie, 
Konfi towanie, Gotowanie ryżu, Grillowanie, Smażenie na 
głębokim tłuszczu, Smażenie, Podtrzymywanie ciepła, 
Wrzenie, Duszenie i Rozpuszczanie. Teraz nie musisz się już 
martwić czy wybrałeś odpowiedni poziom mocy – Twoja 
płyta zrobi to za Ciebie!

SLIDE COOKING – MOC UKYTA W RUCHU

Zmiana poziomu mocy gotowania jest tak 
nieskomplikowana jak przesunięcie garnka – resztą 
zajmie się funkcja SlideCooking. Płyty indukcyjne 
IZS 96600, IZS 66700 oraz IZS 34600 automatycznie 
dostosowują poziom mocy, gdy przesuwasz naczynie 
do gotowania po powierzchni płyty.

PŁYTY INDUKCYJNE

IT 6450 iKNOB IBC 64320 BK MSP
Płyta indukcyjna 60 cm
Indywidualne sterowanie sensorowe iKnob
Indywidualny timer z sygnałem akustycznym
System rozpoznawania naczyń
Funkcja Power Plus
Funkcja iQuick Boiling
Funkcja Total Zone
Funkcja Stop & Go
Funkcja Power Management
Funkcja wyłączenia dźwięku
Wskaźniki zalegania ciepła
Napięcie znamionowe: 230/400 V
Wyświetlacz w kolorze czerwonym 
i niebieskim
Metalowa ramka slim
Pola indukcyjne : Ø 210 mm, Ø 180 mm, 
Ø 180 mm, Ø 145 mm 
Nr kat.: 10210182

Płyta indukcyjna 60cm
4 pola indukcyjne
Sterowanie sensorowe Multislider 
Sensorowe funkcje bezpośrednie: Szybkie 
zagotowanie wody, Duszenie, Rozpuszczanie, 
Podrzymywanie w cieple
4 pola indukcyjna
9 poziomów mocy
Alarm Akustyczny 
Wyłącznik bezpieczeństwa 
Wskaźnik zalegania ciepła
System łatwej instalacji
Funkcja Stop&Go
Power Management
Nr kat.: 112510018

2 499 zł 1 899 zł

IZS 66700 IZS 96600
Płyta indukcyjna 60 cm
4 pola indukcyjne (w tym 2 Teka Flex)
Indywidualne sterowanie sensorowe Multislider Pro
Indywidualny timer z sygnałem akustycznym
System rozpoznawania naczyń
Funkcja Slide Cooking
4 programy automatyczne: Quick Boiling, 
Gotowanie na wolnym ogniu, Utrzymywanie 
w cieple, Rozpuszczanie
Funkcja Power
Funkcja Stop & Go
Wskaźniki zalegania ciepła
Napięcie znamionowe: 230/400 V 
Wyświetlacz w kolorze czerwonym
Szlif przedni
Pola indukcyjne: 2 x 230 x 200 mm, 
Ø 210 mm, Ø 145 mm
Nr kat.: 112500003

Płyta indukcyjna 90 cm
4 pola indukcyjne (w tym 2 Teka Flex)
Indywidualne sterowanie sensorowe Multislider Pro
Indywidualny timer z sygnałem akustycznym
System rozpoznawania naczyń
Funkcja Slide Cooking
4 programy automatyczne: Quick Boiling, 
Gotowanie na wolnym ogniu, Utrzymywanie 
w cieple, Rozpuszczanie
Funkcja Power
Funkcja Stop & Go
Wskaźniki zalegania ciepła
Napięcie znamionowe: 230/400 V
Wyświetlacz w kolorze czerwonym
Szlif przedni
Pola indukcyjne: 2 x 230 x 200 mm, 
Ø 280 mm, Ø 145 mm
Nr kat.: 112500004

2 599 zł2 999 zł

IZF 68600 
Płyta indukcyjna 60 cm
4 pola indukcyjne Teka Flex
Indywidualne sterowanie sensorowe Multislider Pro
Indywidualny timer z sygnałem akustycznym
System rozpoznawania naczyń
7 programów automatycznych: Grillowanie, 
Smażenie na patelni, Smażenie w głębokim
tłuszczu, Funkcja Quick Boiling, Gotowanie na 
wolnym ogniu, Utrzymywanie w cieple,
Rozpuszczanie
Funkcja Power
Funkcja Stop & Go
Wskaźniki zalegania ciepła
Napięcie znamionowe: 230/400 V 
Wyświetlacz w kolorze czerwonym
Szlif przedni
Pola indukcyjne: 4 x 263 x 195 mm
Nr kat.: 112500005

2 999 zł

IR 9400 HS
Płyta indukcyjna 90 cm
Sterowanie sensorowe 
Indywidualny timer z sygnałem akustycznym
System rozpoznawania naczyń
Funkcja Power 
Funkcja iQuick Boiling
Funkcja utrzymywania ciepła
Wskaźniki zalegania ciepła
Napięcie znamionowe 230/400 V
Wyświetlacz w kolorze czerwonym
Szkło ze szlifem
Pola indukcyjne: Ø 210 mm, Ø 180 mm, 
Ø 180 mm, Ø 145 mm
Nr kat.: 10210188

2 599 zł
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IZC 42300IZC 64630 BK MST

1 499 zł1 999 zł

IZS 34600 
Płyta indukcyjna 30 cm
2 pola indukcyjne Teka Flex
Indywidualne sterowanie sensorowe Multislider
Indywidualny timer z sygnałem akustycznym
System rozpoznawania naczyń
Funkcja Slide Cooking
3 programy automatyczne: Gotowanie na 
wolnym ogniu, Utrzymywanie w cieple, 
Rozpuszczanie
Funkcja Power
Funkcja wyłączenia dźwięku
Wskaźniki zalegania ciepła
Napięcie znamionowe: 230 V
Wyświetlacz w kolorze czerwonym
Szlif przedni
Pola indukcyjne: 2 x 230 x 200 mm
Nr kat.: 112500000

Płyta indukcyjna 45 cm
2 pola indukcyjne
Indywidualne sterowanie sensorowe Multislider
Wskaźniki zalegania ciepła
Napięcie znamionowe: 230 V
Wyświetlacz w kolorze czerwonym
Szlif przedni
Pola indukcyjne: 2 x 230 x 200 mm
Nr kat.: 112510002

Płyta indukcyjna 60 cm
4 pola indukcyjne
Funkcja Bridge
Wbudowane sensory temperatury
Timer
Funkcja Stop & Go
Funkcja Power Management
Wskaźniki zalegania ciepła
Child Lock
Sterowanie sensorowe Multislider
Poziomy mocy: 9
Funkcja Power Plus (Booster)
Alarm Akustyczny
Funkcja Wyciszenie
Sensorowe funkcje bezpośrednie: Grillowanie, 
Smażenie, Smażenie w głębokim tłuszczu, 
Szybkie zagotowanie wody, Duszenie, 
Rozpuszczanie, Podtrzymywanie w cieple, 
Konfi towanie
Nr kat.: 112500022

1 699 zł

IZC 32300
Płyta indukcyjna 30 cm
Indywidualne sterowanie sensorowe Multislider
Indywidualny timer z sygnałem akustycznym
System rozpoznawania naczyń
3 programy automatyczne: Gotowanie na 
wolnym ogniu, Utrzymywanie w cieple, 
Rozpuszczanie
Funkcja Power Plus
Funkcja wyłączenia dźwięku
Wskaźniki zalegania ciepła
Napięcie znamionowe: 230 V
Szlif przedni
Pola indukcyjne: Ø 210 mm, Ø 145 mm
Nr kat.: 112510001

1 299 zł

PŁYTY INDUKCYJNE

*model dostępny do wyczerpania asortymentu

PŁYTY INDUKCYJNO-GAZOWE

JZC 95314 ABN BK JZC 96324 ABN BKJZC 64322 ABN BK
Płyta indukcyjno-gazowa 90cm
Sterowanie sensorowe MultiSlider
Regulacja płomienia ExactFlame (9 poziomów)
Timer
4 pola indukcyjne i 1 palnik gazowy z podwójną 
koroną
Żeliwne ruszty
Automatyczna zapalarka w pokrętle
Zabezpieczenie przeciwwypływowe gazu
Funkcja Power Plus (Booster)
3 funkcje specjalne pól indukcyjnych: Duszenie, 
Rozpuszczanie, Utrzymywanie w cieple
Nr kat.: 112570131

Płyta indukcyjno-gazowa
Sterowanie sensorowe MultiSlider
Regulacja płomienia ExactFlame (9 poziomów)
Timer
2 pola indukcyjne i 2 palniki gazowe
Żeliwne ruszty
Automatyczna zapalarka w pokrętle
Zabezpieczenie przeciwwypływowe gazu
Funkcja Power Plus (Booster)
3 funkcje specjalne pól indukcyjnych: 
Gotowanie na wolnym ogniu, Rozpuszczanie, 
Utrzymywanie w cieple
Nr kat.: 112570129

Płyta indukcyjno-gazowa 90cm
Sterowanie sensorowe MultiSlider
Regulacja płomienia ExactFlame (9 poziomów)
Timer
4 pola indukcyjne i 2 palniki gazowe
Żeliwne ruszty
Automatyczna zapalarka w pokrętle
Zabezpieczenie przeciwwypływowe gazu
Funkcja Power Plus (Booster)
3 funkcje specjalne pól indukcyjnych:Duszenie, 
Rozpuszczanie, Utrzymywanie w cieple
Nr kat.: 112570130

POŁĄCZONE ZALETY

Płyta gazowa czy 
indukcyjna? A może... obie? 

Płyty indukcyjne z palnikami 
gazowymi to idealne 

rozwiązanie dla zapalonych 
kucharzy, którzy w zaciszu 

domowym stają się 
profesjonalnymi szefami 

kuchni i nie wyobrażają sobie 
gotowania bez prawdziwego 

ognia. Efektywne palniki 
gazowe ze stabilnymi 

żeliwnymi rusztami oraz 
komfortowe pola indukcyjne 

sterowane sensorowo 
gwarantują swobodę 

wyboru gotowania.

1 899 zł 2 799 zł 2 999 zł
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PŁYTY GAZOWE

GZC 95320 XBN GZC 64300 XBN GZC 32300 XBN BK
Płyta gazowa 60 cm
Gaz na szkle
4 palniki
Sterowanie pokrętłami z zapalaczami 
9-stopniowa regulacja płomienia ExactFlame
Szkło ceramiczne
Żeliwne ruszty
System łatwego montażu
Nr kat.: 112570032

Płyta gazowa 30 cm
Gaz na szkle
2 palniki
Sterowanie pokrętłami z zapalaczami 
9-stopniowa regulacja płomienia ExactFlame
Szkło ceramiczne
Żeliwne ruszty
System łatwego montażu
Nr kat.: 112570013

2 099 zł 1 499 zł 999 zł

*model dostępny do wyczerpania asortymentu

TT 6415
Płyta ceramiczna 60 cm
Sterowanie sensorowe
Indywidualny timer z sygnałem akustycznym
Funkcja szybkiego zagotowania
Wskaźniki zalegania ciepła
Napięcie znamionowe: 230/400 V
Wyświetlacz w kolorze czerwonym
Metalowa ramka slim
Pola HiLight: Ø 210 mm, Ø 180 mm,
Ø 145 mm, Ø 145 mm
Nr kat.: 40239041

749 zł

TB 6415
Płyta ceramiczna 60 cm
Sterowanie sensorowe
Indywidualny timer z sygnałem akustycznym
Funkcja szybkiego zagotowania
Wskaźniki zalegania ciepła
Napięcie znamionowe: 230/400 V
Wyświetlacz w kolorze czerwonym
Bez szlifu
Pola HiLight: Ø 210 mm, Ø 180 mm, 
Ø 145 mm, Ø 145 mm
Nr kat.: 40239042

849 zł

TR 951
Płyta ceramiczna 90 cm
Sterowanie sensorowe
Indywidualny timer z sygnałem akustycznym
Funkcja szybkiego zagotowania
Funkcja Stop&Go
Wskaźniki zalegania ciepła
Napięcie znamionowe: 230/400 V
Wyświetlacz w kolorze czerwonym
Szkło ze szlifem
Pola HiLight: Ø 270/210/145 mm, Ø 180/120 mm, 
Ø 180 mm, Ø 160 mm, Ø 145 mm
Nr kat.: 10210002

1 999 zł

PŁYTY CERAMICZNE

Płyta gazowa 90 cm
Gaz na szkle
5 palników (1x podwójny)
Sterowanie pokrętłami z zapalaczami 
9-stopniowa regulacja płomienia ExactFlame
Szkło ceramiczne
Żeliwne ruszty
System łatwego montażu
Nr kat.: 112570070

899 zł

GBC 64000 KBN
Płyta gazowa 60 cm
Indywidualne żeliwne ruszty
Sterowanie pokrętłami z zapalaczami
Zabezpieczenie przeciwwypływowe gazu
Szkło hartowane w kolorze czarnym
Pokrętła w kolorze czarnym matowym / 
czarnym błyszczącym
Bez szlifu
Palniki gazowe: 2,8 kW, 1,75 kW, 1,4 kW, 1 kW
Nr kat.: 112580014

999 zł

GBC 64001 KBN
Płyta gazowa 60 cm
Indywidualne żeliwne ruszty
Sterowanie pokrętłami z zapalaczami
Zabezpieczenie przeciwwypływowe gazu
Szkło hartowane w kolorze białym
Pokrętła w kolorze czarnym matowym /
czarnym błyszczącym
Bez szlifu
Palniki gazowe: 2,8 kW, 1,75 kW, 1,4 kW, 1 kW
Nr kat.: 112580021

VR 90 4G AI AL TR
Płyta gazowa 90 cm
Palnik z potrójną koroną
Indywidualne żeliwne ruszty
Sterowanie pokrętłami z zapalaczami
Zabezpieczenie przeciwwypływowe gazu 
Szkło ceramiczne
Szkło ze szlifem
Palniki gazowe: 3,5 kW, 3 kW, 1,75 kW, 1 kW
Nr kat.: 10205278

1 599 zł

pr
odukt dostępny

na zamówienie
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EW 90 5G AI AL TR BLACK EW 60 4G AI AL BLACK
Płyta gazowa 90 cm
Palnik z potrójną koroną
Żeliwne ruszty
Sterowanie pokrętłami z zapalaczami
Zabezpieczenie przeciwwypływowe gazu 
System montażu semi-fi lo
Kolor czarny
Palniki gazowe: 3,1 kW, 2,8 kW, 1,75 kW, 
1,4 kW, 1 kW
Nr kat.: 40219031

Płyta gazowa 60 cm
Żeliwne ruszty
Sterowanie pokrętłami z zapalaczami
Zabezpieczenie przeciwwypływowe gazu 
System montażu semi-fi lo
Kolor czarny
Palniki gazowe: 2,8 kW, 1,75 kW, 1,4 kW, 1 kW
Nr kat.: 40218031

EW 90 5G AI AL TR INOX EW 60 4G AI AL INOX
Płyta gazowa 90 cm
Palnik z potrójną koroną
Żeliwne ruszty
Sterowanie pokrętłami z zapalaczami
Zabezpieczenie przeciwwypływowe gazu 
System montażu semi-fi lo
Inox
Palniki gazowe: 3,1 kW, 2,8 kW, 1,75 kW, 
1,4 kW, 1 kW
Nr kat.: 40219030

Płyta gazowa 60 cm
Żeliwne ruszty
Sterowanie pokrętłami z zapalaczami
Zabezpieczenie przeciwwypływowe gazu 
System montażu semi-fi lo
Inox
Palniki gazowe: 2,8 kW, 1,75 kW, 1,4 kW, 1 kW
Nr kat.: 40218030

1 599 zł 1 199 zł1 599 zł 1 199 zł

PŁYTY GAZOWE

*model dostępny do wyczerpania asortymentu

Płyta gazowa 60 cm
Palnik z potrójną koroną
Żeliwne ruszty
Sterowanie pokrętłami z zapalaczami
Zabezpieczenie przeciwwypływowe gazu 
Inox
Palniki gazowe: 3,5 kW, 3 kW, 1,75 kW, 1 kW
Nr kat.: 40225052

EH 60 4G AI AL TR INOX

949 zł

EX 90.1 5G AI AL DR EX 70.1 5G AI AL DR EX 60.1 4G AI AL DR
Płyta gazowa 90 cm
Palnik z podwójną koroną
Żeliwne ruszty
Sterowanie pokrętłami z zapalaczami
Zabezpieczenie przeciwwypływowe gazu 
Inox
Palniki gazowe: 4 kW, 2,8 kW, 1,75 kW, 
1,75 kW, 1 kW
Nr kat.: 40212266

Płyta gazowa 70 cm
Palnik z podwójną koroną
Żeliwne ruszty
Sterowanie pokrętłami z zapalaczami
Zabezpieczenie przeciwwypływowe gazu 
Inox
Palniki gazowe: 4 kW, 2,8 kW, 1,75 kW, 
1,75 kW, 1 kW
Nr kat.: 40212245

Płyta gazowa 60 cm
Palnik z podwójną koroną
Żeliwne ruszty
Sterowanie pokrętłami z zapalaczami
Zabezpieczenie przeciwwypływowe gazu 
Inox
Palniki gazowe: 4 kW, 2,8 kW, 1,75 kW, 1 kW
Nr kat.: 40212216

1 199 zł 1 049 zł 949 zł

799 zł 9,99 zł799 zł

AKCESORIA

ZESTAW GARNKÓW PODSTAWKA DO KAWIARKI
Stal nierdzewna najwyższej jakości
Do użytku na wszystkich rodzajach płyt 
kuchennych: gazowych, elektrycznych, 
ceramicznych oraz indukcyjnych
3 garnki o ø 24 cm, 20 cm i 16 cm
1 patelnia o ø 28 cm
1 rondel o ø 16 cm
4 pokrywki
Nr kat.: 49004840

Pasuje do wszystkich płyt gazowych Teka
Nr kat.: 103097

CIESZ SIĘ SMAKIEM KAWY JAK Z WŁOSKIEJ KAWIARNI

Dzięki specjalnej, stabilnej podstawce bez problemu 
można ustawić klasyczną włoską kawiarkę 
na rusztach na płycie gazowej i delektować się 
smakiem świeżo zaparzonej kawy.
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DPL 1180 ISLA DPL 1185 ISLA 
Okap wyspowy 110 cm
Klasa efektywności energetycznej D
Sterowanie sensorowe
Pochłanianie szczelinowe
3 + 1 prędkości turbiny
Timer
Wskaźnik zabrudzenia fi ltrów
Oświetlenie LED 4 x 3 W
Filtry metalowe
Wydajność max.: 650 m3/h
Opcja recyrkulacji
(fi ltry węglowe 2 szt.: 61801262)
Wyświetlacz w kolorze białym
Inox, szkło w kolorze czarnym
Kompletne urządzenie składa się z 2 
elementów:
Nr kat.: 40483180

Okap wyspowy 110 cm
Klasa efektywności energetycznej D
Sterowanie sensorowe
Pochłanianie szczelinowe
3 + 1 prędkości turbiny
Timer
Wskaźnik zabrudzenia fi ltrów
Oświetlenie LED 4 x 3 W
Filtry metalowe
Wydajność max.: 650 m3/h
Opcja recyrkulacji
(fi ltry węglowe 2 szt.: 61801262)
Wyświetlacz w kolorze białym
Inox, szkło w kolorze czarnym
Kompletne urządzenie składa się z 2 
elementów:
Nr kat.: 40483172

3 999 zł 3 999 zł

CC 485
Okap wyspowy
Klasa efektywnośći energetycznej: A
Sterowanie sensorowe
3 + 1 prędkość turbiny
Wydajność max.: 771 m³/h
Timer
Wskaźnik zabrudzenia fi ltrów
Silnik Ecopower
Oświetlenie LED: 2 x 3 W
Filtry stalowe
Opcja recyrkulacji
(fi ltry węglowe: 61801262)
Nr kat.: 40480330

3 599 zł

CC 480
Okap wyspowy Ø 40 cm
Klasa efektywności energetycznej D
Sterowanie sensorowe
3 + 1 prędkości turbiny
Timer
Wskaźnik zabrudzenia fi ltrów
Oświetlenie LED 2 x 3 W
Filtry metalowe
Wydajność max.: 650 m3/h
Opcja recyrkulacji
(fi ltry węglowe 2 szt.: 61801262)
Wyświetlacz w kolorze białym
Inox
Nr kat.: 40480320

2 599 zł

DG3 ISLA 980 DG3 985 ISLAND
Okap wyspowy 90 cm
Klasa efektywności energetycznej D
Elektroniczne sterowanie przyciskami
3 + 1 prędkości turbiny
Timer
Wskaźnik zabrudzenia fi ltrów
Oświetlenie LED 4 x 3 W
Filtry metalowe
Wydajność max.: 650 m3/h
Opcja recyrkulacji
(fi ltry węglowe 2 szt.: 61801262)
Wyświetlacz w kolorze białym
Inox, szkło
Nr kat.: 40485140

Okap wyspowy 90cm.
Klasa efektywności energetycznej A 
Elektroniczne sterowanie podświetlanymi 
przyciskami
Wyświetlacz w kolorze białym
3+1 prędkości turbiny
Wydajność max. 796 m³/h
Poziom hałasu 52 dBa
Silnik ECOPOWER
Timer
Wskaźnik zabrudzenia fi ltrów
Oświetlenie LED
Opcja recyrkulacji
Inox, Szkło
Nr kat.: 40485150

2 099 zł2 599 zł

5 699 zł

OKAP WBUDOWANY W BLAT OKAPY SUFITOWE I WYSPOWE

OKAPY PRZYŚCIENNE 

DHT 1285
Okap sufi towy 120 cm
Klasa efektywności energetycznej A
Sterowanie pilotem
Pochłanianie szczelinowe
6 + 4 prędkości turbiny
Timer
Wskaźnik zabrudzenia fi ltrów
Oświetlenie LED 4 x 3 W
Filtry metalowe
Wydajność (max.): 807 m3/h
Inox
Nr kat.: 40484180

DH2 ISLA 1285/985
Okap wyspowy 120 lub 90 cm
Klasa efektywności energetycznej A
Elektroniczne sterowanie przyciskami
3 + 1 prędkości turbiny
Timer
Wskaźnik zabrudzenia fi ltrów
Oświetlenie LED 4 x 3 W
Filtry stalowe
Wydajność max.: 796 m3/h
Opcja recyrkulacji (40490104)
(fi ltry węglowe 2 szt.: 61801262)
Wyświetlacz w kolorze białym
Inox
Kompletne urządzenie składa się z 2 
elementów: 
Czasza + parasol - nr kat.: 40484671
Stelaż + silnik + kominy - nr kat.: 40484670

DVF 97670/67670 TBS BK
Okap przyścienny 90 lub 60 cm
Klasa efektywności energetycznej A++
Sterowanie sensorowe
Pochłanianie szczelinowe
3 + 1 prędkości turbiny
Timer
Funkcja odświeżania powietrza
Wskaźnik zabrudzenia fi ltrów
Filtry metalowe
Wydajność max.: 740 m3/h
Oświetlenie LED z dwustopniową regulacją 
natężenia: 2 x 1 W
Opcja recyrkulacji: fi ltry węglowe 113290002 
(2 szt.) lub fi ltry węglowe zmywalne 
113290003 (2 szt.)
Wyświetlacz w kolorze białym
Inox, szkło w kolorze czarnym
DVF 97670 TBS BK - nr kat.: 112930017
DVF 67670 TBS BK - nr kat.: 112930018 

3 499 zł

DH2 985DH2 985

DVF 97670/67670 TBS WH
Okap przyścienny 90 lub 60 cm
Klasa efektywności energetycznej A++
Sterowanie sensorowe
Pochłanianie szczelinowe
3 + 1 prędkości turbiny
Timer
Funkcja odświeżania powietrza
Wskaźnik zabrudzenia fi ltrów
Oświetlenie LED z dwustopniową regulacją 
natężenia: 2 x 1 W
Filtry metalowe
Wydajność max.: 740 m3/h
Opcja recyrkulacji: fi ltry węglowe 113290002 
(2 szt.) lub fi ltry węglowe zmywalne 
113290003 (2 szt.)
Wyświetlacz w kolorze białym
Inox, szkło w kolorze białym
DVF 97670 TBS WH - nr kat.: 112930020
DVF 67670 TBS WH - nr kat.: 112930019 

2 399 zł

DVF 67670

2 599 zł

DVF 97670

2 299 zł

DVF 67670DVF 67670

2 499 zł

DVF 97670DVF 97670

3 999 zł

DH2 1285DH2 1285

FIH 16760 TOS BK
Okap wbudowany w blat
Klasa efektywności energetycznej A+
3+1 poziomy prędkości
Wydajność 630 m3/h
Poziom hałasu 67 dBA 
Sterowanie dotykowe
Zabezpieczenie przed dostaniem się wody
Opcjonalnie zestaw recyrkulacji 
Timer
Zmywalny fi ltr 
Silnik bezszczotkowy
Nr kat.: 113160000

5 999 zł
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OKAPY PRZYŚCIENNE 

DVS 673 BLACK
Okap przyścienny 60 cm
Klasa efektywności energetycznej B
Sterowanie sensorowe
3 + 1 prędkości turbiny
Timer
Wskaźnik zabrudzenia fi ltrów
Oświetlenie LED 2 x 2 W
Filtry metalowe
Wydajność max.: 665 m3/h
Opcja recyrkulacji
(fi ltry węglowe 1 szt.: 61801261)
Wyświetlacz w kolorze białym
Inox, szkło w kolorze czarnym
Nr kat.: 40489270

DVS 673 WHITE
Okap przyścienny 60 cm
Klasa efektywności energetycznej B
Sterowanie sensorowe
3 + 1 prędkości turbiny
Timer
Wskaźnik zabrudzenia fi ltrów
Oświetlenie LED 2 x 2 W
Filtry metalowe
Wydajność max.: 665 m3/h
Opcja recyrkulacji
(fi ltry węglowe 1 szt.: 61801261)
Wyświetlacz w kolorze białym
Inox, szkło w kolorze białym
Nr kat.: 40489272

DVS 983 BLACK
Okap przyścienny 90 cm
Klasa efektywności energetycznej A
Sterowanie sensorowe
3 + 2 prędkości turbiny
Timer
Wskaźnik zabrudzenia fi ltrów
Oświetlenie LED 2 x 2 W
Filtry metalowe
Wydajność max.: 800 m3/h
Opcja recyrkulacji
(fi ltry węglowe 1 szt.: 61801261)
Wyświetlacz w kolorze białym
Inox, szkło w kolorze czarnym
Nr kat.: 40489271

DVS 983 WHITE
Okap przyścienny 90 cm
Klasa efektywności energetycznej A
Sterowanie sensorowe
3 + 2 prędkości turbiny
Timer
Wskaźnik zabrudzenia fi ltrów
Oświetlenie LED 2 x 2 W
Filtry metalowe
Wydajność max.: 800 m3/h
Opcja recyrkulacji
(fi ltry węglowe 1 szt.: 61801261)
Wyświetlacz w kolorze białym
Inox, szkło w kolorze białym
Nr kat.: 40489273

1 299 zł 1 299 zł 1 199 zł1 199 zł

DVN 94030/74030/64030 TTC WHDVT 68660/78660/98660 TBS WH DVT 68660/78660/98660 TBS BK DVN 94030/74030/64030 TTC BK
Okap przyścienny 90, 70 lub 60 cm
Klasa efektywności energetycznej C
Sterowanie sensorowe
Pochłanianie szczelinowe
2 + 1 prędkości turbiny
Timer
Filtry metalowe
Wydajność max.: 425 m3/h
Oświetlenie LED: 2 x 1 W
Opcja recyrkulacji
(fi ltry węglowe 2 szt.:  61801345)
Wyświetlacz w kolorze białym
Inox, szkło w kolorze białym
DVN 94030 TTC WH - nr kat.: 112950009
DVN 74030 TTC WH - nr kat.: 112950007
DVN 64030 TTC WH - nr kat.: 112950005

Okap dekoracyjny
Pochłanianie szczelinowe
Dotykowy wyświetlacz
Funkcja FreshAir
Szklane wykończenia
3+1 prędkości turbiny
Timer
Oświetlenie LED
Wskaźnik zabrudzenia fi ltra
Silnik Eco Power
Wydajność: min.: 307 m3/h – max. 698 m3/h;
Poziom hałasu: min. 61 dB – max. 72 dB
Opcja recyrkulacji
Opcjonalny fi ltr węglowy
DVT 68600 TBS WH - nr kat.: 112930040
DVT 78660 TBS WH - nr kat.: 112930042
DVT 98660 TBS WH - nr kat.: 112930044

Okap dekoracyjny
Pochłanianie szczelinowe
Dotykowy wyświetlacz
Funkcja FreshAir
Szklane wykończenia
3+1 prędkości turbiny
Timer
Oświetlenie LED
Wskaźnik zabrudzenia fi ltra
Silnik Eco Power
Wydajność: min.: 307 m3/h – max. 698 m3/h;
Poziom hałasu: min. 61 dB – max. 72 dB
Opcja recyrkulacji
Opcjonalny fi ltr węglowy
DVT 68600 TBS BK - nr kat.: 112930039
DVT 78660 TBS BK - nr kat.: 112930041
DVT 98660 TBS BK - nr kat.: 112930043

Okap przyścienny 90, 70 lub 60 cm
Klasa efektywności energetycznej C
Sterowanie sensorowe
Pochłanianie szczelinowe
2 + 1 prędkości turbiny
Timer
Filtry metalowe
Wydajność max.: 425 m3/h
Oświetlenie LED: 2 x 1 W
Opcja recyrkulacji
(fi ltry węglowe 2 szt.:  61801345)
Wyświetlacz w kolorze białym
Inox, szkło w kolorze czarnym
DVN 94030 TTC BK - nr kat.: 112950008
DVN 74030 TTC BK - nr kat.: 112950006
DVN 64030 TTC BK - nr kat.: 112950004

799 zł

DVT 64030DVT 64030

1 699 zł

DVT 64030DVT 64030

1 599 zł

DVT 64030DVT 64030

749 zł

DVT 64030DVT 64030

899 zł

DVT 74030DVT 74030

1 599 zł

DVT 78660DVT 78660

1 499 zł

DVT 78660DVT 78660

849 zł

DVT 74030DVT 74030

999 zł

DVN 94030DVN 94030

1 499 zł

DVT 68660DVT 68660

1 399 zł

DVT 68660DVT 68660

949 zł

DVN 94030DVN 94030

Okap przyścienny 110 lub 70 cm
Klasa efektywności energetycznej A+
Sterowanie sensorowe
3 + 1 prędkości turbiny
Timer
Oświetlenie LED 1 x 6 W
Filtry stalowe
Wydajność max.: 701 m3/h
Opcja recyrkulacji
(fi ltry węglowe 2 szt.: 61801236)
Wyświetlacz w kolorze białym
Inox, szkło w kolorze czarnym
DLH 1186 T - nr kat.: 40487183
DLH 786 T - nr kat.: 40487181

DLH 1186 T/786 TDHC 90 SLIM
Okap przyścienny 90 cm
Klasa efektywności energetycznej D
Sterowanie sensorowe
3 + 1 prędkości turbiny
Timer
Wskaźnik zabrudzenia fi ltrów
Oświetlenie LED 4 x 3 W
Filtry stalowe
Wydajność max.: 650 m3/h
Opcja recyrkulacji 
(fi ltry węglowe 2 szt. 61801262)
Wyświetlacz w kolorze czerwonym
Inox, szkło w kolorze czarnym
Nr kat.: 40487500

2 999 zł 1 149 zł

DLH 786 TDLH 786 T

1 299 zł

DLH 1186 T

Okap przyścienny 90 lub 60 cm
Klasa efektywności energetycznej A+
Sterowanie sensorowe
3 + 1 prędkości turbiny
Timer
Oświetlenie LED 1 x 6 W
Filtry stalowe
Wydajność max.: 701 m3/h
Opcja recyrkulacji
(fi ltry węglowe 2 szt.: 61801236)
Wyświetlacz w kolorze białym
Inox, szkło w kolorze czarnym
DLH 986 T - nr kat.: 40487182
DLH 686 T - nr kat.: 40487180

DLH 986 T/686 T
Okap przyścienny 90 cm
Klasa efektywności energetycznej A
Sterowanie sensorowe
3 + 1 prędkości turbiny
Timer
Wskaźnik zabrudzenia fi ltrów
Oświetlenie LED 1 x 7 W
Filtry metalowe
Wydajność max.: 760 m3/h
Opcja recyrkulacji 
(fi ltry węglowe 2 szt.: 61801262)
Wyświetlacz w kolorze białym
Inox, szkło w kolorze czarnym
DLH 985 T - nr kat.: 40437100

DLH 985 T

1 249 zł

DLH 986 TDLH 986 T

1 049 zł

 DLH 686 T DLH 686 T

1 149 zł

 DLH 985 T DLH 985 T
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DBP 90/70/60 PRO
Okap przyścienny 90, 70 lub 60 cm
Klasa efektywności energetycznej D
Sterowanie przyciskami
3 prędkości turbiny
Oświetlenie LED 2 x 5 W
Filtry stalowe
Wydajność max.: 613 m3/h
Opcja recyrkulacji 
(fi ltry węglowe 2 szt.: 61801262)
Inox
DBP 90 PRO - nr kat.: 40460529
DBP 70 PRO - nr kat.: 40460519
DBP 60 PRO - nr kat.: 40460509

549 zł

DBP 60 PRODBP 60 PRO

599 zł

DBP 70 PRODBP 70 PRO

699 zł

DBP 90 PRODBP 90 PRO

D
Okap przyścienny 90 lub 70 cm
Klasa efektywności energetycznej A+
Elektroniczne sterowanie przyciskami
Pochłanianie szczelinowe
3 + 1 prędkości turbiny
Timer
Wskaźnik zabrudzenia fi ltrów
Oświetlenie LED 1 x 6 W
Filtry metalowe
Wydajność max.: 722 m3/h
Opcja recyrkulacji 
(fi ltry węglowe 2 szt.: 61801262)
Wyświetlacz w kolorze białym
Inox
DPS 986 - nr kat.: 40483021
DPS 786 - nr kat.: 40483016

Okap przyścienny 90 lub 70 cm
Klasa efektywności energetycznej A+
Sterowanie sensorowe
Pochłanianie szczelinowe
3 + 1 prędkości turbiny
Timer
Wskaźnik zabrudzenia fi ltrów
Oświetlenie LED 1 x 6 W
Filtry metalowe
Wydajność max.: 722 m3/h
Opcja recyrkulacji 
(fi ltry węglowe 2 szt.: 61801262)
Wyświetlacz w kolorze białym
Inox, szkło w kolorze czarnym
DPL 986 T - nr kat.: 40483131
DPL 786 T - nr kat.: 40483130

DPS 986/786DPL 986 T/786 T

1 499 zł

DPS 986DPS 986

1 399 zł

DPS 786DPS 786

1 599 zł

DPL 986 TDPL 986 T

1 499 zł

DPL 786 TDPL 786 T

*model dostępny do wyczerpania asortymentu

OKAPY PRZYŚCIENNE

pr
odukt dostępny

na zamówienie

DBB 90/70/60 BLACK
Okap przyścienny 90, 70 lub 60 cm
Klasa efektywności energetycznej E
Sterowanie przyciskami
3 prędkości turbiny
Oświetlenie 2 x 40 W
Filtry metalowe
Wydajność max.: 380 m3/h
Opcja recyrkulacji (40490116) 
(fi ltry węglowe 2 szt.: 61801262)
Kolor czarny
DBB 90 BLACK - nr kat.: 40460442
DBB 70 BLACK - nr kat.: 40460422
DBB 60 BLACK - nr kat.: 40460402

449 zł

DBB 60

499 zł

DBB 70

599 zł

DBB 90

DGW 
97350/77350/67350 EOS 
Okap przyścienny 90, 70 lub 60 cm
Klasa efektywności energetycznej A
Elektroniczne sterowanie przyciskami
3 +1 prędkości turbiny
Timer
Wskaźnik zabrudzenia fi ltrów
Filtry stalowe
Oświetlenie LED 2 x 2 W
Wydajność (max.): 702,9 m3/h
Wyświetlacz w kolorze białym
Inox, szkło
DGW 97350 EOS - nr kat.: 113040012
DGW 77350 EOS - nr kat.: 113040011
DGW 67350 EOS - nr kat.: 113040010

899 zł

DGW 67350

949 zł

DGW 77350

999 zł

DGW 97350

Okap przyścienny 90, 70 lub 60 cm
Klasa efektywności energetycznej E
Sterowanie przyciskami
3 prędkości turbiny 
Oświetlenie 2 x 40 W
Filtry metalowe
Wydajność max.: 380 m3/h
Opcja recyrkulacji
(fi ltry węglowe 2 szt.: 61801262)
Inox
DBB 90 - nr kat.: 40460440
DBB 70 - nr kat.: 40460420
DBB 60 - nr kat.: 40460400

DBB 90/70/60

449 zł

DBB 60

449 zł

DBB 70

579 zł

DBB 90

3 599 zł

DQ2 985
Okap przyścienny, narożny 90 cm
Klasa efektywności energetycznej A
Elektroniczne sterowanie przyciskami
3 + 1 prędkości turbiny
Timer
Wskaźnik zabrudzenia fi ltrów
Oświetlenie LED 3 x 3 W
Filtry stalowe
Wydajność max.: 807 m3/h
Opcja recyrkulacji 
(fi ltry węglowe 2 szt.: 61801262)
Wyświetlacz w kolorze białym
Inox, szkło
Nr kat.: 40477002

OKAP DO ZADAŃ 
SPECJALNYCH

Jeśli Twoja kuchnia 
ma nietypowy kształt, 

a płyta kuchenna będzie 
umieszczona w szafce 

narożnej, to okap kuchenny 
DQ2 985 będzie idealnym 

uzupełnieniem aranżacji. 
Specjalna konstrukcja 

pozwala na zamontowanie 
okapu w narożniku 

kuchni, a ramiona czaszy 
o szerokości 90 cm 

zapewnią perfekcyjne 
pochłanianie.

pr
odukt dostępny

na zamówienie

Okap przyścienny 90, 70 lub 60 cm
Klasa efektywności energetycznej A
Elektroniczne sterowanie przyciskami
3 +1 prędkości turbiny
Timer
Wskaźnik zabrudzenia fi ltrów
Filtry stalowe
Oświetlenie LED 2 x 2 W
Wydajność (max.): 698,4 m3/h
Wyświetlacz w kolorze białym
Inox, szkło
NCW 97350 EOS - nr kat.: 113040009
NCW 77350 EOS - nr kat.: 113040008
NCW 67350 EOS - nr kat.: 113040007

NCW 
97350/77350/67350 EOS 

999 zł

NCW 67350

999 zł

NCW 97350

949 zł

NCW 77350

29



OKAPY PODSZAFKOWE

DHI 90 GFL 77650/57650 EOS
Okap 90 cm z otwieranym panelem ze stali 
nierdzewnej
2 rodzaje montażu: naścienny oraz do 
zabudowy
Klasa efektywności energetycznej D
Elektroniczne sterowanie przyciskami
3 + 1 prędkości turbiny
Timer
Oświetlenie LED 3 x 3 W
Filtry stalowe
Wydajność (max.): 650 m3/h
Wymienne panele boczne oraz frontowy
Opcja recyrkulacji
(fi ltry węglowe 2 szt. 61801262)
Inox
Nr kat.: 40487400

3+1 prędkości turbiny; 
Wydajność 646 m3/h; 
Sterowanie przyciskami, 
Oświetlenie 
LED 7.4W; do zabudowy w szafce o głęb. 30 cm
Wykończenie ze stali szlachetnej
GFL 77650 EOS - nr kat.: 113100003
GFL 57650 EOS - nr kat.: 113100002

1 999 zł

Okap podszafkowy 73 lub 55 cm
Klasa efektywności energetycznej D
Sterowanie przyciskami
3 prędkości turbiny
Oświetlenie LED 2 x 2 W
1 silnik
Filtry metalowe
Wydajność max.: 329 m3/h
Opcja recyrkulacji 
(fi ltry węglowe 2 szt.: 61801251)
Inox
GFH 73 - nr kat.: 40446710
GFH 55 - nr kat.: 40446700

GFH 73/55 

449 zł

GFH 73

399 zł

GFH 55

1 799 zł

GFL 77650GFL 77650

1 599 zł

GFL 57650GFL 57650

Okap podszafkowy 55 cm
Klasa efektywności energetycznej E
Sterowanie przyciskami
3 prędkości turbiny
Oświetlenie LED 1 x 5 W
1 silnik
Filtry stalowe
Wydajność max.: 329 m3/h
Opcja recyrkulacji
(fi ltry węglowe 2 szt.: 61801251)
Inox
Nr kat.: 40446753

GFG2 INOX
Okap podszafkowy 55 cm
Klasa efektywności energetycznej E
Sterowanie przyciskami
3 prędkości turbiny
Oświetlenie LED 1 x 5 W
1 silnik
Filtry metalowe
Wydajność max.: 334 m3/h
Opcja recyrkulacji
(fi ltry węglowe 2 szt.: 61801251)
Szkło w kolorze czarnym
Nr kat.: 40446752

GFG2 GLASS BLACK
Okap podszafkowy 55 cm
Klasa efektywności energetycznej E
Sterowanie przyciskami
3 prędkości turbiny
Oświetlenie LED 1 x 5 W
1 silnik
Filtry metalowe
Wydajność max.: 334 m3/h
Opcja recyrkulacji
(fi ltry węglowe 2 szt.: 61801251)
Szkło w kolorze białym
Nr kat.: 40446751

GFG2 GLASS WHITE

499 zł 499 zł 499 zł

ECO POWER

Silnik, który łączy nowoczesną technologię 
z ekologią i ekonomią to zwiększona wydajność 
i niższy poziom hałasu, bardziej sprawna praca 

i niższy pobór energii.

 Wszystko to sprawia, że okap EcoPower jest 
efektywny i przyjazny środowisku. Pozwala 

osiągnąć ponad 60% oszczędności i klasę 
efektywności energetycznej A.

GFL 77650

GFL 57650
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OKAPY PODSZAFKOWE

CNL 6415 PLUS BLACKCNL 6415 PLUS
Okap podszafkowy teleskopowy 60 cm
Klasa efektywności energetycznej A
Automatyczny włącznik/wyłącznik
5+1 prędkości turbiny
Oświetlenie LED 1 x 9 W
1 silnik
Filtry stalowe
Wydajność max.: 385 m³/h
Wymienna szklana listwa frontowa 
Opcja recyrkulacji 
(fi ltry węglowe 2 szt.: 61801346)
Kolor czarny, listwa frontowa szklana
Nr kat.: 40436822

Okap podszafkowy teleskopowy 60 cm
Klasa efektywności energetycznej A
Automatyczny włącznik/wyłącznik
5+1 prędkości turbiny
Oświetlenie LED 1 x 9 W
1 silnik
Filtry stalowe
Wydajność max.: 385 m³/h
Wymienna listwa frontowa 
Opcja recyrkulacji 
(fi ltry węglowe 2 szt.: 61801346)
Inox
Nr kat.: 40436820

CNL 6415 PLUS WHITE 
Okap podszafkowy teleskopowy 60 cm
Klasa efektywności energetycznej A
Automatyczny włącznik/wyłącznik
5+1 prędkości turbiny
Oświetlenie LED 1 x 9 W
1 silnik
Filtry stalowe
Wydajność max.: 385 m³/h
Wymienna szklana listwa frontowa 
Opcja recyrkulacji 
(fi ltry węglowe 2 szt.: 61801346)
Kolor biały, listwa frontowa szklana
Nr kat.: 40436821

749 zł799 zł 749 zł

CNL 6815 PLUS
Okap podszafkowy teleskopowy 60 cm
Klasa efektywności energetycznej A
Automatyczny włącznik/wyłącznik
5+1 prędkości turbiny
Oświetlenie LED 1 x 9 W
1 silnik
Filtry stalowe
Wydajność max.: 730 m³/h
Wymienna listwa frontowa 
Opcja recyrkulacji 
(fi ltry węglowe 2 szt.: 26210816)
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Inox
Nr kat.: 40436840

799 zł

Okap podszafkowy teleskopowy 60 cm
Klasa efektywności energetycznej C
Automatyczny włącznik/wyłącznik
2+1 prędkości turbiny
Oświetlenie LED 2 x 1,5 W
1 silnik
Filtry metalowe
Wydajność max.: 694 m3/h
Wymienna listwa frontowa
Opcja recyrkulacji 
(fi ltry węglowe 2 szt.: 61801262)
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Inox
Nr kat.: 40436830

CNL 6610

649 zł

Okap podszafkowy teleskopowy 60 cm
Klasa efektywności energetycznej E
Automatyczny włącznik/wyłącznik
2 prędkości turbiny
Oświetlenie halogenowe 2 x 28 W
1 silnik
Filtry metalowe
Wydajność max.: 332 m³/h
Wymienna listwa frontowa 
Opcja recyrkulacji 
(fi ltry węglowe 2 szt.: 61801251)
Inox
Nr kat.: 40474250

TL 6310
Okap podszafkowy teleskopowy 60 cm
Klasa efektywności energetycznej E
Automatyczny włącznik/wyłącznik
2 prędkości turbiny
Oświetlenie halogenowe 2 x 28 W
1 silnik
Filtry metalowe
Wydajność max.: 332 m³/h
Wymienna listwa frontowa 
Opcja recyrkulacji
(fi ltry węglowe 2 szt.: 61801251)
Kolor czarny
Nr kat.: 40474252

Okap podszafkowy teleskopowy 60 cm
Klasa efektywności energetycznej E
Automatyczny włącznik/wyłącznik
2 prędkości turbiny
Oświetlenie halogenowe 2 x 28 W
1 silnik
Filtry metalowe
Wydajność max.: 332 m³/h
Wymienna listwa frontowa 
Opcja recyrkulacji 
(fi ltry węglowe 2 szt.: 61801251)
Kolor biały
Nr kat.: 40474251

TL 6310 BLACK TL 6310 WHITE 

50
cm

299 zł 299 zł 299 zł

Okap podszafkowy teleskopowy 50 cm
Klasa efektywności energetycznej D
Automatyczny włącznik/wyłącznik
2 prędkości turbiny
Oświetlenie LED 2 x 6 W
1 silnik
Filtry metalowe
Wydajność max.: 332 m3/h
Opcja recyrkulacji 
(fi ltry węglowe 2 szt.: 61801251)
Inox
Nr kat.: 40474400

TL1-52

289 zł

Okap podszafkowy teleskopowy 90 cm
Klasa efektywności energetycznej D
Automatyczny włącznik/wyłącznik
3 prędkości turbiny
Oświetlenie LED 2 x 6 W
1 silnik
Wymienna listwa frontowa
Filtry metalowe
Wydajność (max.): 339 m3/h
Opcja recyrkulacji 
(fi ltry węglowe 2 szt. 61801251)
Inox
Nr kat.: 40474390

TL 9310
Okap podszafkowy teleskopowy 70 lub 60 cm
Klasa efektywności energetycznej D
Automatyczny włącznik/wyłącznik
3 prędkości turbiny
Oświetlenie LED 2 x 6 W
2 silniki
Wymienna listwa frontowa
Filtry metalowe
Wydajność (max.): 350 m3/h
Opcja recyrkulacji 
(fi ltry węglowe 2 szt. 61801232)
Inox
TL 7420 - nr kat.: 40474110
TL 6420 - nr kat.: 40474260

TL 7420/6420

449 zł389 zł

Okap podszafkowy teleskopowy 60 cm
Klasa efektywności energetycznej D
Automatyczny włącznik/wyłącznik
3 prędkości turbiny
Oświetlenie LED 2 x 6 W
2 silniki
Wymienna listwa frontowa
Filtry metalowe
Wydajność (max.): 350 m3/h
Opcja recyrkulacji 
(fi ltry węglowe 2 szt. 61801232)
Kolor biały
Nr kat.: 40474261

TL 6420 WHITE

469 zł

TL 7420

429 zł

TL 6420TL 6420
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CHŁODZIARKO-ZAMRAŻARKI WOLNOSTOJĄCE

Chłodziarko-zamrażarka wolnostojąca czterodrzwiowa 
Wysokowydajny kompresor inwerterowy 
LongLife No Frost
Klasyfi kacja zamrażarki: ****
Technologia IonClean (neutralizacja bakterii oraz brzydkich zapachów) 
Ochrona antybakteryjna
Elektroniczny panel sterujący z wyświetlaczem na drzwiach  
System kontroli temperatury „Fuzzy Logic”
Funkcja szybkiego zamrażania / szybkiego chłodzenia
Funkcja Holiday
Komora Multizone (zakres temperatur: od -18 do +7 °C)
Kostkarka do lodu typu Twister
6 szufl ad w zamrażarce
2 szufl ady na warzywa FreshBox
2 szufl ady BIO (0-3°C)
3 przestawne szklane półki (chromowane wykończenia)
6 przestawnych półek na drzwiach (chromowane wykończenia)
Górne oświetlenie LED w tylnej części chłodziarki
Oświetlenie w zamrażarce
Blokada nastawień 
Powierzchnia drzwi zabezpieczona przed odciskami palców
Zintegrowane uchwyty
Pojemność całkowita (brutto/netto): 648/637 l (netto: chłodziarka – 455 l, zamrażarka – 182 l)
Wymiary: 193,5 x 90,5 x 77,5 cm
Klasa klimatyczna: N – T
Inox
Nr kat.: 113430009

RMF 77920 EU

5 499 zł5 
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RFD 77820 GBK EU
Chłodziarko-zamrażarka wolnostojąca French Door
Wysokowydajny kompresor inwerterowy
LongLife No Frost
Technologia IonClean (neutralizacja bakterii oraz brzydkich zapachów)
Elektroniczny panel sterujący z wyświetlaczem LCD na drzwiach
System kontroli temperatury „Fuzzy Logic”
Sensor kontroli temperatury TempGuard Radar
Funkcja szybkiego zamrażania / szybkiego chłodzenia
Funkcja Holiday
Gourmet Box - teleskopowa szufl ada z domykaniem softclose z niezależną kontrolą temperatury 
od -2 do +3°C
2 szufl ady VitaCare Box na warzywa i owoce z niezależną kontrolą temperatury
Eleganckie wykończenia inox
Górna szufl ada w zamrażarce: teleskopowa, z domykaniem softclose, wyposażona w głęboką 
szufl adę oraz 2 pojemniki do przechowywania mięsa i ryb
Dolna szufl ada w zamrażarce: teleskopowa, z domykaniem softclose, głęboka, wyposażona 
w płytką szufl adę na prowadnicach teleskopowych
Łatwy demontaż szufl ad zamrażarki, by wyczyścić urządzenie
Tacka do kostek lodu
Górne oświetlenie LED w tylnej części chłodziarki
Oświetlenie w zamrażarce
Zintegrowane uchwyty
Pojemność całkowita (brutto/netto): 537/500 l (netto: chłodziarka – 335 l, zamrażarka 165 l)
Wymiary: 189,8 x 83,3 x 68,5 cm
Klasa klimatyczna: T
Czarne szkło
Nr kat.: 113430004

5 499 zł

CHŁODZIARKO-ZAMRAŻARKI WOLNOSTOJĄCE

RFD 77820 SS EU
Chłodziarko-zamrażarka wolnostojąca French Door
Wysokowydajny kompresor inwerterowy
LongLife No Frost
Technologia IonClean (neutralizacja bakterii oraz brzydkich zapachów)
Elektroniczny panel sterujący z wyświetlaczem LCD na drzwiach
System kontroli temperatury „Fuzzy Logic”
Sensor kontroli temperatury TempGuard Radar
Funkcja szybkiego zamrażania / szybkiego chłodzenia
Funkcja Holiday
Gourmet Box - teleskopowa szufl ada z domykaniem softclose z niezależną kontrolą temperatury 
od -2 do +3°C
2 szufl ady VitaCare Box na warzywa i owoce z niezależną kontrolą temperatury
Eleganckie wykończenia inox
Górna szufl ada w zamrażarce: teleskopowa, z domykaniem softclose, wyposażona w głęboką 
szufl adę oraz 2 pojemniki do przechowywania mięsa i ryb
Dolna szufl ada w zamrażarce: teleskopowa, z domykaniem softclose, głęboka, wyposażona 
w płytką szufl adę na prowadnicach teleskopowych
Łatwy demontaż szufl ad zamrażarki, by wyczyścić urządzenie
Tacka do kostek lodu
Górne oświetlenie LED w tylnej części chłodziarki
Oświetlenie w zamrażarce
Zintegrowane uchwyty
Pojemność całkowita (brutto/netto): 537/500 l (netto: chłodziarka – 335 l, zamrażarka 165 l)
Wymiary: 189,8 x 83,3 x 68,5 cm
Klasa klimatyczna: T
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Inox
Nr kat.: 113430005

5 199 zł
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RLF 74910 SS EU
Chłodziarko-zamrażarka wolnostojąca side by side 
Klasa efektywności energetycznej A+
Full No Frost: chłodziarka+zamrażarka 
Klasyfi kacja zamrażarki: ****
Elektroniczny panel sterujący z wyświetlaczem na drzwiach 
Funkcja szybkiego zamrażania / szybkiego chłodzenia
Funkcja Holiday
2 szufl ady na warzywa FreshBox
8 przestawnych szklanych półek
10 półek na drzwiach
2 szufl ady w zamrażarce
Kostkarka do lodu typu Twister
Oświetlenie LED w chłodziarce i zamrażarce
Blokada nastawień
Metalowe uchwyty na drzwiach (drążki)
Regulowane przednie nóżki, tylne nóżki: kółka
Powierzchnia drzwi zabezpieczona przed odciskami palców
Pojemność całkowita (brutto/netto): 587/510 l (netto: chłodziarka – 335 l, zamrażarka – 175 l)
Wymiary: 178,8 x 89,5 x 74,5 cm
Klasa klimatyczna: N – T
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Inox
Nr kat.: 113430012

3 199 zł

RLF 74910 WH EU
Chłodziarko-zamrażarka wolnostojąca side by side 
Klasa efektywności energetycznej A+
Full No Frost: chłodziarka+zamrażarka 
Klasyfi kacja zamrażarki: ****
Elektroniczny panel sterujący z wyświetlaczem na drzwiach 
Funkcja szybkiego zamrażania / szybkiego chłodzenia
Funkcja Holiday
2 szufl ady na warzywa FreshBox
8 przestawnych szklanych półek
10 półek na drzwiach
2 szufl ady w zamrażarce
Kostkarka do lodu typu Twister
Oświetlenie LED w chłodziarce i zamrażarce
Blokada nastawień
Metalowe uchwyty na drzwiach (drążki)
Regulowane przednie nóżki, tylne nóżki: kółka
Pojemność całkowita (brutto/netto): 587/510 l (netto: chłodziarka – 339 l, zamrażarka – 171 l)
Wymiary: 178,8 x 89,5 x 74,5 cm
Klasa klimatyczna: N – T
Kolor biały
Nr kat.: 113430013

2 999 zł

CHŁODZIARKO-ZAMRAŻARKI WOLNOSTOJĄCE
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CHŁODZIARKO-ZAMRAŻARKI WOLNOSTOJĄCE

RLF 74920 EU
Chłodziarko-zamrażarka wolnostojąca side by side 
Klasa efektywności energetycznej A++
Full No Frost: chłodziarka+zamrażarka 
Klasyfi kacja zamrażarki: ****
Elektroniczny panel sterujący z wyświetlaczem na drzwiach 
Funkcja szybkiego zamrażania / szybkiego chłodzenia
Funkcja Holiday
IceMaker: dyspenser zimnej wody i lodu (z fi ltrem, podłączenie do instalacji wodnej)
2 szufl ady na warzywa FreshBox
7 przestawnych szklanych półek
8 półek na drzwiach
2 szufl ady w zamrażarce
Oświetlenie LED w chłodziarce i zamrażarce
Blokada nastawień
Metalowe uchwyty na drzwiach (drążki)
Regulowane przednie nóżki, tylne nóżki: kółka
Powierzchnia drzwi zabezpieczona przed odciskami palców
Pojemność całkowita (brutto/netto): 573/490 l (netto: chłodziarka – 334 l, zamrażarka – 156 l)
Wymiary: 178,8 x 89,5 x 74,5 cm
Klasa klimatyczna: N – T
Stal zabezpieczona przed odciskami palców
Inox
Nr kat.: 113430011

4 999 zł

pr
odukt dostępny

na zamówienie

RLF 74925 EU

5 199 zł

Chłodziarko-zamrażarka wolnostojąca side by side
Klasa efektywności energetycznej A++
Full No Frost: chłodziarka+zamrażarka
Klasyfi kacja zamrażarki: ****
Elektroniczny panel sterujący z wyświetlaczem na drzwiach
Funkcja szybkiego zamrażania / szybkiego chłodzenia
Funkcja Holiday
Barek (umożliwia bezpośredni dostęp do napojów)
Ice Maker: dyspenser zimnej wody i lodu (z fi ltrem, podłączenie do instalacji wodnej)
2 szufl ady na warzywa FreshBox
7 przestawnych szklanych półek
8 półek na drzwiach
2 szufl ady w zamrażarce
Oświetlenie LED w chłodziarce i zamrażarce
Blokada nastawień
Metalowe uchwyty na drzwiach (drążki)
Regulowane przednie nóżki, tylne nóżki: kółka
Powierzchnia drzwi zabezpieczona przed odciskami palców
Pojemność całkowita (brutto/netto): 574/490 l (netto: chłodziarka – 334 l, zamrażarka – 156 l)
Wymiary: 178,8 x 89,5 x 74,5 cm
Klasa klimatyczna: N – T
Inox
Nr kat.: 113430010
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RBF 78720 GBK EU

4 199 zł

Chłodziarko-zamrażarka wolnostojąca Combi
Klasa efektywności energetycznej A++
LongLife No Frost
Klasyfi kacja zamrażarki: ****
Technologia IonClean (neutralizacja bakterii oraz brzydkich zapachów) 
Antybakteryjna uszczelka drzwiowa
Elektroniczny panel sterujący z wyświetlaczem na drzwiach
System kontroli temperatury „Fuzzy Logic”
Funkcja szybkiego zamrażania / szybkiego chłodzenia
Funkcja Holiday / Funkcja ECO
Komora ZeroBox (0 - 3°C)
Szufl ada VitaCare Box na warzywa i owoce z niezależną kontrolą temperatury
4 przestawne szklane półki (chromowane wykończenia)
4 przestawne półki FlexiRack na drzwiach (chromowane wykończenia)
Chromowany stelaż na butelki
3 szufl ady w zamrażarce
Kostkarka do lodu typu Twister
Oświetlenie LED w chłodziarce
Blokada nastawień
Zintegrowany uchwyt
Regulowane przednie nóżki, tylne nóżki: kółka
Odwracane drzwi
Pojemność całkowita (brutto/netto): 510 / 461 l (netto: chłodziarka – 333 l; zamrażarka – 128 l)
Wymiary: 192 x 70 x 72,1 cm
Klasa klimatyczna: SN – T
Czarne szkło
Nr kat.: 113400000

RBF 78720 GWH EU
Chłodziarko-zamrażarka wolnostojąca Combi
Klasa efektywności energetycznej A++
LongLife No Frost
Klasyfi kacja zamrażarki: ****
Technologia IonClean (neutralizacja bakterii oraz brzydkich zapachów) 
Antybakteryjna uszczelka drzwiowa
Elektroniczny panel sterujący z wyświetlaczem na drzwiach
System kontroli temperatury „Fuzzy Logic”
Funkcja szybkiego zamrażania / szybkiego chłodzenia
Funkcja Holiday / Funkcja ECO
Komora ZeroBox (0 - 3°C)
Szufl ada VitaCare Box na warzywa i owoce z niezależną kontrolą temperatury
4 przestawne szklane półki (chromowane wykończenia)
4 przestawne półki FlexiRack na drzwiach (chromowane wykończenia)
Chromowany stelaż na butelki
3 szufl ady w zamrażarce
Kostkarka do lodu typu Twister
Oświetlenie LED w chłodziarce
Blokada nastawień
Zintegrowany uchwyt
Regulowane przednie nóżki, tylne nóżki: kółka
Odwracane drzwi
Pojemność całkowita (brutto/netto): 510 / 461 l (netto: chłodziarka – 333 l; zamrażarka – 128 l)
Wymiary: 192 x 70 x 72,1 cm
Klasa klimatyczna: SN – T
Białe szkło
Nr kat.: 113400001

4 199 zł

CHŁODZIARKO-ZAMRAŻARKI WOLNOSTOJĄCE
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CHŁODZIARKO-ZAMRAŻARKI DO ZABUDOWY

Chłodziarko-zamrażarka do zabudowy
Elektroniczny panel sterujący
Automatyczne rozmrażanie chłodziarki
Komora BIO (0-3°)
Powłoka antybakteryjna
Zamrażarka****
Oświetlenie LED wnętrza chłodziarki
Przestawne szklane półki
Odwracane drzwi
Regulowane nóżki
Pojemność całkowita (brutto/netto): 
283 l/264 l (netto: chłodziarka – 186 l, 
zamrażarka 78 l)
Wymiary: 177,6 x 54 x 54,5 cm
Klasa efektywności energetycznej A+
Nr kat.: 113570003

Chłodziarko-zamrażarka do zabudowy
Sterowanie mechaniczne
Automatyczne odszranianie w chłodzarce
NoFrost 
FreshBox,
zawiasy ślizgowe,
Automatyczne odmrażanie
System antybakteryjny
Półki z bezpiecznego szkła
Wymiary 176,5 x 54 x 54,5
Klasa A+
Pojemność netto chłodziarka/zamrażarka: 
193 / 69 l
Nr kat.: 113570004

Chłodziarko-zamrażarka do zabudowy
Klasa efektywności energetycznej A++
Elektroniczny panel sterujący
Automatyczne rozmrażanie chłodziarki i 
zamrażarki
No Frost w zamrażarce
Funkcja szybkiego chłodzenia
ZeroBox
Freshbox
Alarm otwartych drzwi
Powłoka antybakteryjna
Zamrażarka ****
Przestawne szklane półki
Odwracane drzwi
Pojemność całkowita netto: chłodziarko – 186 
l, zamrażarka 69 l
Nr kat.: 113570009

Chłodziarka do zabudowy
Automatyczne odszranianie
Montaż typu Door on door
Półki z bezpiecznego szkła
2 szufl ady FreshBox
Pojemnik na jajka
Klasa energetyczna: A
Pojemność netto: 394 + 104 l
Nr kat.: 113470002

Zamrażarka do zabudowy
Elektroniczny panel sterujący
Wyświetlacz wewnętrzny
Odwracane drzwi
Strefa szybkiego zamrażania
Oświetlenie wnętrza
Wymiary 177x54x54,5; 
Klasa A++,
Pojemność netto: 196 l
Nr kat.: 113500002

Chłodziarko-zamrażarka do zabudowy
Autorozmrażanie w komorze chłodziarki
Klasyfi kacja zamrażarki: ****
Oświetlenie LED
Komora BIO (0-3°C)
Chromowany stelaż na butelki
Uszczelka antybakteryjna
Odwracalne drzwi
ZeroBox
Freshbox
Pojemność całkowita netto: chłodziarka – 193 l, 
zamrażarka 78 l
Klasa efektywności energetycznej A++
Nr kat.: 113570008

CI3 342 EU CI3 330 NF

TKI4 325 DD EU

TKI2 300 EU TGI2 200 NF EU

TKI4 325 EU

1 999 zł 2 299 zł

2 999 zł

2 599 zł 3 099 zł

2 399 zł
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CHŁODZIARKI PODBLATOWE

ZMYWARKIZMYWARKI

DFI 44700
Zmywarka 45cm
7 programów
5 poziomów temperatury zmywania
Klasa A++
19 kompletów naczyń
49 dBA
FlexiSet
Opcja ½ załadunku
AquaStop
SmartSensor
Nr kat.: 114310000

1 399 zł

DFI 76950
9 programów
6 poziomów temperatury zmywania
3 kosz
Klasa A+++
15 kompletów naczyń
42 dBA
IonClean
Premium Dry
PowerWash
MultiFlex
FlexiSet
Beam on Floor
Opcja ½ załadunku
AquaStop
SmartSensor
Nr kat.: 114260004

1 899 zł

DFI 46950
Zmywarka 45cm
7 programów
5 poziomów temperatury zmywania
Klasa A++
15 kompletów naczyń
46 dBA
FlexiSet
Beam on Floor
Opcja ½ załadunku
AquaStop
SmartSensor
Nr kat.: 114270001

1 699 zł

DFI 74910
9 programów
6 poziomów temperatury zmywania
3kosz
Klasa A++
11 kompletów naczyń
45 dBA
PremiumDry
FlexiSet
Opcja ½ załadunku
AquaStop
SmartSensor
Nr kat.: 114300001

1 599 zł

DFI 74950
9 programów
6 poziomów temperatury zmywania
3kosz
Klasa A+++
11 kompletów naczyń
45 dBA
PowerWash
FlexiSet
Opcja ½ załadunku
AquaStop
SmartSensor
Nr kat.: 114300000

1 699 zł

Wolnostojąca chłodziarka podblatowa z 
górnym zamrażalnikiem wewnętrznym
Sterowanie mechaniczne
Rozmrażanie manualne
Odwracane drzwi
Regulowane przednie nóżki
Zintegrowany uchwyt
Pojemność netto: 84l + 14l  
Klasa efektywności energetycznej A++
Kolor biały
Poziom hałasu (dBA): 39
Regulowany termostat
2 szklane półki
1 pojemnik na warzywa
3 przezroczyste półki na drzwiach
1 pojemnik na jajka
Tacka do kostek lodu
Nr kat.: 113320000

Zamrażarka wolnostojąca
Mechaniczny panel sterowania
Regulowany termostat
Manualne odmrażanie
3 transparentne szufl ady
Odwracalne drzwi
Tacka na kostki lodu
Klasa energetyczna A+
Pojemność netto: 84 l
Zintegrowany uchwyt
Kolor biały
Nr kat.: 40670410

TS1 135 EU TG1 80 EU

649 zł 899 zł

NOWE ZMYWARKI DO ZABUDOWY
WIĘCEJ NIŻ MOŻESZ SOBIE WYOBRAZIĆ

Odkryj naszą rewolucyjną linię zmywarek do 
zabudowy oferującą mnogość funkcji, które 

odpowiedzą na wszystkie Twoje oczekiwania.
Nasze nowe zmywarki posiadają unikalną 

technologię IonClean, która neutralizuje bakterie 
i nieprzyjemne zapachy. Wyposażone zostały 

w silnik inwerterowy najnowszej generacji, dzięki 
czemu są trwałe i wyjątkowo ciche. Inteligentny 

system czujników SmartSensor sam dostosowuje 
parametry zmywania do poziomu zabrudzenia 

naczyń, w zależności od pozostałości, zapewniając 
nienaganny efekt. Dzięki klasie energetycznej A+++, 

nasze zmywarki zużywają minimalną ilość wody, 
a Ty nie musisz martwić się o środowisko! 
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Zlewozmywak ze stali szlachetnej 
do szafek od 80 cm
100 x 52 x 20/14 cm
Automat zamykający
SilentSmart
Dekoracyjna nakładka na kwadratowy odpływ
W celu zamontowania młynka do
rozdrabniania odpadów należy zakupić adapter
o nr. katalogowym 88801300
R-prawy ociekacz, nr kat.: 115130000
L-lewy ociekacz, nr kat.: 115130002

Zlewozmywak ze stali szlachetnej 
o szafek od 80 cm
100 x 52 x 20/14 cm
Automat zamykający
SilentSmart
Wkład sitowy
Deska do krojenia
Dekoracyjna nakładka na kwadratowy odpływ
Dozownik na płyn do naczyń
W celu zamontowania młynka do
rozdrabniania odpadów należy zakupić adapter
o nr. katalogowym 88801300
R-prawy ociekacz, nr kat.: 115130001
L-lewy ociekacz, nr kat.: 115130003

Zlewozmywak ze stali szlachetnej 
do szafek od 45 cm
78 x 52 x 20 cm
Automat zamykający
SilentSmart
Dekoracyjna nakładka na kwadratowy odpływ
W celu zamontowania młynka do
rozdrabniania odpadów należy zakupić adapter
o nr. katalogowym 88801300
R-prawy ociekacz, nr kat.: 115100007
L-lewy ociekacz, nr kat.: 115100009

Zlewozmywak ze stali szlachetnej 
do szafek od 45 cm
78 x 52 x 20 cm
Automat zamykający
SilentSmart
Dekoracyjna nakładka na kwadratowy odpływ
Komplet akcesoriów w zestawie
W celu zamontowania młynka do
rozdrabniania odpadów należy zakupić adapter
o nr. katalogowym 88801300
R-prawy ociekacz, nr kat.: 115100007
L-lewy ociekacz, nr kat.: 115100009

Zlewozmywak ze stali szlachetnej
do szafek od 60 cm
60 x 52 x 20 cm
2 otwory
Automat zamykający
SilentSmart
Dekoracyjna nakładka na kwadratowy odpływ
W celu zamontowania młynka do 
rozdrabniania odpadów należy zakupić adapter 
o nr. katalogowym 88801300
Nr kat.: 115000021

Zlewozmywak ze stali szlachetnej
do szafek od 60 cm
60 x 52 x 20 cm
2 otwory
Automat zamykający
SilentSmart
Dekoracyjna nakładka na kwadratowy odpływ
Komplet akcesoriów w zestawie
W celu zamontowania młynka do 
rozdrabniania odpadów należy zakupić adapter 
o nr. katalogowym 88801300
Nr kat.: 115000021

ZENIT RS15 1 ½B 1D 2 R/LZENIT RS15 1½B 1D 3 R/L

ZENIT RS15 1B 1D 78 2 R/LZENIT RS15 1B 1D 78 3 R/L

ZENIT RS15 1B 2ZENIT RS15 1B 3

1 299 zł1 799 zł

1 099 zł1 599 zł

CNCNCNCN

CNCNCNCN

ZLEWOZMYWAKI STALOWE PURELINE

*model dostępny do wyczerpania asortymentu

1 999 zł2 599 zł

CNCNCNCN

ZENIT – KUCHENNA STREFA DOWODZENIA

Seria Zenit to profesjonalna strefa przygotowywania 
posiłków, którą można wykorzystać nie tylko do 
zmywania naczyń, ale także dzięki praktycznym 

akcesoriom pozwala zagospodarować powierzchnię 
zlewozmywaka w optymalny sposób.

ZLEWOZMYWAKI STALOWE TEKA GWARANCJĄ NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI!

Jako wyraz wdzięczności za zaufanie, którym przez lata były obdarzane produkty Teka, objęliśmy wszystkie 
zlewozmywaki ze stali szlachetnej Gwarancją Wieczystą – Lifetime Warranty. 

Dzięki najwyższym standardom produkcji i restrykcyjnym testom jakościowym, którym poddawane są 
zlewozmywaki Teka, jesteśmy w stanie zagwarantować długoletnią trwałość produktów a tym samym 
zapewnić spokój ducha i wieloletnie zadowolenie naszych Klientów.

Komplet
akcesoriów

w zestawie

Komplet
akcesoriów

w zestawie

pr
odukt dostępny

na zamówienie

pr
odukt dostępny

na zamówienie

pr
odukt dostępny

na zamówienie

pr
odukt dostępny

na zamówienie

pr
odukt dostępny

na zamówienie

pr
odukt dostępny

na zamówienie
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ZLEWOZMYWAKI STALOWE PURELINE

1 wysokie naczynie ceramiczne
2 niskie naczynia ceramiczne
2 pokrywki silikonowe
Taca drewniana bambusowa
Do stosowania w piekarniku i kuchence 
mikrofalowej lub do przechowywania 
w zamrażarce
Nr kat.: 40199270

ZESTAW POJEMNIKÓW ZENIT
42 x 20 x 7,4 cm
Pasuje do zlewozmywaków
o szerokości komór 40 cm
Stalowy
Nr kat.: 40199072

WKŁAD SITOWY ZENIT

199 zł699 zł

Wymiar 44,2 x 20,1 cm
Grubość 3,1 cm
Drewno bambusowe 
Nr kat.: 40199236

DESKA ZENIT
Dozownik na płyn do naczyń
Pojemność 350 ml
Stal szlachetna satynowana
Nr kat.: 115890012

DOZOWNIK ZENIT

129 zł 129 zł

Zlewozmywak szklany
do szafek od 50 cm
86 x 51 x 20 cm
Automat zamykający
Odwracalny
SilentSmart
Dekoracyjna nakładka na kwadratowy odpływ
Szkło hartowane
Nr kat.: 115100011

Zlewozmywak szklany
do szafek od 50 cm
86 x 51 x 20 cm
Automat zamykający
Odwracalny
SilentSmart
Dekoracyjna nakładka na kwadratowy odpływ
Szkło hartowane
Nr kat.: 115100012

DIAMOND RS15 1B 1D 86 BLACK DIAMOND RS15 1B 1D 86 WHITE

1 799 zł 1 799 zł

CNCN CNCN

DIAMOND – POŁĄCZENIE KLASYKI 
Z NOWOCZESNOŚCIĄ 

Kombinacja klasycznej stali oraz eleganckiego 
szkła hartowanego o bardzo wysokiej odporności 

na zarysowania i temperaturę to nietuzinkowe 
rozwiązanie, które nada wyjątkowy charakter 

Twojej kuchni. Głęboka komora wykonana ze stali 
nierdzewnej wyposażona została w kwadratowy 
odpływ z dekoracyjną nakładką oraz technologię 

SilentSmart, która zapewnia jeszcze lepszą 
izolację akustyczną.

Zlewozmywak ze stali szlachetnej
do szafek od 60 cm
97 x 51 x 18 cm
Automat zamykający
Wkład sitowy z tworzywa sztucznego
Dozownik na płyn do naczyń
Komora prawa - nr kat.: 40180610
Komora lewa - nr kat.: 40180611

Zlewozmywak ze stali szlachetnej 
do szafek od 60 cm
59,5 x 51 x 18 cm
Automat zamykający
Wkład sitowy z tworzywa sztucznego
Dozownik na płyn do naczyń
Nr kat.: 40180600

FRAME 1B 1D PLUS FRAME 1B PLUS 

1 799 zł 1 599 zł

CNCN

Zlewozmywak ze stali szlachetnej 
do szafek od 60 cm
59,5 x 51 x 16/12 cm
Automat zamykający
Wkład sitowy z tworzywa sztucznego
Dozownik na płyn do naczyń
Nr kat.: 40180620

FRAME 1 ½B 

1 999 zł

CNCN CNCN

Zlewozmywak ze stali szlachetnej
do szafek od 80 cm
97 x 51 x 18/12 cm
Automat zamykający
Wkład sitowy z tworzywa sztucznego
Dozownik na płyn do naczyń
R-prawy ociekacz, nr kat.: 40180631
L-lewy ociekacz, nr kat.: 40180630

FRAME 1 1/2 B 1D 
PRAWY/LEWY

2 299 zł

CNCN

Zlewozmywak ze stali szlachetnej
do szafek od 60 cm
97 x 51 x 16/12 cm
Automat zamykający
Wkład sitowy z tworzywa sztucznego
Dozownik na płyn do naczyń
R-prawy ociekacz, nr kat.: 40180641
L-lewy ociekacz, nr kat.: 40180640

FRAME 1 1/2 B 1D 
PRAWY/LEWY

2 199 zł

CNCN

pr
odukt dostępny

na zamówienie

pr
odukt dostępny

na zamówienie

pr
odukt dostępny

na zamówienie

pr
odukt dostępny

na zamówienie

pr
odukt dostępny

na zamówienie
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ZLEWOZMYWAKI STALOWE PURELINE

Zlewozmywak ze stali szlachetnej 
do szafek od 60 cm
54 x 44 x 20 cm
SilentSmart
Dekoracyjna nakładka na kwadratowy odpływ
Montaż: 
do wbudowania w blat/na równi z blatem/
podwieszany
Chrom - nr kat.: 115000012
Złoto - nr kat.: 115000023
Tytan - nr kat.: 115000024
Miedź - nr kat.: 115000025

Technologia pvd niezwykle zwiększa trwałość 
stali i zapewnia piękny wygląd przez lata. 

Zlewozmywak ze stali szlachetnej 
do szafek od 60 cm
54x44x20;
MagicClean – wyjątkowa powłoka hybrydowa
SilentSmart
Dekoracyjna nakładka na kwadratowy odpływ
Montaż:
do wbudowania w blat/na równi z blatem/
podwieszany
Nr kat.: 115000012

FLEXLINEA RS15 50.40

FLEXLINEA RS15 50.40 M-XM 1B

999 zł

2 699 zł

2 199 zł

CNCN

Złoto, Miedź, Złoto, Miedź, 
TytanTytan

CNCN

wyposażenie za 
dodatkową opłatą:
uniwersalny ociekacz

wyposażenie za 
dodatkową opłatą:
uniwersalny ociekacz

199 zł

Zlewozmywak ze stali szlachetnej 
do szafek od 80 cm
75 x 44 x 20 cm
SilentSmart
Dekoracyjna nakładka na kwadratowy odpływ
Montaż: 
do wbudowania w blat/na równi z blatem/
podwieszany
Nr kat.: 115000011

FLEXLINEA RS15 71.40 

1 699 zł

CNCN

wyposażenie za 
dodatkową opłatą:
uniwersalny ociekaczwyposażenie za 

dodatkową opłatą:
uniwersalny ociekacz

wyposażenie za 
dodatkową opłatą:
uniwersalny ociekacz

199 zł

199 zł 199 zł

Zlewozmywak ze stali szlachetnej 
do szafek od 80 cm
74 x 44 x 20 cm
Automat zamykający
SilentSmart
Komplet odpływowy z auto 3½" i syfonem
Dekoracyjna nakładka na kwadratowy odpływ 
Montaż:
do wbudowania w blat/na równi z blatem/
podwieszany 
Nr kat.: 115030009

Zlewozmywak ze stali szlachetnej 
do szafek od 60 cm
58 x 44 x 20/14 cm
Automat zamykający
Silent Smart
Komplet odpływowy z auto 3½" i syfonem 
Dekoracyjna nakładka na kwadratowy odpływ
Montaż:
do wbudowania w blat/na równi z blatem/
podwieszany 
Nr kat.: 115030010

FLEXLINEA RS15 
2B 740 3½ 

FLEXLINEA RS15 
2B 580 3½ 

1 499 zł
CNCN

1 699 zł
CNCN

Zlewozmywak ze stali szlachetnej
do szafek od 60 cm
58 x 50 x 20/14 cm
Automat zamykający
SilentSmart
Dekoracyjna nakładka na kwadratowy odpływ
Montaż: do wbudowania w blat/na równi 
z blatem
Nr kat.: 115030013

Zlewozmywak ze stali szlachetnej 
do szafek od 80cm
74 x 50 x 20 cm
Automat zamykający
Silent Smart
Komplet odpływowy z auto 3½" i syfonem; 
Dekoracyjna nakładka na kwadratowy odpływ; 
Montaż: do wbudowania w blat/na równi 
z blatem
Nr kat.: 115030011

Zlewozmywak ze stali szlachetnej 
do szafek od 60 cm
54 x 50 x 20 cm
Automat zamykający
SilentSmart
Dekoracyjna nakładka na kwadratowy odpływ
Montaż: do wbudowania w blat/na równi 
z blatem
Nr kat.: 115000017

Zlewozmywak ze stali szlachetnej 
do szafek od 50 cm
44 x 50 x 20 cm
Automat zamykający
SilentSmart
Dekoracyjna nakładka na kwadratowy odpływ
Montaż: do wbudowania w blat/na równi 
z blatem
Nr kat.: 115000019

FORLINEA RS15 2B 580 FORLINEA RS15 2B 740 FORLINEA RS15 50.40 FORLINEA RS15 40.40 

1 999 zł1 699 zł 999 zł 949 zł

CNCNCNCN CNCN CNCN

wyposażenie za 
dodatkową opłatą:
uniwersalny ociekacz

wyposażenie za 
dodatkową opłatą:
uniwersalny ociekacz

wyposażenie za 
dodatkową opłatą:
uniwersalny ociekacz

wyposażenie za 
dodatkową opłatą:
uniwersalny ociekacz

199 zł
199 zł

199 zł 199 zł

pr
odukt dostępny

na zamówienie

pr
odukt dostępny

na zamówienie

pr
odukt dostępny

na zamówienie

pr
odukt dostępny

na zamówienie

pr
odukt dostępny

na zamówienie

Złoto TytanMiedź
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ZLEWOZMYWAKI STALOWE PURELINE

Zlewozmywak ze stali szlachetnej 
do szafek od 50 cm
44 x 44 x 20 cm
SilentSmart
Dekoracyjna nakładka na kwadratowy odpływ
Montaż: 
do wbudowania w blat/na równi z blatem/
podwieszany
Nr kat.: 115000014

Zlewozmywak ze stali szlachetnej 
do szafek od 50 cm
49 x 44 x 20/14 cm
Automat zamykający
Silent Smart
Komplet odpływowy z auto 3½" i syfonem; 
Dekoracyjna nakładka na kwadratowy odpływ; 
Montaż:
do wbudowania w blat/na równi z blatem/
podwieszany 
Nr kat.: 115030013

Zlewozmywak ze stali szlachetnej 
do szafek od 45 cm
38 x 44 x 20 cm
SilentSmart
Dekoracyjna nakładka na kwadratowy odpływ
Montaż: 
do wbudowania w blat/na równi z blatem/
podwieszany
Nr kat.: 115000015

FLEXLINEA RS15 40.40FLEXLINEA RS15 45.40 FLEXLINEA RS15 34.40

899 zł999 zł 849 zł

CNCNCNCN CNCN

wyposażenie za 
dodatkową opłatą:
uniwersalny ociekaczwyposażenie za 

dodatkową opłatą:
uniwersalny ociekacz

wyposażenie za 
dodatkową opłatą:
uniwersalny ociekacz

199 zł
199 zł

199 zł

Zlewozmywak ze stali szlachetnej 
do szafek od 45 cm
31 x 44 x 20 cm
SilentSmart
Dekoracyjna nakładka na kwadratowy odpływ
Montaż: 
do wbudowania w blat/na równi z blatem/
podwieszany
Nr kat.: 115000016

FLEXLINEA RS15 27.40 

899 zł

CNCN

wyposażenie za 
dodatkową opłatą:
uniwersalny ociekacz

199 zł

pr
odukt dostępny

na zamówienie

Zlewozmywak ze stali szlachetnej
do szafek od 60 cm
100 x 50 x 20/13,5 cm
Automat zamykający
Odwracalny
Wkład sitowy stalowy
Deska drewniana
Nr kat.: 12128010

Zlewozmywak ze stali szlachetnej 
do szafek od 50 cm
86 x 50 x 20 cm
Automat zamykający
Odwracalny
Deska drewniana
Nr kat.: 12128009

Zlewozmywak ze stali szlachetnej
do szafek od 80 cm
80 x 50 x 20 cm
Nr kat.: 11128008

Zlewozmywak ze stali szlachetnej
do szafek od 45 cm
51 x 50 x 20 cm
Automat zamykający
Nr kat.: 12128016

PREMIUM 1 ½B 1D PREMIUM 1B 1D PREMIUM 2B 80 PREMIUM MAX 1B 

1 199 zł 999 zł 899 zł 849 zł

CNCN CNCN CNCN CNCN

Zlewozmywak podwieszany ze stali 
szlachetnej polerowanej
do szafek od 60 cm
58 x 44 x 20/14 cm
SilentSmart
Nr kat.: 115030008

Zlewozmywak podwieszany ze stali 
szlachetnej polerowanej
do szafek od 80 cm
75 x 44 x 20 cm
SilentSmart
Nr kat.: 115000004

Zlewozmywak podwieszany ze stali 
szlachetnej polerowanej
do szafek od 60 cm
54 x 44 x 20 cm
SilentSmart
Nr kat.: 115000005

BE LINEA RS15 2B 580 BE LINEA RS15 71.40 BE LINEA RS15 50.40
1 199 zł 999 zł 699 zł

Zlewozmywak podwieszany 
ze stali szlachetnej satynowanej 
do szafek od 70 cm
57,5 x 43 x 18 cm
Automat zamykający
W celu zamontowania młynka do 
rozdrabniania odpadów należy zakupić adapter 
o nr. katalogowym 88801300
Nr kat.: 40170180

SQUARE 340/400 & 180/400 SQUARE 340/400
Zlewozmywak podwieszany 
ze stali szlachetnej satynowanej 
do szafek od 45 cm
37 x 43 x 18 cm
Automat zamykający
W celu zamontowania młynka do 
rozdrabniania odpadów należy zakupić adapter 
o nr. katalogowym 88801300
Nr kat.: 40170110

Zlewozmywak podwieszany 
ze stali szlachetnej satynowanej 
do szafek od 50 cm
43 x 43 x 18 cm
Automat zamykający
W celu zamontowania młynka do 
rozdrabniania odpadów należy zakupić adapter 
o nr. katalogowym 88801300
Nr kat.: 40170120

SQUARE 400/400
Zlewozmywak podwieszany 
ze stali szlachetnej satynowanej 
do szafek od 70 cm
53 x 43 x 18 cm
Automat zamykający
W celu zamontowania młynka do 
rozdrabniania odpadów należy zakupić adapter 
o nr. katalogowym 88801300
Nr kat.: 40170130

SQUARE 500/400

wyposażenie za 
dodatkową opłatą:
uniwersalny ociekacz

wyposażenie za 
dodatkową opłatą:
uniwersalny ociekacz

wyposażenie za 
dodatkową opłatą:
uniwersalny ociekacz

wyposażenie za 
dodatkową opłatą:
uniwersalny ociekacz

wyposażenie za 
dodatkową opłatą:
uniwersalny ociekacz

wyposażenie za 
dodatkową opłatą:
uniwersalny ociekacz

wyposażenie za 
dodatkową opłatą:
uniwersalny ociekacz

1 549 zł 899 zł 799 zł 749 zł

199 zł

199 zł

199 zł

199 zł

199 zł

199 zł

199 zł

1 19
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ZLEWOZMYWAKI STALOWE PURELINE

ZLEWOZMYWAKI PODWIESZANE STALOWE

Zlewozmywak podwieszany ze stali 
szlachetnej polerowanej
do szafek od 50 cm
44 x 44 x 20 cm
SilentSmart
Nr kat.: 115000007

Zlewozmywak podwieszany ze stali 
szlachetnej polerowanej
do szafek od 60 cm
49 x 44 x 20 cm
SilentSmart
Nr kat.: 115000006

Zlewozmywak podwieszany ze stali 
szlachetnej polerowanej 
do szafek od 45 cm
38 x 44 x 20 cm
SilentSmart
Nr kat.: 115000008

Zlewozmywak podwieszany ze stali 
szlachetnej polerowanej 
do szafek od 45 cm
31 x 44 x 20 cm
SilentSmart
Nr kat.: 115000009

BE LINEA RS15 40.40BE LINEA RS15 45.40 BE LINEA RS15 34.40 BE LINEA RS15 27.40
599 zł649 zł 549 zł 569 zł

wyposażenie za 
dodatkową opłatą:
uniwersalny ociekacz

wyposażenie za 
dodatkową opłatą:
uniwersalny ociekacz

wyposażenie za 
dodatkową opłatą:
uniwersalny ociekacz

wyposażenie za 
dodatkową opłatą:
uniwersalny ociekacz

199 zł 199 zł 199 zł199 zł

BE LINEA RS15 18.40
Zlewozmywak podwieszany
ze stali szlachetnej polerowanej 
do szafek od 45 cm
22 x 44 x 20 cm
SilentSmart
Nr kat.: 115000010

599 zł

249 zł

Zlewozmywak podwieszany
ze stali szlachetnej polerowanej 
do szafek od 50 cm
43,5 x 43,5 x 20 cm
Nr kat.: 10125152

BE 400/400 PLUS

299 zł

Zlewozmywak podwieszany 
ze stali szlachetnej polerowanej 
do szafek od 45 cm
Szerokość komory Ø 51 x 18 cm
Nr kat.: 10125006

Zlewozmywak podwieszany
ze stali szlachetnej polerowanej 
do szafek od 45 cm
30,7 x 43,3 x 18 cm 
Nr kat.: 10125003

Zlewozmywak podwieszany
ze stali szlachetnej polerowanej 
do szafek od 50 cm
36,7 x 42,7 x 20 cm
Nr kat.: 10125149

BE Ø39BE 280/400BE 340/400 PLUS

249 zł

Zlewozmywak podwieszany 
ze stali szlachetnej polerowanej 
do szafek od 50 cm
43,5 x 43,5 x 18 cm
Nr kat.: 10125005

BE 400/400

219 zł 329 zł

Zlewozmywak podwieszany
ze stali szlachetnej polerowanej 
do szafek od 60 cm
47,9 x 42,9 x 20 cm
Nr kat.: 10125123

BE 450/400
329 zł

pr
odukt dostępny

na zamówienie

pr
odukt dostępny

na zamówienie

pr
odukt dostępny

na zamówienie

79x50x16; 
Komplet odpływowy 3½" z syfonem; 
odwracalny
Nr kat.: 115120036

Ø51x16;
Do szafek 45cm, wpuszczany w blat
Średnica odpływu: 3½"
CN MAT - nr kat.: 115020009
MTX - nr kat.: 115020010

STARBRIGHT 45 E-XM 1B 1D STARBRIGHT 50 E-XM 1B RND 1Ø

289 zł

CNCN

199 zł

189 zł
CNCN

MTXMTX
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*model dostępny do wyczerpania asortymentu

ZLEWOZMYWAKI STALOWE STANDARD

CLASSIC MAX 1C 1E R/L
Zlewozmywak ze stali szlachetnej 
do szafek od 60 cm
86 x 50 x 20 cm
R-prawy ociekacz
L-lewy ociekacz
Stal polerowana lub mikrotekstura
CN, R - nr kat.: 11119200
CN, L - nr kat.: 11119201

579 zł
CNCN

CLASSIC 1C 1E
Zlewozmywak ze stali szlachetnej
do szafek od 60 cm
86 x 50 x 19 cm
Stal polerowana lub mikrotekstura
CN - nr kat.: 10119056
MTX - nr kat.: 10119057

Zlewozmywak ze stali szlachetnej
do szafek od 50 cm
65 x 50 x 19 cm
Stal polerowana lub mikrotekstura
CN - nr kat.: 10119070
MTX - nr kat.: 40109611

CLASSIC 1C
379 zł

399 zł

CNCN

MTXMTX

319 zł

349 zł

CNCN

MTXMTX

Zlewozmywak ze stali szlachetnej
do szafek od 45 cm
58 x 50 x 15 cm
Stal matowa lub mikrotekstura
MTX - nr kat.: 40109615

CLASSIC 1B 1D 580 
249 zł

MTXMTX

Zlewozmywak ze stali szlachetnej 
do szafek od 60 cm
100 x 50 x 16,2/13,3 cm
Stal polerowana lub mikrotekstura
MTX - nr kat.: 40109135
CN - nr kat.: 40109103

PRINCESS 1½C 1E PRINCESS 1½C
Zlewozmywak ze stali szlachetnej 
do szafek od 60 cm
80 x 50 x 16,2/13,3 cm
Stal polerowana lub mikrotekstura
MTX - nr kat.: 40109182
CN - nr kat.: 40109181

439 zł 349 zł

CNCN CNCN

369 zł

MTXMTX

449 zł

MTXMTX

Zlewozmywak ze stali szlachetnej
do szafek od 45 cm
46,5 x 48,5 x 16 cm
Stal polerowana lub mikrotekstura
CN - nr kat.: 10107026
MTX - nr kat.: 10107045

Zlewozmywak ze stali szlachetnej 
do szafek 45cm
83 x 48,5 x 17 cm 
kpl odpływowy 3½" z syfonem; 
odwracalny
Nr kat.: 10107021

STYLO 1CSTYLO 1B 1D

209 zł

MTXMTX

Zlewozmywak ze stali szlachetnej
do szafek od 45 cm
83 x 48,5 x 17 cm
Mikrotekstura
MTX - nr kat.: 10107043

STYLO 1C 1E

309 zł

MTXMTX

199 zł

CNCN

299 zł

DR-77 1C 1EDR 80 1B 1D
Zlewozmywak ze stali szlachetnej 
do szafek od 45 cm
77 x 50 x 18 cm
Mikrotekstura
Nr kat.: 40127303

Zlewozmywak ze stali szlachetnej 
do szafek od 45 cm
84 x 44 x 16
Nr kat.: 10110005

329 zł

MTXMTX

349 zł

CENTROVAL 385 1B
Zlewozmywak ze stali szlachetnej
do szafek od 45 cm
Ø 51 x 18 cm
Stal polerowana lub mikrotekstura
CN - nr kat.: 10111022
MTX - nr kat.: 10111024

249 zł

MTXMTX

239 zł

CNCN
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ZLEWOZMYWAKI STALOWE STANDARD

Zlewozmywak ze stali szlachetnej
do szafek od 45 cm
79 x 50 x 17 
Komplet odpływowy 3½" z syfonem; 
odwracalny
CN - nr kat.: 115110011
MAT - nr kat.: 115110029

Zlewozmywak ze stali szlachetnej
do szafek od 50 cm
79 x 50 x 17,5 
Do szafek 50cm
Komplet odpływowy 3½" z syfonem; 
odwracalny
Nr kat.: 115110030

Zlewozmywak ze stali szlachetnej
do szafek od 60 cm
65 x 50 x 16
Komplet odpływowy 3½" z syfonem
Nr kat.: 115070001

Zlewozmywak ze stali szlachetnej
do szafek od 80 cm
79 x 50 x 17
CN - nr kat.: 115040009
MTX - nr kat.: 115040011

UNIVERSE 45 T-XP 1B 1D REV 3½ 
UNIVERSE 50 T-XM 1B 1D 
MAX REV 3½ UNIVERSE 60 T-XP 1½B 3½

UNIVERSE 80 T-XP 2B

389 zł

CNCN

299 zł

CNCN

379 zł

379 zł
CNCN

MATMAT

Zlewozmywak ze stali szlachetnej
do szafek od 80 cm
116 x 50 x 16 
Komplet odpływowy 3½" z syfonem; 
odwracalny
CN - nr kat.: 115170001
MTX - nr kat.: 115170006

UNIVERSE 80 T-XP 2B 1D REV 3½

389 zł

389 zł
CNCN

MTXMTX

389 zł

389 zł
CNCN

MTXMTX

Zlewozmywak stalowy
do szafek o szerokości 90cm
86 x 50 x 20 mm 
Komplet odpływowy 3½" z syfonem
1 otwór
CN - nr kat.: 11127004

Zlewozmywak stalowy 
do szafek o szerokości 90cm
86 x 50 x 20 mm 
Komplet odpływowy 3½" z syfonem
3 otwory
Akcesoria: wkład sitowy stalowy; dozownik; 
deska drewniana
CN - nr kat.: 12127001

BAHIA 1B PLUS BAHIA 1B PLUS SD CL CB

599 zł 899 zł

CNCN CNCN
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KOMORY GOSPODARCZE

Komora ze stali nierdzewnej
do montażu na ścianie
48,5 x 38,5 cm, pojemność 22 l
Bez przelewu, bez syfonu, z otworem odpływowym 
oraz elementami mocującymi
Nr kat.: 705080200

Komora ze stali nierdzewnej
do montażu na ścianie
55,5 x 45,5 cm, pojemność 34 l
Bez przelewu, bez syfonu, z otworem odpływowym 
oraz elementami mocującymi
Nr kat.: 705060200

VK 44 STD VK 50 STD
Komora ze stali nierdzewnej
do montażu na ścianie
65,5 x 50,5 cm, pojemność 47 l
Bez przelewu, bez syfonu, z otworem odpływowym 
oraz elementami mocującymi
Nr kat.: 705050200

VK 60 STD

Komora ze stali nierdzewnej
wpuszczana w blat
48,5 x 38,5 cm, pojemność 22 l
Z przelewem, bez syfonu, z otworem 
odpływowym  i kompletem odpływowym  
oraz elementami mocującymi
Nr kat.: 705020200

Komora gospodarcza ze stali nierdzewnej 
szczotkowanej do montażu na ścianie
55 x 45 x 23 cm, pojemność 34 l
W zestawie przelew, komplet odpływowy oraz 
wsporniki ze stali nierdzewnej (wsporniki)
Nr kat.: 136870000

Komora ze stali nierdzewnej
wpuszczana w blat
55,5 x 45,5 cm, pojemność 34 l
Z przelewem, bez syfonu, z otworem 
odpływowym  i kompletem odpływowym  
oraz elementami mocującymi
Nr kat.: 705010200

VK 44 NF

TEMPRA50

VK 50 NF
Komora ze stali nierdzewnej
wpuszczana w blat
65,5 x 50,5 cm, pojemność 47 l
Z przelewem, bez syfonu, z otworem 
odpływowym  i kompletem odpływowym  
oraz elementami mocującymi
Nr kat.: 705000200

VK 60 NF

wyposażenie za
dodatkową opłatą:
ociekacz perforowany VKRIST 

wyposażenie za
dodatkową opłatą:
ociekacz perforowany VKRIST 

499 zł

CNCN

499 zł

CNCN

399 zł

CNCN

549 zł

CNCN

599 zł

CNCN

649 zł

CNCN

649 zł

CNCN
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ZLEWOZMYWAKI STALOWE STANDARD

Zlewozmywak ze stali szlachetnej
do szafek od 45 cm
Ø 45 x 18 cm
Stal polerowana 
Nr kat.: 10108007

ERC REDONDO 450
199 zł

CNCN

Zlewozmywak ze stali szlachetnej 
do szafek od 30 cm
28 x 40,5 x 15 cm
Stal polerowana
Nr kat.: 10132001

E 1C
Zlewozmywak ze stali szlachetnej 
do szafek od 45 cm
46,5 x 46,5 x 15 cm
Stal matowa lub mikrotekstura
CN MAT - nr kat.: 40109613
MTX - nr kat.: 40109614

E 50 1C 465 X 465

159 zł
MTXMTX

139 zł
CN MATCN MAT

Zlewozmywak ze stali szlachetnej 
do szafek od 45 cm
46,5 x 44 x 15 cm
Stal matowa 
Nr kat.: 40109612

E 50 1C 465 X 440
139 zł
CN MATCN MAT

179 zł
CNCN

MIKROTEKSTURA

Mikrotekstura (MTX) to atrakcyjna struktura stali, która ułatwia utrzymanie zlewozmywaka w czystości. 
Krople wody spływają nie zatrzymując się na powierzchni zlewozmywaka, co redukuje osadzanie się kamienia 
do minimum. Wykończenie to ma wyjątkowo atrakcyjny i elegancki wygląd oraz doskonale współgra z innymi 

elementami wykończenia kuchni np. z aluminium.
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Zlewozmywak z tegranitu 
do szafek od 60 cm
78 x 51 x 20 cm
Automat zamykający 
Biały - nr kat.: 115330040
Topaz - nr kat.: 115330039
Piaskowy beż - nr kat.: 115330037
Aluminium - nr kat.: 115330035
Ciemny szary - nr kat.: 115330041
Onyks - nr kat.: 115330038
Carbon - nr kat.: 115330036

Zlewozmywak z tegranitu 
do szafek od 45 cm
65 x 51 x 20 cm
Automat zamykający 
Biały - nr kat.: 115330054
Topaz - nr kat.: 115330053
Piaskowy beż - nr kat.: 115330051
Aluminium - nr kat.: 115330049
Ciemny szary - nr kat.: 115330055
Onyks - nr kat.: 115330052
Carbon - nr kat.: 115330050

STONE 60 S-TG STONE 45 S-TG
699 zł 649 zł

ZLEWOZMYWAKI Z TEGRANITU

Tegranit Plus i Tequarc 
naturalne piękno kamienia
Tegranit Plus oraz Tequarc to alternatywa dla wszystkich tych, którzy preferują 
kolorowe zlewozmywaki o niepowtarzalnej, naturalnej powierzchni. Materiały te 
zapewniają wieloletnią trwałość oraz naturalny kamienny wygląd dzięki 
połączeniu naturalnego kwarcu oraz żywicy, w proporcjach 80% do 20%.

Zlewozmywaki wykonane z tych materiałów są:
• bardzo wytrzymałe i odporne na uszkodzenia
• niezwykle łatwe w pielęgnacji
• odporne na używane powszechnie środki czyszczące
• bezpieczne dla produktów spożywczych
• odporne na wysokie temperatury i promieniowanie UV

Wysokie standardy jakości i najnowsze 
technologie produkcji dają gwarancję 
maksymalnej głębi koloru, a zróżnicowana 
paleta kolorystyczna szeroki wybór 
możliwości dopasowania do stylu każdej 

kuchni. Potwierdzeniem najwyższej jakości naszych 
zlewozmywaków jest 25 lat gwarancji, którą objęte są 
wszystkie modele z tegranitu i tequarcu. 
Więcej informacji: www.teka.com 

*model dostępny do wyczerpania asortymentu

wyposażenie za 
dodatkową opłatą:
wkład sitowy stalowy

Zlewozmywak z tegranitu 
do szafek od 60 cm
106 x 52,5 x 22,8/22,5 cm
Automat zamykający
Deska szklana
Biały, onyks, carbon
Nr kat.: 40143068

AURA 60 B-TG  

229 zł

1 299 zł

Zlewozmywak z tegranitu 
do szafek od 60 cm
100 x 51 x 19,9/13,9
Automat zamykający
Biały - nr kat.: 115360012
Topaz - nr kat.: 115360011
Piaskowy beż - nr kat.: 115360009
Aluminium - nr kat.: 115360007
Ciemny szary - nr kat.: 115360013
Onyks - nr kat.: 115360010
Carbon - nr kat.: 115360008

Zlewozmywak z tegranitu 
do szafek od 90 cm
86 x 51 x 19,9
Automat zamykający
Biały - nr kat.: 115260012
Topaz - nr kat.: 115260011
Piaskowy beż - nr kat.: 115260009
Aluminium - nr kat.: 115260007
Ciemny szary - nr kat.: 115260013
Onyks - nr kat.: 115260010
Carbon - nr kat.: 115260008

STONE 60 B-TG STONE 90 B-TG

899 zł 799 zł
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ZLEWOZMYWAKI Z TEGRANITU

Zlewozmywak z tegranitu 
do szafek od 60 cm
59 x 50 x 20/15,5 cm
Automat zamykający
Arktyczny biały - nr kat.: 115260023
Jasny kremowy - nr kat.: 115260022
Beżowy avena - nr kat.: 115260021
Kamienny szary - nr kat.: 115260020
Czarny - nr kat.: 115260019

Zlewozmywak z tegranitu 
do szafek od 60 cm
57 x 50 x 20 cm
Automat zamykający
Arktyczny biały - nr kat.: 115230009
Jasny kremowy - nr kat.: 115230008
Beżowy avena - nr kat.: 115230007
Kamienny szary - nr kat.: 115230006
Czarny - nr kat.: 115230005

Zlewozmywak z tegranitu 
do szafek od 45 cm
41 x 50 x 20 cm
Automat zamykający
Arktyczny biały - nr kat.: 115230014
Jasny kremowy - nr kat.: 115230013
Beżowy avena - nr kat.: 115230012
Kamienny szary - nr kat.: 115230011
Czarny - nr kat.: 115230010

FORSQUARE 2B 590 TG FORSQUARE 50.40 TG FORSQUARE 34.40 TG

899 zł 799 zł 699 zł

Zlewozmywak podwieszany z tegranitu 
do szafek od 60 cm
56 x 44 x 20/15,5 cm
Arktyczny biały - nr kat.: 115260033
Jasny kremowy - nr kat.: 115260032
Beżowy avena - nr kat.: 115260031
Kamienny szary - nr kat.: 115260030
Czarny - nr kat.: 115260029

Zlewozmywak podwieszany z tegranitu 
do szafek od 60 cm
54 x 44 x 20 cm
Arktyczny biały - nr kat.: 115230024
Jasny kremowy - nr kat.: 115230023
Beżowy avena - nr kat.: 115230022
Kamienny szary - nr kat.: 115230021
Czarny - nr kat.: 115230020

Zlewozmywak podwieszany z tegranitu 
do szafek od 50 cm
44 x 44 x 20 cm
Arktyczny biały - nr kat.: 115230029
Jasny kremowy - nr kat.: 115230028
Beżowy avena - nr kat.: 115230027
Kamienny szary - nr kat.: 115230026
Czarny - nr kat.: 115230025

SQUARE 2B 560 TG SQUARE 50.40 TG SQUARE 40.40 TG

899 zł 799 zł 699 zł

*model dostępny do wyczerpania asortymentu

Zlewozmywak z tegranitu 
do szafek od 60 cm
78 x 50 x 20/14,5 cm
Automat zamykający
Biały - nr kat.: 40143520
Topaz - nr kat.: 40143578
Amber - nr kat.: 40143526
Piaskowy beż - nr kat.: 40143576
Czekoladowy brąz - nr kat.: 40143522
Aluminium - nr kat.: 40143577
Onyks - nr kat.: 40143575
Carbon - nr kat.: 40143539

ASTRAL 60 B-TG 

749 zł

799 zł

metalicznymetaliczny

Zlewozmywak z tegranitu 
do szafek od 45 cm
65 x 50 x 20 cm 
Automat zamykający
Biały - nr kat.: 40143510
Alabaster - nr kat.: 40143514
Topaz - nr kat.: 40143585
Amber - nr kat.: 40143516
Piaskowy beż - nr kat.: 40143503
Czekoladowy brąz - nr kat.: 40143512
Sepia - nr kat.: 40143504
Aluminium - nr kat.: 40143509
Onyks - nr kat.: 40143518
Carbon - nr kat.: 40143505

ASTRAL 45 B-TG

689 zł

749 zł

metalicznymetaliczny

Zlewozmywak z tegranitu
do szafek od 45 cm
78 x 50 x 19 cm
Automat zamykający
Onyks - nr kat.: 40144516
Carbon - nr kat.: 40144517

SIMPLA 45 B-TG S 
Zlewozmywak z tegranitu 
do szafek od 45 cm
86 x 43,5 x 20 cm
Automat zamykający
Topaz - nr kat.: 40143344
Piaskowy beż - nr kat.: 40143351
Carbon - nr kat.: 40143345

KEA 45 B-TG  
Zlewozmywak z tegranitu 
do szafek od 60 cm
86 x 43,5 x 20/12 cm
Automat zamykający
Topaz - nr kat.: 40143379
Aluminium - nr kat.: 40143378
Carbon - nr kat.: 40143359

KEA 60 B-TG 

wyposażenie za 
dodatkową opłatą:
wkład sitowy stalowy 169 zł

699 zł

749 zł

metalicznymetaliczny

649 zł

HIT
CENOWY

639 zł

669 zł

metalicznymetaliczny

Zlewozmywak z tegranitu
do szafek od 70 cm
100,2 x 50 x 20,5/12 cm
Automat zamykający
Topaz - nr kat.: 40143565
Onyks - nr kat.: 40143532

ASTRAL 70 E-TG

949 zł

999 zł

metalicznymetaliczny

Zlewozmywak z tegranitu 
do szafek od 45 cm
Ø 51 x 18,4 cm
Automat zamykający
Biały - nr kat.: 40143206
Piaskowy beż - nr kat.: 40143204
Onyks - nr kat.: 40143205
Carbon - nr kat.: 40143209

CENTROVAL 45-TG

699 zł

749 zł

metalicznymetaliczny
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*model dostępny do wyczerpania asortymentu

ZLEWOZMYWAKI Z TEQUARCU

Zlewozmywak z tequarcu
do szafek od 45 cm
78 x 49,5 x 19 cm
Automat zamykający 
Topaz - nr kat.: 40148002
Grafi t - nr kat.: 40148001
Onyks - nr kat.: 40148000

CLIVO 45 B-TQ
Zlewozmywak z tequarcu
do szafek od 60 cm
80 x 49,5 x 19/11 cm
Automat zamykający 
Topaz - nr kat.: 40148022
Grafi t - nr kat.: 40148021
Onyks - nr kat.: 40148020

CLIVO 60 B-TQ
Zlewozmywak z tequarcu
do szafek od 60 cm
61 x 49,5 x 19/11 cm
Automat zamykający 
Topaz - nr kat.: 40148032
Grafi t - nr kat.: 40148031
Onyks - nr kat.: 40148030

CLIVO 60 S-TQ
Zlewozmywak z tequarcu
do szafek od 50 cm
49 x 45,5 x 19 cm
Automat zamykający 
Topaz - nr kat.: 40148012
Grafi t - nr kat.: 40148011
Onyks - nr kat.: 40148010

CLIVO 50 S-TQ

Zlewozmywak z tequarcu 
do szafek od 60 cm
78 x 50 x 20 cm
Automat zamykający
Onyks - nr kat.: 40148180

LIVA 60 S-TQ

XL
KOMORA

699 zł 649 zł 599 zł 529 zł

729 zł 679 zł 619 zł 549 zł

649 zł

metalicznymetaliczny

metalicznymetaliczny metalicznymetaliczny metalicznymetaliczny metalicznymetaliczny

Zlewozmywak z tequarcu 
do szafek od 60 cm
76 x 44 x 17/9,5 cm
Automat zamykający
Onyks - nr kat.: 115380000

Zlewozmywak z tequarcu 
do szafek od 45 cm
76 x 44 x 17 cm
Automat zamykający
Onyks - nr kat.: 115350001

Zlewozmywak z tequarcu 
do szafek od 45 cm
62 x 44 x 17 cm
Automat zamykający
Onyks - nr kat.: 115350000

COMFOR 60 B-TQ COMFOR 45 B-TQ COMFOR 45 S-TQ

649 zł 549 zł 529 zł

metalicznymetaliczny metalicznymetaliczny metalicznymetaliczny
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PALETA KOLORÓW I MATERIAŁÓW

Tegranit Plus/Tequarc 

Biały

Topaz

Piaskowy beż

Czekoladowy brąz

Amber

Alabaster

Stal szlachetna

Stal szlachetna
polerowana (CN)

Stal szlachetna
satynowana

Stal szlachetna
matowa (CN MAT)

Mikrotekstura 
(MTX)Carbon

Sepia Onyks
(kolor metaliczny)

Grafi t
(kolor metaliczny)

Aluminium
(kolor metaliczny)

Arktyczny 
biały

Jasny
kremowy

Beżowy
avena

Kamienny 
szary

Ciemny
szary Czarny
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TEKA PURE 

ARK 939 IC 939 ICON

5-7 LITRÓW/MIN
.

899 zł799 zł

Bateria mieszakowa 
z elastyczną wylewką
Zmienny strumień wody
Chrom
Nr kat.: 239391200

OS 206
bateria mieszakowa 
z opcją fi ltrowania
Chrom
Nr kat.: 182060200

wyposażenie za 
dodatkową opłatą:

system fi ltrujący
Nr kat.: R1038600

1

1 2

2

3

ARK 939 WHITE
Bateria mieszakowa
z elastyczną wylewką
Zmienny strumień wody
Kolor biały i chrom
Nr kat.: 23939120W

FO 999
Bateria mieszakowa
z elastyczną wylewką
Chrom
Nr kat.: 629990200

ARK 999
Bateria mieszakowa 
z elastyczną i standardową wylewką
Chrom
Nr kat.: 239991200

5-7 LITRÓW/MIN
.

BATERIE KUCHENNE Z ELASTYCZNĄ WYLEWKĄ 

TekaPure® woda wolna
od zanieczyszczeń

Lewy mieszacz 
– sterowanie wodą przefi ltrowaną

1

Prawy mieszacz 
– sterowanie wodą z wodociągu

2

Dwa oddzielne wyjścia wody w wylewce:
1) woda przefi ltrowana, 2) woda z wodociągu

3

Baterie kuchenne OS TekaPure pozwolą delektować się wodą wolną od 
nieczystości i odoru dzięki zaawansowanemu systemowi fi ltrującemu*.
• Poprawia smak i zapach wody
 Neutralizuje smak chloru oraz nieczystości organiczne.
• Trwałość: 7600 l przefi ltrowanej wody lub 1 rok
 Średnie zużycie wody na rodzinę = 1350 l/rok (25 l tygodniowo).
• Wkłady fi ltrujące są dostępne w sklepach 

z urządzeniami sanitarnymi Teka
• Łatwa wymiana wkładu fi ltrującego
• System fi ltrujący zajmuje bardzo 

mało miejsca pod zlewozmywakiem
• Certyfi kacja żywnościowa przyłączeń
 Przetestowany i poświadczony 

przez Międzynarodowy NSF 
wg normy ANSI/NSF 42 dotyczącej 
smaku, zapachu i redukcji chloru klasy I.

*system fi ltrujący za dodatkową opłatą

OS 200
bateria mieszakowa 
z opcją fi ltrowania
Chrom
Nr kat.:182000200

wyposażenie za 
dodatkową opłatą:

system fi ltrujący
Nr kat.: R1038600

599 zł

599 zł

699 zł

699 zł

699 zł

999 zł

INX 983 INX 939 INX 938
Bateria mieszakowa
z rozkładaną  wylewką
perlator anti-scale 
wykonanie: stal nierdzewna
Nr kat.: 749830200

Bateria mieszakowa
z elastyczną wylewką
zmienny strumień wody
perlator anti-scale
Nr kat.: 749390200

Bateria wyciąganą
z elastyczną wylewką
perlator
Nr kat.: 749380200

1 299 zł 1 999 zł 1 299 zł

899 zł

FO 939
Bateria mieszakowa
z elastyczną wylewką
Chrom
Nr kat.: 629390200

5-7 LITRÓW/MIN
.

729 zł

Bateria mieszakowa
z elastyczną wylewką
Chrom
Nr kat.: 339390200
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ARK 938 TG 
Bateria mieszakowa
z wyciąganą wylewką
Onyks - nr kat.: 23938120Q
Carbon - nr kat.: 23938120CN

ARK 938 BLACK 
Bateria mieszakowa
z wyciąganą wylewką
Kolor czarny i chrom
Nr kat.: 23938120N

599 zł599 zł

ARK 938
Bateria mieszakowa
z wyciąganą wylewką
Chrom
Nr kat.: 239381200

499 zł

ARN 938
Bateria mieszakowa
z wyciąganą wylewką
Chrom
Nr kat.: 116020002

499 zł

VTK 938
Bateria mieszakowa
z wyciąganą wylewką
Chrom
Nr kat.: 249380200

599 zł

AUK 978 TG
Bateria mieszakowa 
z wyciąganą wylewką
Onyks - nr kat.: 509780207

Bateria mieszakowa 
z wyciąganą wylewką
Zmienny strumień wody 
Piaskowy beż - nr kat.: 46978020S
Onyks - nr kat.: 46978020Q
Carbon - nr kat.: 46978020CN

MTP 978 TG

649 zł 399 zł

AUK 978
Bateria mieszakowa 
z wyciąganą wylewką
Chrom
Nr kat.: 509780200

5-7 LITRÓW/MIN
.

499 zł

Bateria mieszakowa 
z wyciąganą wylewką
Zmienny strumień wody 
Chrom
Nr kat.: 469780200

MTP 978

399 zł

IN 938
Bateria mieszakowa
z wyciąganą wylewką
Chrom
Nr kat.: 539381200

379 zł

Bateria mieszakowa 
z wyciąganą wylewką
Zmienny strumień wody 
Chrom
Nr kat.: 469781200

IN 978

349 zł

BATERIE KUCHENNE Z WYCIĄGANĄ WYLEWKĄ
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BATERIE PODOKIENNE

FO 985AUK 983
Bateria mieszakowa
podokienna
Chrom
Nr kat.: 629850200

Bateria mieszakowa
podokienna z wyciąganą wylewką
Chrom
Nr kat.: 509830200

Baterie podokienne Teka - swoboda dostępu
DZIĘKI BATERIOM PODOKIENNYM TEKA PROBLEM MONTAŻU ZLEWOZMYWAKA BLISKO OKNA PRZESTAJE ISTNIEĆ!
Teleskopowa wylewka jest niezwykle praktycznym rozwiązaniem – przy wysuniętej do góry można cieszyć się 
swobodnym i praktycznym zmywaniem, natomiast wsunięta maksymalnie do dołu ma wysokość tylko 2 cm 
(dot. modelu FO 985), co pozwoli na bezproblemowe otwieranie okna znajdującego się blisko zlewozmywaka. 
Mieszacz stanowi oddzielną część baterii, dlatego też można go zamontować w miejscu dogodnym dla użytkownika 
i gwarantującym niczym nie ograniczony dostęp do okna.

729 zł799 zł

SYSTEM OSZCZĘDZANIA WODY A+

Dzięki zastosowaniu nowoczesnych perlatorów 
wybrane modele baterii kuchennych zużywają 

jedynie 5-7 litrów wody na minutę i osiągają 
klasę przepływu A+.

Dbaj o środowisko i swój dom razem  z Teka.

BATERIE KUCHENNE BEZ WYCIĄGANEJ WYLEWKI

Bateria mieszakowa
Chrom
Nr kat.: 339150200

Bateria mieszakowa
Perlator anti-scale
Wkład niskociśnieniowy
Nr kat.: 116040001

IC 915 ICON MTN 979
Bateria mieszakowa
Kolor czarny
Nr kat.: 33915020N

IC 915 ICON BLACK
Bateria mieszakowa
Kolor biały
Nr kat.: 33915020W

IC 915 ICON WHITE 

5-7 LITRÓW/MIN
. 5-7 LITRÓW/MIN
.5-7 LITRÓW/MIN
.5-7 LITRÓW/MIN
.

999 zł 499 zł1 049 zł1 049 zł

5-7 LITRÓW/MIN
.
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BATERIE KUCHENNE BEZ WYCIĄGANEJ WYLEWKI

IN 995 INCA BLACK
Bateria mieszakowa
Kolor czarny i chrom
Nr kat.: 53995120FN

399 zł

IN 995 INCA GREY
Bateria mieszakowa
Kolor szary metaliczny i chrom
Nr kat.: 53995120FM

399 zł

IN 995 INCA WHITE
Bateria mieszakowa
Kolor biały i chrom
Nr kat.: 53995120FW

399 zł

IN 995 INCA TG
Bateria mieszakowa
Piaskowy beż - nr kat.: 53995120S
Onyks - nr kat.: 53995120Q
Carbon - nr kat.: 53995120CN

399 zł

Bateria mieszakowa
Chrom
Nr kat.: 509130200

AUK 913
Bateria mieszakowa
Chrom
Nr kat.: 469130200

MTP 913 
Bateria mieszakowa
Piaskowy beż - nr kat.: 46913020S
Onyks - nr kat.: 46913020Q
Carbon - nr kat.: 46913020CN

MTP 913 TG

IN 995 INCA
Bateria mieszakowa
Chrom
Nr kat.: 5399512

349 zł

399 zł 249 zł349 zł

Bateria mieszakowa 
Chrom
Nr kat.: 239151200

ARK 915

399 zł

Bateria mieszakowa
Topaz - nr kat.: 55995020T
Piaskowy beż - nr kat.: 55995020S
Onyks - nr kat.: 55995020Q
Carbon - nr kat.: 55995020CN

SP 995 TG

499 zł

Bateria mieszakowa
Chrom
Nr kat.: 629150200

Bateria mieszakowa
Chrom
Nr kat.: 116030028

Bateria mieszakowa
Chrom - nr kat.: 116030022
Złoto - nr kat.: 116030034
Miedź - nr kat.: 116030036
Tytan - nr kat.: 116030035

FO 915FOT 990FOT 995

5-7 LITRÓW/MIN
.

699 zł499 zł349 zł

449 zł

Złoto, Miedź, Złoto, Miedź, 
TytanTytan

ChromChrom

Złoto TytanMiedź

Bateria mieszakowa
Chrom - nr kat.: 116030018
Miedź - nr kat.: 116030019

Bateria mieszakowa
Chrom - nr kat.: 116030016
Miedź - nr kat.: 116030017

GO 914 CHROM GO 915 CHROM
Bateria mieszakowa
Chrom - nr kat.: 116030010
Złoto - nr kat.: 116030012
Miedź - nr kat.: 116030013
Tytan - nr kat.: 116030011

Bateria mieszakowa
Chrom - nr kat.: 116030009
Złoto - nr kat.: 116030032
Miedź - nr kat.: 116030033
Tytan - nr kat.: 116030031

ICT 915 CHROMICO 915 CHROMICO 915 CHROM

499 zł

549 zł

ChromChrom

MiedźMiedź

Bateria mieszakowa
Chrom - nr kat.: 116030020
Miedź - nr kat.: 116030021

GO 994 CHROM

499 zł

549 zł

ChromChrom

MiedźMiedź

499 zł

459 zł

ChromChrom

MiedźMiedź

Złoto ZłotoTytan TytanMiedź

MiedźMiedźMiedź

Miedź

2 199 zł

2 699 zł

Złoto, Miedź, Złoto, Miedź, 
TytanTytan

ChromChrom

899 zł

1 199 zł

Złoto, Miedź, Złoto, Miedź, 
TytanTytan

ChromChrom

Technologia pvd niezwykle zwiększa 
trwałość stali i zapewnia piękny 
wygląd przez lata. 

Barwione techniką PVD, dzięki czemu 
produkt jest odporny na ścieranie 
się koloru

Barwione techniką PVD, dzięki czemu 
produkt jest odporny na ścieranie 
się koloru

Barwione techniką PVD, dzięki czemu 
produkt jest odporny na ścieranie 
się koloru Technologia pvd niezwykle zwiększa 

trwałość stali i zapewnia piękny 
wygląd przez lata. 

Technologia pvd niezwykle zwiększa 
trwałość stali i zapewnia piękny 
wygląd przez lata. 
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AKCESORIA

MŁYNEK DO 
ROZDRABNIANIA ODPADÓW

Młynek do rozdrabniania 
odpadów ułatwia wiele 
czynności domowych, 

a przygotowanie potraw jest 
znacznie łatwiejsze 

– wszystkie odpadki 
organiczne zamiast do kosza 

można wrzucić wprost 
do zlewozmywaka.

Młynek do rozdrabniania odpadów
Stal nierdzewna, ochrona antykorozyjna
Moc 0,55 KM (380 W)
Waga: 7,2 kg
Wymiary: 173 x 318 mm
Wyposażenie w cenie: wyłącznik pneumatyczny 
mocowany zewnętrznie
Nr kat.: 115890013

Młynek do rozdrabniania odpadów
Stal nierdzewna, ochrona antykorozyjna
Moc 0,75 KM (405 W)
Waga: 8,2 kg
Wymiary: 185 x 318 mm
Wyposażenie w cenie: wyłącznik pneumatyczny 
mocowany zewnętrznie
Nr kat.: 115890014

TR 550TR 750

799 zł1 149 zł

MŁYNKI

WKŁAD SITOWY KEA 60 

QUADRO

UNIVERSAL

JAD CPB HC20CPB
Dozownik na płyn do naczyń
Pojemność 500 ml
Chrom
Nr kat.: SQ-CPB

Dozownik na płyn do naczyń
Pojemność 300 ml
Chrom
Nr kat.: 40199310

Dozownik na płyn do naczyń
Pojemność 500 ml
Chrom
Nr kat.: HC20CPB

Dozownik na płyn do naczyń
Pojemność 500 ml
Chrom
Nr kat.: JAD CPB

27,9 x 12,9 x 8,6 cm
Pasuje do małej komory
Stalowy
Nr kat.: 40199070

CROMO
Dozownik na płyn do naczyń
Pojemność 275 ml
Butelka na płyn ze stali nierdzewnej
Chrom
Nr kat.: 40199330

38,7 x 17 x 8,5 cm
Pasuje do małej komory
Stalowy
Nr kat.: 88466

WKŁAD SITOWY AURA 60/45 

STARGLANZ
Pasta do czyszczenia 
i pielęgnacji stali szlachetnej
Opakowanie: tuba 150 ml
Nr kat.: 08258

299 zł

99 zł

DESKA SZKLANA BIAŁA
49 x 30 cm
Hartowane szkło w kolorze białym
Pasuje do zlewozmywaków  do wbudowania 
o szerokości 50 cm oraz 
do zlewozmywaków Aura, Forlinea, Linea 
i Square
Nr kat.: 40199228

129 zł169 zł

229 zł

229 zł

42 x 20 x 7,4 cm
Pasuje do zlewozmywaków
o szerokości komór 40 cm
Stalowy
Nr kat.: 40199072

UNIWERSALNY OCIEKACZ 

199 zł

179 zł

DESKA SZKLANA AURA
42,2 x 19 cm
Hartowane szkło
Pasuje do zlewozmywaków Aura, Gloria, Linea 
i Square
Nr kat.: 88037

149 zł

129 zł

19,99 zł

PRZEDŁUŻKA
Przedłużka do kompletów odpływowych 
12851.2
Pasuje do 1-komorowych zlewozmywaków:
UNIVERSO 1C 1E, CLASSICO, 
STYLO 1C 1E, STYLO 1C, ELINE, BASICO, DR-78 
1C 1E, DR-77, E 50 1C 580 x 500
Nr kat.: G300216

9,99 zł

ADAPTER DO MŁYNKA SQUARE
Adapter do młynka SQUARE
Nr kat.: 88801300

269 zł

SYFON 1 1/2”
Syfon ½ z 1 odejściem
Odprowadzenie z tworzywa sztucznego 
40 i 50 mm, obracalne o 90°
Pasuje do wszystkich modeli
Standardowo w cenie każdego zlewozmywaka
Nr kat.: 08265

14,99 zł
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Więcej informacji o promocjach na stronie teka.com.pl
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Teka Polska Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do zmian parametrów technicznych i wzornictwa produktów oraz zmian asortymentu.
Teka Polska Sp. z o.o. nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne błędy edytorskie.

T W Ó J  P R Z E P I S  N A  Ż Y C I E

O F E R T A
P R O D U K T Ó W  K U C H E N N Y C H 

T E K A

Teka Polska Sp. z o.o.
ul. Żwirki i Wigury 14
02-092 Warszawa

www.teka.com


